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Nowy blok a już ZDEWASTOWANY!
Zaledwie dwa miesiące

upłynęły od czasu, kiedy
do użytku oddano nowy
blok komunalny przy

ul. Zielonej
w Ostrzeszowie. Tymczasem

budynek został już
zniszczony, a swoją rękę
do tego mieli przyłożyć
sami mieszkańcy bloku.

Gdzie szukać winnych i kto
poniesie odpowiedzialność
za powstałe zniszczenia –
zastanawiali się radni

Ostrzeszowa podczas sesji
Rady Miejskiej.
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O co chodzi w Biskupicach
Zabarycznych? List naszego

czytelnika

Str. 7

Tylko u nas najświeższe informacje
z Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrzeszowie!

Sprawdź, jak kształtuje się ostrzeszowski rynek pracy tuż
przed III Powiatowymi i Młodzieżowymi Targami Pracy.
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Gmina dofinansuje
zakup radiowozu

Str. 3 Ostrzeszów
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Gdy ktoś pomyślał o dobrej
radzie, żył sto lat temu w
nieznanej mi osadzie.
I myślę, że dziś przekazać bym
chciał monolog w dniu święta pań.
Nieznany mi autor, lecz znane mi słowa.
A treścią może pani Magda się zainteresować.
Latek szesnaście jeszcze nie miałem,
gdy mi mamusia albumik dała.
I rzekła: „Córuś, pilnuj go,
bo w nim klamerka jest mała.
I nie otwieraj nigdy jej,
bo klamerka pęknąć ci może.
A gdy przyjdzie wierny Twój mąż,
daj  on Ci ją otworzy”.
Ale dziewczyna ciekawa, co jej albumik zawiera,
i delikatnie albumik ten otwiera.
I czuje, jak przyjemność ma, przewraca czyste
karty i myśli, jak ma mężowi dać albumik
nieotwarty.
Lecz jej kuzynek  chłopak zuch,
chęć do dziewczyny czuje i prosi o albumik,
i że go nie zepsuje.
Kiedyś w altance sam na sam,
siedzieli se we dwaj
i tak to wygląda,
że wpisał nazwisko swoje.
Bo kiedy przyszedł wierny mąż,
zaczął się z żoną spierać,
że przedtem musiał jakiś tu gość,
albumik twój otwierać.
Na to dziewczyna rzekła mu:
„Mój drogi przyjacielu, po to albumik jest,
by się wpisało wielu”.
I każda z Was to dobrze wie
i każda z Was to czuje,
że cóż jest taki albumik wart,
jak nikt się nie wpisuje.
Z życzeniami, a może z problemami.

L. Graf

ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

Przy Kufelku
echo naszych publikacji

Wystarczyło zaledwie kilka dni, aby od momen-
tu ukazania się w gazecie kilku krytycznych

zdań na temat fatalnego pobocza wzdłuż ul. Pogod-
nej, i jedną z wyrw już załatano. Czyżby diabeł czy-
tał gazety i zawstydzony – zareagował?

Nieważne, maczał bies w tym palce czy nie, szyb
kie działanie cieszy. Smuci jednak to, że nie wzięto się
za poprawienie całego odcinka, lecz zabezpieczono
tylko jeden głęboki uskok. Oby, zanim pobocze w ca
łości zostanie porządne wyrównane i utwardzone, tak,
aby było użyteczne a nie niebezpieczne, nie doszło do
kolejnego śmiertelnego wypadku.

Wierzyć należy, że dokładne oględziny drogi będą
też powodem do jak najszybszego napisania wniosku
o zgodę na usunięcie rosnących po drugiej stronie uli
cy drzew. Chore, usychające, z łamiącymi się konara
mi nawet przy bezwietrznej pogodzie, drzewa te nie
stanowią prawie żadnej, poza opałową, wartości. Pro
blem ten był poruszany na zebraniu wiejskim w Ol
szynie. Podpowiadano burmistrzowi, że jeżeli drzewa
i pniaki w najbliższym czasie nie zostaną usunięte,
należy o tym powiadomić prokuraturę. Uzasadniając
to, powoływano się na przepis stanowiący, że pozioma
skrajnia drogi, czyli wolna przestrzeń obok jezdni
przy drogach musi być nie mniejsza niż 0,75 m. Przy
ul. Pogodnej, a jest to droga powiatowa, i jak podaje
Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki
Morskiej, powiatowe drogi zazwyczaj są wyższej kla
sy, w wyjątkowych tylko przypadkach klasy L; prze
pis ten zachowany na pewno nie jest. Im wyższej
klasy drogi, tym pozioma skrajnia musi być szersza,
a wspomniane 0,75 m obowiązuje przy najniższych
klasach: „L” – lokalne i „D” – dojazdowe.

Miejmy nadzieję, że zarządca ul. Pogodnej będący
odpowiedzialny za wykonywanie robót inwentaryza
cyjnych, utrzymaniowych i zabezpieczających, w celu
zapewnienia zgodnej z przepisem skrajni, szybko roz
pocznie procedury zmierzające do usunięcia drzew
i wykarczuje wszystkie pieńki. Nie będzie wtedy ko
nieczności powiadamiania prokuratury o tych, nazwij
my to delikatnie, zaniedbaniach.

Czytelnik
(imię i nazwisko do wiadomości redakcji)

Czyżby diabeł czytał gazety?

Naprawione

Czeka na naprawę

Czeka na naprawę

Zdjęcia przedstawiają wiceprzewodniczącą FRZO Krystynę Rajską,
burmistrza Mariusza Witka, radnego Kazimierza Obsadnego i

komendanta KPP w Ostrzeszowie Dariusza Bieńka.
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Czterech przedsiębiorców z te-
renu powiatu ostrzeszowskie-

go zostało nagrodzonych w 1 9.
edycji konkursu promocyjnego
Wielkopolski Gospodarczo-Samo-
rządowy HIT. Gala zamykająca
konkurs odbyła się 23 lutego
w auli UAM w Poznaniu.

Statuetki w poszczególnych ka
tegoriach otrzymali:

 OFIR Jacek Bilski – w katego
rii „Produkcja” za dynamikę roz
woju firmy poprzez wprowadzenie
nowej linii liquidów oraz innowa
cyjny sposób promocji, konse
kwentne podnoszenie jakości
produktów firmy OFIR otrzymał
HIT II Stopnia 2013,

 PPHU Fumo Ostrzeszów – w
kategorii „Produkcja”  za produk
cję zmodyfikowanej przenośnej
stacji solarnej otrzymał tytuł Rubi
nowy HIT z Gwiazdą 2013,

 „TRASKO  Inwest” sp. z o.o.
 w kategorii „Handel i usługi” za
wysoką jakość usług budowlanych
Italmetal Jelcz Laskowice otrzymał

tytuł Rubinowy HIT z Dwiema
Gwiazdami 2013,

 ZPM Poprawa – w katego
rii:„Organizacja i zarządzanie” za

społeczną odpowiedzialność bizne
su otrzymał tytuł Rubinowy HIT

z Dwiema Gwiazdami 2013.
Zdobywcy tytułów HIT 2013

zostali także wyróżnieni podczas
sesji Rady Powiatu, 26 lutego. Z

rąk starosty ostrzeszowskiego Le
cha Janickiego, przewodniczącej
Rady Powiatu Marianny Powązki i
wicestarosty Zofii Witkowskiej li
sty gratulacyjne i bukiety kwiatów
przyjęli: Zdzisław Poprawa – wła
ściciel Zakładu ProdukcyjnoMon
tażowego POPRAWA w Kobylej
Górze oraz Jacek Bilski – właści
ciel firmy OFIR Ostrzeszów.
Kwiaty i gratulacje odebrała także
przedstawicielka firmy TraskoIn
west. Niestety, na sesji zabrakło
prezesa PPHU FUMO. Gratulacje
odbierze w terminie późniejszym.

Przedstawiciele władz samorzą
dowych powiatu ostrzeszowskiego
życząc laureatom i ich pracowni
kom wytrwałości oraz wszelkiej
pomyślności w pracy zawodowej i
życiu osobistym, podkreślali zna
czenie ich osiągnięć w promocji
powiatu.

E.P.
(na podst.

www.powiatostrzeszowski.pl)

Ostrzeszowskie HITY nagrodzone
ostrzeszów

J ednym z ważniejszych punk-
tów podczas ostatniej sesj i Ra-

dy Miejskiej w Ostrzeszowie,
która odbyła się w czwartek 27 lu-
tego, była uchwała w sprawie
zmian w budżecie Miasta i Gminy
na 201 4 rok, a dotycząca dofinan-
sowania zakupu średniego radio-
wozu dla Komendy Powiatowej
Policj i .

Burmistrz Mariusz Witek wy
szedł z propozycją kwoty 20 tys. zł
na zakup radiowozu dla policji.
Ponieważ sprawa nie była jasna do
końca na komisjach, trzeba było ją
przedyskutować podczas sesji, na
której obecny był również komen
dant KPP w Ostrzeszowie Dariusz
Bieniek. Radni mieli wiele uwag
i pytań w związku z tak dużym do
finansowaniem przez gminę. – Są
pewne niejasności, bo jeżeli to ma
być zakup łączony, bo czy inne
gminy czy starostwo ma się włą
czyć, to dobrze by było, gdyby do
precyzować, jaki samochód, jakiej
wartości. Czy on będzie wykorzy
stywany na terenie Miasta i Gminy
Ostrzeszów, czy też będzie przeka
zany gdzieś dalej, a nie daj Bóg jak
się Komenda Wojewódzka dowie,
to kolejny zabierze – swoje wątpli
wości przedstawił radny Zbigniew
Kajser.

Już przed sesją było wiadomo,
że dofinansować ma również po
wiat, dlatego najpierw wicestarosta
Zofia Witkowska przedstawiła pro
pozycję deklarowanej kwoty z za
rządu powiatu – 10 tys. zł. Mariusz
Witek stwierdził, że zaistniała roz
bieżność, bo według jego uzgod
nień ze starostą, powiat miał
przekazać 15 tys. zł. Radni dopyty
wali burmistrza, dlaczego Urząd
Miasta i Gminy przyjął kwotę 20
tys. zł. – Wystąpiliśmy o takie
kwoty, ponieważ w tej chwili zało
żenie jest takie, że aby doszło do
sfinalizowania transakcji zakupie
nia radiowozu w tzw. układzie pół
na pół, czyli 50% finansuje policja,
natomiast drugie 50% finansują sa
morządy gminne – tłumaczył Da
riusz Bieniek, szef ostrzeszowskiej

policji. – Minimalna kwota to jest
36 tys. zł, w związku z tym zwró
ciłem się do pana burmistrza
z prośbą, żeby zapewnić to nie
zbędne minimum w kwocie 20 tys.
zł, ale jednocześnie zorganizować
montaż finansowy z powiatu z po
zostałymi gminami, które pozwolą
na zakup samochodu średniego,
który wówczas stanie się radiowo
zem oznakowanym – tłumaczył.

6 tys. zł ma pochodzić ze
wsparcia finansowego pozostałych
samorządów gmin. Łączna kwota
36 tys. zł umożliwi dołożenie dru
giej takiej samej puli z Komendy
Wojewódzkiej Policji i pozwoli na
zakup średniego pojazdu.

Szybko padło kolejne pytanie,
a mianowicie, gdzie ten nowy sa
mochód miałby służyć? – Zostanie
on tutaj na terenie Miasta i Gminy,
ponieważ ja uznaję zasadę  ta
gmina, która daje najwięcej, zasłu
guje na to, aby ten pojazd pojawił
się tutaj – zapewniał komendant. –
Pozwoli mi to na przesunięcie star
szych samochodów do innych jed
nostek czy do rewiru dzielnico
wych w Kobylej Górze, czy też ko
misariatu w Grabowie. Myślę, że
każdy nowy pojazd, który się poja
wia, powoduje, że policja staje się
lepsza, mobilna, szybsza, bardziej
dostępna dla obywateli – uzasad

niał Bieniek, zaznaczając jedno
cześnie, iż nie ma możliwości, aby
pojazd został zabrany przez Ko

mendę Wojewódzką.
Ostrzeszowska policja dysponu

je w tej chwili dwunastoma radio
wozami oznakowanymi,
zabezpieczając tym samym 55ty
sięczny powiat. Z dwunastu ozna
kowanych samochodów cztery są
w Komisariacie Policji w Grabo
wie. Najnowszy samochód  skoda
octavia, 2008 rocznik, ma przeje
chane 153 tys. km. – Powtarzam, to
jest najmłodszy, najlepszy i najniż
szy przebiegiem samochód – pod
kreślał komendant. Jeden radiowóz
znajduje się w tej chwili w Kobylej
Górze i jest to starego typu daewoo
lanos, 2002 rocznik, który ma
przejechane ponad 205 tys. km.
Cztery radiowozy pozostają w tej
chwili na wyposażeniu prewencji,
pojazdami tymi również prze
mieszczają się dzielnicowi. Trzy
pojazdy znajdują się na wyposaże
niu służby ruchu drogowego. Ra
zem daje to średni przebieg
wszystkich samochodów będących
na stanie ostrzeszowskiej policji 
około 120 tys. km. Ostatnie dofi
nansowanie do radiowozu z budże
tu Miasta i Gminy Ostrzeszów było
w 2007 roku.

Pojawiło się wiele wątpliwości,
co się stanie, jeśli pozostałe gminy
nie przekażą brakującej kwoty? –
Mamy podjąć uchwałę, a nie wie

my, co zrobią inne jednostki samo
rządu terytorialnego. To my tak
daleko mieszkamy, że nie potrafi
my się dogadać z samorządami, jak
tę sprawę załatwiamy?  wyraził
swoje wątpliwości radny Henryk
Mackanić. – Jeśli powiat wiedział,
że będzie ta decyzja podejmowana,
wczoraj miał sesję, powinien też
decyzję podjąć, tak samo jeśli cho
dzi o inne jednostki samorządu te
rytorialnego – mówił. – Proponuję
dopisać w tym punkcie, że te 20
tys. zł jest przeznaczone na zakup
samochodu średniego, aby zmobi
lizować starostwo i pana komen
danta, aby ten montaż finansowy
był zrealizowany tylko pod warun
kiem zakupu samochodu średniego
– zaproponował Mariusz Witek.

Proponowane rozwiązanie usa
tysfakcjonowało wszystkich mają
cych wątpliwości i ostatecznie w
głosowaniu jednogłośnie podjęto
uchwałę wyrażającą zgodę na dofi
nansowanie średniego samochodu
dla Komendy Powiatowej Policji w
Ostrzeszowie, za co komendant
serdecznie radnym podziękował.
Takie rozwiązanie zmusza i staro
stwo i komendanta do dalszej pra
cy nad tym, aby jednak te
brakujące 16 tys. zł znaleźć.

M.L.

Dołożyli do radiowozu
ostrzeszów

W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,
mieszalnia lakierów samochodowych

chemia gospodarcza, kosmetyki
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Gdzie się dwie kłócą, tam trzeci
policjant (24.02.2014 r.)

W samo południe mundurowi zostali wezwa
ni do jednej ze szkół ponadgimnazjalnych na
terenie Ostrzeszowa. Interwencję zgłosił pe
dagog szkolny informując, że jedna z uczen
nic nie potrafi dostosować się do regulaminu
szkolnego i swoim zachowaniem wyraźnie
zakłóca ład i porządek.
Okazało się, że niesforna uczennica zacho
wywała się agresywnie w stosunku do swo
jej starszej koleżanki. Stróże prawa za
awanturnicze zachowanie ukarali ją manda
tem karnym. Miejmy nadzieję, że nastoletnia
krzykaczka wyciągnie wnioski i w tym przy
padku nauka nie pójdzie w las.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII
99 99 77

Opracowała
(atKa)

na podstawie
KPP Ostrzeszów

Piwko do obiadu?
(24.02.2014 r.)

Policjanci patrolując Myje o godz. 14.00 za
trzymali kierującego samochodem marki
ford. Okazało się, że jadący autem 52letni
mężczyzna (mieszkaniec gm. Ostrzeszów)
„wspomógł” swoją percepcję procentami.
Badanie wykazało stan po użyciu (0,23 mg/l
alkoholu w wydychanym powietrzu). Funk
cjonariusze zatrzymali mężczyźnie prawo
jazdy. Teraz ze swojego czynu będzie musiał
tłumaczyć się przed sądem.

To nie był wietrzny dzień
(24.02.2014 r.)

W Mielcuchach po godz. 17.00 policjanci
skontrolowani mężczyznę, który nieco zataczał
się jadąc na swoim jednośladzie. Nie, to nie
był wiatr. Wiotkość ruchów 57letniego rowe
rzysty spowodowana była blisko dwoma pro
milami we krwi. Mężczyzna wytrzeźwiawszy
musiał się nieźle spocić, nie tylko poprzez mę
czącego go kaca. Odpowie bowiem za wykro
czenie kierowania rowerem w stanie
nietrzeźwości, a za to grozi kara aresztu nawet
do 30 dni albo kara grzywny do 5000 zł.

Zasnął tam, gdzie król chodzi
piechotą (25.02.2014 r.)

Po godz. 18.00 pracownik jednej z ostrze
szowskich stacji paliw zgłosił, że do toalety
mieszczącej się w budynku stacji wszedł nie
trzeźwy mężczyzna i... nie potrafi opuścić jej
o własnych siłach. To jednak nie biegunka tak
go wykończyła. Gagatek był kompletnie pija
ny. Zapewne czas na sedesie chciał sobie
umilić „setką”, a że wódka lepsza od chleba,
bo gryź jej nie trzeba, stracił rachubę i upił się
w sztok. Policjanci ściągnęli go z „tronu” i za
prowadzili do domu. Po takim zdarzeniu męż
czyzna może się już tytułować „król stacji wc”.

Przydałby się kodeks drogowy
(25.02.2014 r.)

W Ostrzeszowie na ul. Powstańców Wlkp.
kierujący vw golfem potrącił rowerzystkę.
Jak się okazało, winnym zdarzenia był nie
tylko mężczyzna (mieszkaniec pow. ostrze
szowskiego), który nie ustąpił pierwszeństwa
przejazdu, ale także rowerzystka (mieszkan
ka Ostrzeszowa) nie dostosowując się do
znaku C13A – koniec drogi dla rowerów. Na
szczęście kobiecie nic się nie stało. Oboje
byli trzeźwi, a za swoją nieuwagę otrzymali
mandaty karne. Chyba zarówno Pan jak i
Pani potrzebują przypomnieć sobie znacze
nie znaków drogowych. Informacja dla bli
skich sprawców tego wykroczenia: już
wiecie, co kupić im na imieniny ;)

Lepiej wybrać się na spacer do
lasu (25.02.2014 r.)

Po godz. 17.00 dyżurny policji otrzymał
zgłoszenie, że w Ostrzeszowie po torach
chodzą dwie osoby. Sytuacja nie byłaby tak
zatrważająca, gdyby nie fakt, że od strony
Ostrowa Wlkp. zbliżał się pociąg. Policjanci
natychmiast udali się na miejsce zastając
kobietę i mężczyznę, jak gdyby nigdy nic
spacerujących po torach. Nie dość, że miej
sce mało romantyczne, to jeszcze bardzo
niebezpieczne. Budżet randkowy zakocha
nych mundurowi uszczuplili o mandat karny.

Awanturnik „wylądował”
w areszcie (24.02.2014 r.)

Po godz. 19.00 policjanci interweniowali w
jednym z ostrzeszowskich mieszkań, gdzie pi
jany mężczyzna wszczął awanturę. Furiat był
już nieźle „nabzdryngolony”. Badanie wykaza
ło ponad dwa promile. Mężczyzna ujrzawszy
policjantów wcale nie miał zamiaru się uspo
koić. Aby nie stwarzał zagrożenia dla siebie
oraz domowników, funkcjonariusze zatrzymali
go w policyjnym areszcie do wytrzeźwienia.
Miejmy nadzieję, że na drugi dzień kacmor
derca nie miał dla niego serca.

Rozcięty łuk brwiowy i kieliszek
przechylony (25.02.2014 r.)

Po godz. 19.00 dyżurny policji otrzymał zgło
szenie, że ul. Pogodną w Ostrzeszowie środ
kiem drogi idzie mężczyzna i to nie całkiem
prosto. Opryszek był pijany i dlatego nie
umiał utrzymać pionu. Zapewne mężczyzna
musiał zatopić smutki po jakimś przykrym in
cydencie, ponieważ miał rozcięty łuk brwiowy,
z którego leciała krew. Wstawiony i ranny pan
trafił do szpitala, gdzie po udzielonej pomocy
medycznej został zwolniony. Następnie stró
że prawa doprowadzili go do miejsca za
mieszkania i przekazali pod opiekę rodzinie.

Co dwie komendy, to nie jedna
(26.02.2014 r.)

Tuż po północy w Rogaszycach na krajowej
„jedenastce” mieszkaniec Wrocławia jadąc
ciężarówką marki volvo wraz z naczepą, pod
czas manewru wymijania poczuł, że jego auto
zostało uderzone przez inną ciężarówkę.
Sprawca nie zatrzymał się i uciekał w kierun
ku Kępna. Dyżurny ostrzeszowskiej policji
natychmiast skontaktował się z sąsiednią jed
nostką  Komendą Powiatową Policji w Kęp
nie informując kolegów po fachu o całym
zajściu. Kępińscy funkcjonariusze czym prę
dzej ruszyli za uciekinierem i po chwili winny
kolizji był już w ich rękach. Sprawca (miesz
kaniec Zakrzewic) przyznał się do zdarzenia.
Funkcjonariusze nałożyli na niego mandat
karny.

Czym skorupka za młodu...
(27.02.2014 r.)

W Parzynowie o godz. 17.00 policjanci za
trzymali nietrzeźwego rowerzystę – 20letnie
go mieszkańca gm. Kobyla Góra.
Stereotypowo: młody, niedoświadczony, no i
umiaru w piciu też chyba nie miał, ponieważ
kontrola wykazała, że kierował – i tu aż się ci
śnie, żeby napisać: nie na podwójnym gazie,
ale prawie na potrójnym. Badanie u tego mło
dego człowieka wskazało bowiem ponad 2,5
promila (1,35 mg/l alkoholu w wydychanym
powietrzu). Dobrze, że człowiek z wiekiem
nabiera doświadczenia... i mądrości.

Trafił "za kraty"
(25.02.2014 r.)

Po godz. 13.00 policjanci zostali skierowani
na interwencję domową w związku z agre
sywnym zachowaniem nietrzeźwego męża.
Mimo wczesnej pory dnia, jak było można się
w takiej sytuacji domyślać – mężczyzna był
nietrzeźwy. Wódka wchodząc mu do głowy
wywołała również agresywne zachowania
wobec żony. Rzezimieszek nie reagował tak
że na polecenia policjantów. Skończyło się to
dla niego aresztem. Może to go nauczy poko
ry?

Pies na kury (27.02.2014 r.)

Skoro świt (godz. 6.00) dyżurny policji otrzy
mał zgłoszenie, że pies sąsiada wbiegł na
prywatną posesję i zagryzł hodowlane zwie
rzęta  20 kur oraz 2 króliki. Skierowani poli
cjanci na miejsce zdarzenia ustalili, że pupil
należał do mieszkańca Zamościa. Biedny
piesek chciał zapewne sobie urządzić sma
kowite śniadanie, nie wiedząc o tym, że jego
pan poniesie za to kosztowną odpowiedzial
ność. Właściciel czworonoga zobowiązał się
do zadośćuczynienia strat sąsiada, ponadto
mundurowi ukarali go mandatem karnym za
nieostrożne trzymanie zwierzęcia. Teraz pie
ska pewnie czeka dieta, szczelnie zamknięty
kojec, a sąsiadów... atmosfera pod psem.

Zuch na schwał
(27.02.2014 r.)

Stróże prawa patrolując Starą Kuźnicę, po
godz. 8.00 zatrzymali 66letniego mieszkańca
gm. Doruchów jadącego na rowerze. Okazało
się, że 66latek jadąc jednośladem nie stoso
wał się do zakazu prowadzenia pojazdów jaki
wydał wobec niego sąd. Należy mu się jed
nak pochwała – był trzeźwy, co się raczej
rzadko wśród zatrzymywanych przez mundu
rowych rowerzystów zdarza.

Co masz wypić jutro, wypij
dzisiaj (28.02.2014 r.)

W Ostrzeszowie na al. Wojska Polskiego o
godz. 6.00 policjanci zatrzymali kierującego
samochodem marki nissan. Samochodem
kierował 41letni mieszkaniec gm. Ostrze
szów. Dzień wcześniej mężczyzna musiał
nieźle „zabalować”, bo kontrola trzeźwości
wskazała stan po użyciu (0,24 mg/l alkoholu
w wydychanym powietrzu). Dalej 41latek już
jechać nie mógł, ponieważ mundurowi zatrzy
mali mu prawo jazdy. Teraz grozi mu kara
aresztu lub grzywny. Temu nieodpowiedzial
nemu kierowcy radzimy kończyć wieczorne
imprezy o parę kieliszków wcześniej.

Spacerkiem na piwo
(28.02.2014 r.)

W Szklarce Myślniewskiej policjanci zatrzy
mali kolejnego nietrzeźwego. W tym przypad
ku 34letniego mieszkańca gm. Ostrzeszów,
który kierował seatem. Do kontroli doszło
przed południem, a wynik badania to ponad
promil alkoholu (0,63 mg/l alkoholu w wydy
chanym powietrzu). Temu kierowcy również
zatrzymano dokument uprawniający do kiero
wania pojazdami. Teraz, kiedy zachce mu się
piwka, będzie musiał po nie iść na pieszo.
Zawsze to zdrowiej, a i teraz już bezpieczniej.

Gdzie diabeł nie może, tam babę
pośle (28.02.2014 r.)

Dzielnicowy ukarał mandatem karnym miesz
kankę Ostrzeszowa, która w miniony wtorek
w jednym ze sklepów samoobsługowych
ukradła... margarynę. Amatorka niedrogiego,
bo wartego 2 zł smarowidła (mieszkanka
Ostrzeszowa) przyznała się do kradzieży i
zapłaciła za skradziony artykuł.

Jego grzechem była głupota
(01.03.2014 r.)

W godzinach nocnych (godz. 2.40) ostrze
szowscy policjanci w rejonie pl. Borek zatrzy
mali 26letniego mieszkańca gm. Ostrzeszów
kierującego bmw. Kontrola wykazała, że 26
latek był nietrzeźwy. Na wyświetlaczu alko
matu pojawił się wynik 1,5 promila alkoholu
(0,75 mg/l alkoholu w wydychanym powie
trzu). Ale to nie koniec grzeszków 26latka.
Okazało się, że mężczyzna w ogóle nie powi
nien prowadzić, ponieważ nie posiada upraw
nień do kierowania samochodem. Teraz już
spowiedź u księdza nie wystarczy. Trzeba
będzie się także tłumaczyć przed sądem.

Przejażdżka do aresztu
(01.03.2014 r.)

Tuż po godz. 10.00 dyżurny policji otrzymał
zgłoszenie, że w Doruchowie po klatce scho
dowej w budynku jednorodzinnym chodzi nie
trzeźwy mężczyzna i zakłóca ład i porządek.
Interweniujący policjanci ustalili, że był to
mieszkaniec gminy Doruchów. Awanturnik był
pod wyraźnym wpływem działania alkoholu 
przeprowadzone wobec niego badanie wyka
zało ponad 2,5 promila.
No i cóż było robić z agresywnym furiatem?
Mundurowi „zapakowali” go do radiowozu i
zawieźli do aresztu. Gdy wytrzeźwieje, będzie
się zmagał nie tylko z kacem, ale też z tłuma
czeniem swojego zachowania przed sądem.

Lakiernik będzie się cieszył
(01.03.2014 r.)

W Ostrzeszowie przy ul. Zamkowej kierująca
renault megane (mieszkanka gm. Doruchów)
włączając się do ruchu uderzyła w daewoo
nubira, który w tym czasie wykonywał ma
newr cofania.
Sprawczyni przyjęła mandat karny. Uczestni
cy kolizji drogowej byli trzeźwi, w wyniku zda
rzenia na szczęście nikt nie ucierpiał. No,
może jedynie blachy samochodów.

Tych dwóch gagatków będzie
bolało gardło (01.03.2014 r.)

Policjanci po godz. 16.00 przy ul. Sienkiewi
cza w Ostrzeszowie interweniowali wobec
dwóch mężczyzn: 22letniego mieszkańca
gm. Kraszewice oraz 36letniego mieszkańca
gm. Ostrzeszów. Czymże sobie ci dwaj pano
wie zasłużyli na uwagę funkcjonariuszy? Obaj
mężczyźni byli pod wyraźnym wpływem dzia
łania alkoholu i publicznie krzycząc używali
słów nieprzyzwoitych. Na pijanych krzykaczy
został sporządzony wniosek o ukaranie do
sądu. Gdy usłyszą wyrok odczytywany przez
sędziego zapewne stracą głos z wrażenia.
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

kobyla góra

2 6 lutego ostrzeszowscy straża-
cy wezwani zostali do pożaru

poszycia leśnego na terenie gm.
Kobyla Góra, w tzw. Lipniku.
Ogień trawił las prywatny o ob-
szarze około 45 m2. Na miejsce
przybyły dwie jednostki straży:
JRG Ostrzeszów i OSP Kobyla Gó-
ra. Ogień ugaszono za pomocą
wody i tłumic. Prawdopodobną
przyczyną pożaru było zaprósze-
nie ognia przez osobę imiennie
nieustaloną.

E.P.

Ogieńw lesie

ostrzeszów

Policjanci z Komendy Powia-
towej Policj i w Ostrzeszowie

zajęli pierwsze miejsce w 1 0. ju-
bileuszowym Halowym Turnieju
Piłki Nożnej Komend Powiato-
wych Policj i o Puchar Starosty
Powiatu Kępińskiego. Nad uro-
czystością honorowy patronat
objął Wielkopolski Komendant
Wojewódzki Policj i w Poznaniu
insp. Rafał Batkowski.

W minioną sobotę  22 lutego
2014 r. w hali sportowej Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych nr
2 w Kępnie rozegrano X jubile
uszowy Halowy Turniej Piłki
Nożnej Komend Powiatowych
Policji o Puchar Starosty Powiatu
Kępińskiego. O tytuł najlepszej
drużyny w halowej piłce nożnej
walczyli reprezentanci sześciu
komend: KPP Kępno, KPP
Ostrzeszów, KPP Namysłów,
KPP Wieruszów, KPP Oleśnica
i KPP Kluczbork. Zmagania na
boisku były bardzo zacięte, ale od
pierwszych minut prym na boisku
wiodła drużyna z Ostrzeszowa,
która do samego końca nie po
zwoliła odebrać sobie prowadze
nia. Ostrzeszów zwyciężył
w każdym z rozgrywanych me
czów, pewnie pokonując najpierw
Wieruszów (2:1), a potem Ole
śnicę (1:0). Miejsce w finale wy
walczyli sobie także funkcjona
riusze z Kluczborka. Mecz fina
łowy zakończył się wynikiem
4:2, tym samym policjanci z Ko
mendy Powiatowej Policji w
Ostrzeszowie zajęli pierwsze
miejsce.

Ostateczna klasyfikacja:

I miejsce – KPP Ostrzeszów
II miejsce – KPP Kluczbork
III miejsce – KPP Namysłów
IV miejsce – KPP Oleśnica
V miejsce – KPP Wieruszów
VI miejsce – KPP Kępno
W uroczystym X Halowym

Turnieju Piłki Nożnej Komend
Powiatowych Policji udział wziął
starosta kępiński Włodzimierz
Mazurkiewicz, który pogratulo
wał zawodnikom postawy fair
play, sportowej aktywności
i wspaniałego pomysłu na inte
grację. Zaprosił także policjantów
na kolejne, XI zmagania piłkar
skie w przyszłym roku.

E.P.
(na podst. KPP Ostrzeszów,

KPP Kępno)

Nasi policjanci najlepsi

fot. KPP Ostrzeszów

salomony

2 5 lutego w godzinach nocnych do kontroli drogowej za-
trzymano kierowcę opla. Ten nieoczekiwanie zaczął ucie-

kać. Okazało się, że zbieg był „na podwójnym gazie” i bez
„prawka”.

Do zdarzenia doszło w Salomonach (gm. Czajków). 25 lute
go o godz. 00.25 policjanci z „drogówki” do kontroli zatrzyma
li opla vectrę. Z chwilą gdy stróże prawa przystąpili do swoich
czynności, kierowca nagle wybiegł z samochodu i pognał przed
siebie. Daleko nie uciekł. Został zatrzymany, a po dokładnym
zbadaniu okazało się, że jest nietrzeźwy ( przeprowadzone ba
danie wykazało blisko 2,5 ‰ alkoholu, czyli 1,20 mg/l alkoho
lu w wydychanym powietrzu). To jednak nie koniec przewinień
23letniego mieszkańca gm. Czajków. Młody mężczyzna
wsiadł za kółko nie mając do tego w ogóle uprawnień. Teraz za
popełnione przestępstwa odpowie przed sądem.

E.P.

Nietrzeźwy uciekinier

fot. PSP Ostrzeszów

Żona wyjechała w delegację.
Mąż rankiem bierze dzieciaka

i wiezie do przedszkola.
 To nie nasze dziecko
 mówi przedszkolanka.

Jadą do drugiego.
 Nie znamy pana synka

 słyszy w drugim.
Jadą do trzeciego,

czwartego... wszędzie tak
samo. Nie znają dzieciaka.

W końcu młody nie
wytrzymał:

 Tato, zaliczamy jeszcze
tylko jedno przedszkole

i jedziemy do szkoły, bo się
w końcu na lekcję spóźnię!
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W powiecie coraz głośniej o planowa-
nej rozbudowie szpitala, jednak by

koncepcja weszła w życie potrzeba sporych
nakładów finansowych. Skąd je pozyskać
i co zrobić, by ostrzeszowski szpital rósł
w oczach i sercach pacjentów i samorzą-
dowców, zastanawiano się podczas sesj i ra-
dy powiatu – 26 lutego br.

– Chcę powiedzieć jasno, że to nie jest
próba zamachu na poradnie specjalistyczne
prywatne, jest to sprawa raczej uporządko
wania wszystkich działań w systemie ZZOZ
– podkreślał starosta Lech Janicki. Przypo
mnijmy, 19 lutego br. na posiedzeniu Rady
Społecznej ZZOZ dyrektor ostrzeszowskiego
szpitala Krzysztof Wywrot przedstawił
wstępną koncepcję rozbudowy placówki.
Wedle tych założeń planowany obiekt kuba
turowy (parterowy, typu pawilonowego)
o powierzchni ok. 470  480 m2 miałby być
dobudowany do budynku szpitala od strony
placu Borek. W nowym skrzydle swoją sie
dzibę znalazłyby między innymi poradnie:
urologiczna, medycyny pracy, reumatolo
giczna, onkologiczna, chirurgiczna, kardio
logiczna, a także pracownia gastroskopii
i kolonoskopii, gabinet USG oraz nocna
i świąteczna pomoc medyczna. Do planowa
nego obiektu rozważa się także przeniesienie
laboratorium analitycznego i apteki, które
w tej chwili działają w piwnicy szpitala. Te
mat ponownie poruszono podczas obrad rady
powiatu. – Zamierzenia pana dyrektora
wzbudziły duże zainteresowanie i życzli
wość – komentował radny Kazimierz Ob
sadny. –Otrzymał pan od rady społecznej
duży kredyt zaufania. Jako społeczeństwo

oczekujemy, że na pierwszym planie zawsze
będzie pacjent i jego dobro, a wszystkie pana
działania, czy to organizacyjne czy też inwe
stycyjne, będą temu służyć – mówił. Jednak
by doszło do planowanej rozbudowy, potrze
ba sporych finansów. Tu według Obsadnego
uczciwym i uzasadnionym społecznie było
by przeznaczenie na ten cel nadwyżki bu
dżetowej z 2013 roku w kwocie 1,5 mln zł.
Czy to jednak wystarczy? Okazuje się, że
nie, bowiem, jak tłumaczył radny, na moder
nizację czeka także sala operacyjna, której
wyremontowanie ma pochłonąć kwotę od
2 do 5 mln zł. – I po prostu znowu trzeba po
wiedzieć, że szpitala na to nie stać. Trzeba
szukać źródeł finansowania inwestycji po
przez pozyskanie środków zewnętrznych.
Oprócz wpływów z innych źródeł, należało
by się także odwołać do hojności naszych
gmin, żeby do tego się dołączyły – uzasad
niał. Radny liczy także na pomoc ostrze
szowskiego i powiatowego biznesu. – Jak
zrobimy, że tak powiem ściepę narodową, to
może ten pomysł dyrektora się powiedzie –
proponował Kazimierz Obsadny. – Zdrowie,
jego ochrona i ratowanie powinny być celem
najwyższym samorządu powiatowego i rad
gmin – apelował. Aprobatę dla rozbudowy
szpitala wyraziła także radna Halina Demb
ska. – Cieszymy się, że będziemy mogli po
móc w rozbudowie szpitala, żeby poprawić
jego funkcje, tym bardziej przypominam, że
duże pieniążki pozyskano ze sprzedaży
obiektów należących do służby zdrowia i po
prostu byłoby to takim długiem powiatu –
tłumaczyła.

Starosta Lech Janicki przyznał, że temat
szpitala jest dominującym w dyskusjach
i tylko wspólne starania i rozwiązywanie
problemów pozwolą na osiągnięcie wyty

czonego celu. Rozbudowa szpitala to także
zmiana wizerunku miasta powiatowego.
Lech Janicki zwrócił również uwagę na
możliwość zyskania w nowej kontraktacji. –
Myślę, że pewne rzeczy mogą się w niedłu
gim czasie już okazać, ale stworzyć sobie
warunki i możliwości rozwoju tej placówki,
to jest podstawowy nasz obowiązek jako sa
morządu powiatowego – tłumaczył. Władze
powiatu już szukają źródeł finansowania. –
Jest kilka innych zadań, które w w części
chcemy oprzeć o środki unijne, będą też
pewne możliwości w funduszach norwe
skich, które chcemy realizować, i tutaj na ten
obszar pewne szanse powinny się ukazać.
Myślę, że spróbujemy z nich skorzystać, bo
nas nie stać na wielomilionowe inwestycje
realizowane za własne pieniądze, nawet przy
wsparciu gmin czy przedsiębiorców – wyja
śniał. Wypowiedź starosty zadowoliła radne

go Obsadnego. – Już jestem spokojny, że
ostrzeszowski szpital nie zostanie przydroż
nym punktem opatrunkowym – przyznał.

Będąc przy temacie szpitala radni zwróci
li także uwagę na straty oddziału ginekolo
gicznopołożniczego. W tym temacie głos
zabrał Kazimierz Obsadny i Jan Puchała. –
Cały czas mówiono nam, że jeśli wzrośnie
liczba porodów, to oddział przestanie przy
nosić straty – tłumaczył ten drugi. – Co wi
dzimy, rośnie liczba urodzeń, a są straty na
tym oddziale. Co się dzieje? Oddział
w styczniu przyniósł straty 98.791 zł – mó
wił Puchała, prosząc tym samym dyrektora
Wywrota, aby przyjrzał się sytuacji.

E.P.

Rozbudują szpital?
ostrzeszów
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Właściciele kwiaciarni zacie-
rają ręce na takie dni, kie-

dy mężczyźni od rana do wieczora
przychodzą po kwiaty i wiązanki
dla swoich wybranek, a kobiety
w tym dniu czują się docenione
przez swoich partnerów, mężów
oraz innych mężczyzn z otocze-
nia. Jednak nastały takie czasy,
że panie coraz częściej świętują
w swoim towarzystwie, wycho-
dząc do klubu lub spotykając się
na tzw. domówce.

Jak co roku, już 8 marca
wszystkie kobiety będą obchodzić
swoje święto. Jeden z niewielu dni,
kiedy panowie postanawiają za
dbać o najważniejsze kobiety
w swoim życiu. Dla niektórych pań
to jedyny dzień, kiedy czują się tak
na prawdę docenione przez swoich
mężczyzn i być może w ten jeden
dzień w roku dostają od nich kwia
ty.

Dzień Kobiet jest wyrazem sza

cunku dla ofiar, które walczyły
o równouprawnienie kobiet i został
ustanowiony w 1910 roku. Historia
tego święta sięga aż do czasów sta
rożytnego Rzymu, gdzie obcho
dzono Metronalia w pierwszym
tygodniu marca. Dzień ten był
związany z początkiem nowego

roku, płodnością i macierzyń
stwem, i to właśnie z tej okazji
mężowie spełniali życzenia swoich
żona i obdarowywali swoje wy
branki upominkami.

Dzień Kobiet jest obecnie ofi
cjalnym świętem nie tylko w Pol
sce, ale również w takich krajach

jak Albania, Algieria, Armenia,
Azerbejdżan, Białoruś, Bośnia
i Hercegowina, Brazylia, Bułgaria,
Burkina Faso, Kamerun, Chiny,
Kuba, Laos, Kazachstan, Kirgistan,
Macedonia, Mołdawia, Mongolia,
Czarnogóra, Rumunia, Rosja, Ser
bia, Tadżykistan, Ukraina, Uzbeki
stan, Wietnam, Włochy czy też
Zambia. Mężczyźni w tym wyjąt
kowym dniu wręczają wszystkim
bliskim i znajomym kobietom, za
równo swoim matkom, żonom,
partnerkom i koleżankom, kwiaty
oraz różne drobne upominki.

Dla wielu święto to kojarzy się
z czasami PRLu, a co za tym idzie
z wręczanymi w tych czasach ma
sowo goździkami. W większości
instytucji, zarówno w szkołach, jak
i w zakładach pracy, dzień ten był
obchodzony obowiązkowo. Była to
doskonała okazja, aby podarować
przydatne na co dzień rzeczy typu
ręczniki, rajstopy czy też mydło.
W latach 80tych do tych podarun
ków doszły również kwiaty, gdzie
na początku obdarowywano panie
goździkami. Później popularne sta
ły się również tulipany.

W 1945 roku podpisano Kartę
Narodów Zjednoczonych, w której

po raz pierwszy potwierdzono za
sadę równości kobiet i mężczyzn.
Uznano wtedy znaczącą rolę kobiet
dla rozwoju społecznego i wezwa
no do zakończenia dyskryminacji,
a co za tym idzie do udzielenia
wsparcia kobietom, aby mogły
w pełni uczestniczyć w życiu spo
łecznym. W wielu miejscach co
rocznie organizowane są happe
ningi przez feministki, które cały
czas walczą o równe traktowanie
kobiet i mężczyzn na świecie.

Kobiety obecnie odgrywają
znaczące role w życiu społecznym,
jak i politycznym, zasłużyły sobie
na równe traktowanie w społe
czeństwie. Zajmują wysokie stano
wiska urzędowe i mają takie samo
prawo decyzji jak mężczyźni. Wy
pracowały sobie wizerunek silnych
i pracowitych, za co należą im się
miłe słowa uznania, życzenia
i kwiaty. Wszystkim Paniom
w dniu ich święta składamy najser
deczniejsze życzenia.

M.L.

8 marca – Dzień Kobiet temat tygodnia

W dniu 22.02.201 4 jak co ro-
ku odbyło się sprawozdaw-

cze zebranie wiejskie w Biskupi-
cach Zabarycznych. Licznie przy-
byli mieszkańcy przysłuchiwali się
uważnie toczącemu się burzliwym
obradom. Padło wiele pytań i za-
rzutów pod adresem działalności
pani sołtys Wandy Otwiaska, rady
sołeckiej oraz komisj i rewizyjnej
Sołectwa Biskupice.

Takie cechy samorządu jak pra
worządność, gospodarność, uczci
wość, rzetelność i poszanowanie
człowieka oraz dbałość o wieś
i mieszkańców wsi są odległe
i chyba obce naszym przedstawi
cielom.

Priorytetem Pani sołtys, rady

sołeckiej i komisji rewizyjnej jest
rażące nieprzestrzeganie zapisów
prawa samorządowego, statutu wsi
i uchwał z zebrań wiejskich. Zapi
sy statutu są poddawane pod głoso
wanie i zmieniane większością
głosów wg. „widzimisię” p. Sołtys
i przewodniczącego zebrań p. P.
Zielińskiego. Uchwały z zebrania
są naciągane i nieprzestrzegane,
według prywatnych interesów p.
Sołtys i niektórych członków rady
sołeckiej. Sprawozdania z działal
ności są podawane nierzetelnie i są
one nie całkiem prawdziwe. Np. na
pytanie, czy WDK ma uregulowa
ne wszystkie wynajmy, odpowiedź
Przewodniczącego zebrania p. P.
Zielińskiego była: „Tak są uregulo
wane” – co potwierdziła również p.
Sołtys. Niestety, nie jest to prawdą.
WDK posiada na dzień zebrania

zaległości za wynajem sali. Rozli
czenia przychodów i rozchodów
wg. P. Zielińskiego są podawane
w kwotach netto – co też nie jest
we wszystkich pozycjach prawdą.
Ogólnie sala WDK, podobnie jak
i w innych miejscowościach, przy
nosi straty. Przez cały rok 2013 by
ło tylko 18 wynajmów sali WDK,
w tym nie wszystkie są do dziś
uregulowane.

Rozchody za media (energia,
gaz, woda, ścieki i odpady) są jesz
cze raz większe niż przychody za te
media z wynajmu Sali WDK. P.
Sołtys nie potrafi odpowiedzieć na
żadne pytania uczestników zebra
nia, a Przewodniczący zebrania
tłumaczy pokrętnie i niejasno, nie
zrozumiale dla przysłuchujących
się dyskusji mieszkańców. Zenitu
dopięła prowizja dla p. Sołtys
Wandy Otwiaska. Przewodniczący
p. Zieliński zaproponował 25% od
kwoty wynajmu Sali. Jest to ¼
wpływów za wynajem Sali. Mimo
sprzeciwu Przewodniczącej Rady
Miasta i Gminy Mikstat Barbary
Tomali, zebranie wiejskie uchwali
ło tak wysoką prowizję. Wydaje się
to absurdem przy tak małych przy
chodach, a dużych i wciąż narasta
jących potrzebach mieszkańców
wioski. No ale przecież w Biskupi
cach Zabarycznych tak można!!!

Drugą sprawą jest wykonywanie
usługi dla samorządu przez członka
komisji rewizyjnej. Prawo samo
rządowe wyraźnie tego zabrania.
„Członek komisji nie może spraw
dzać i kontrolować wydatków, któ
re sam otrzymał ze środków

sołectwa”. No, ale w Biskupicach
Zabarycznych tak można!!!

Sołectwa są najniższym i naj
mniejszym szczeblem w hierarchii
jednostek pomocniczych gminy
sprawujących zarządzanie na da
nym obszarze. Jednak, jak słusznie
zauważyli uczestnicy zebrania,
skoro takie rzeczy dzieją się na
tym najniższym szczeblu, to co się
dzieje na wyższym poziomie???

Najbardziej pewne i stałe do
chody, czyli czynsz za sklep i cen
tralkę telefoniczną są wyjątkowo
niskie, a ewentualne podwyżki
opłat są podnoszone o minimalne
kwoty. Stawka, która została pod
niesiona powinna obowiązywać
natychmiast (lub od początku roku
kalendarzowego), lecz w Biskupi
cach podjęto stosowną uchwałę i
tak nie jest. Następny paragraf
uchwały zamraża podwyżkę i jako
termin obowiązywania podano rok
później. To też może być tylko w
naszej wsi, gdyż sklep dzierżawi
żona członka rady sołeckiej. Nie
możliwe? A jednak tak jest!!! Rada
Sołecka dba o swój prywatny inte
res doskonale.

Od samego początku w zebraniu
uczestniczył, przysłuchiwał się,
obserwował i zabierał głos Pan
Burmistrz Jacek Ibron. Mimo, że
był gościem na zebraniu, nic nie
zwalniało go z obowiązków piastu
jącego stanowiska. Burmistrz to
osoba stojąca na straży przestrze
gania praworządności w każdym
miejscu i czasie. Wielu uczestni
ków od Burmistrza tego oczekiwa
ło, lecz niestety zachowanie Pana

Ibrona było bierne, a wręcz przy
chylne obozowi Pani sołtys Wandy
Otwiaska. Nadal jednak mieszkań
cy wsi Biskupice Zabaryczne ocze
kują od Pana Burmistrza zajęcia się
w/w problemem. Ale czy mają pra
wo tego oczekiwać? Wszyscy są
zawiedzeni panującym brakiem
praworządności, gospodarności,
samowolą, nierzetelnych i nie
uczciwych sprawozdań i rozliczeń,
a także lekceważącym traktowa
niem potrzeb wsi i poszczególnych
mieszkańców. W przeciwieństwie
do Pana Burmistrza aktywnie brała
udział Pani Przewodnicząca Rady
Miasta i Gminy Mikstat Barbara
Tomala. Częste sprzeciwy Pani To
mali i zgłaszane przez nią niezgod
ności ze statutem i obowiązującymi
uchwałami Zebrania Wiejskiego
zostały zignorowane i przegłoso
wane większością głosów przez
zebranych mieszkańców.

Zadaniem sołectwa powinno
być wspólne z mieszkańcami, z
miejscowymi organizacjami spo
łecznymi, działanie na rzecz
kształtowania właściwych postaw
mieszkańców, gotowości niesienia
pomocy sąsiedzkiej, kultury
współżycia mieszkańców, wzajem
nego szacunku, gospodarności i
poszanowania swoich mieszkań
ców oraz ich mienia. A czy tak jest
w Biskupicach Zabarycznych???

Zdesperowany uczestnik
Biskupic

O co chodzi w Biskupicach Zabarycznych?
list naszego czytelnika
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B ędzie zapewnione gminne
dojście do przejścia podziem-

nego, zburzony mur przy parkin-
gu, a w Rogaszycach powstanie
osiedle , ,Zielone Wzgórze”. Czy
miasto i gmina przejmą ul. Zam-
kową? Czy zostanie odnowiona
„ostrzeszowska starówka”? Czy w
miejscowości Ostrzeszów Pustko-
wie powstanie biogazownia? Te
i wiele innych pytań padło
w ubiegły czwartek, 27 lutego,
podczas kolejnej sesj i Rady Miej-
skiej w Ostrzeszowie.

– Pierwszą sprawą, nad jaką na
leży się zastanowić, to jest sprawa
przejęcia ul. Zamkowej, jako ulicę
gminną – jako pierwszy głos zabrał
radny Adam Zawada. – Ulica ta
jest ulicą śródmiejską – podkreślał,
argumentując jednocześnie, że
mieszczą się przy niej miejsca uży
teczności publicznej, jak np. szko
ły. – Głównie chodzi o to, że jest to
ulica w środku miasta i chciałoby
się, aby była ona utrzymana w wy
sokim standardzie, natomiast
wszyscy przyjeżdżający spoza
miasta są w przekonaniu, że jest to
ulica należąca do gminy – podkre
ślał. Burmistrz obiecał, że podej

mie stosowne rozmowy z powia
tem jako zarządcą drogi, jednak
wszystko wymaga podjęcia sto
sownych uchwał.

Kolejnym tematem, do którego
odniósł się radny Zawada to
„ostrzeszowska starówka”, czyli ul.
Chmielna i Garncarska. – Proszę
przejść i zobaczyć, w jakim stanie
są te ulice, nieoświetlone, bo znaj
duje się jedna lampa od ul.
Chmielnej, infrastruktura podziem
na zużyta, nawierzchnia fatalna.
Tam po prostu jest wstyd i strach
się poruszać – tłumaczył, wspomi
nając także, że należałoby się
wziąć za porządki na terenie miasta
po zimie.

Radny Arkadiusz Suchanecki
poruszył temat biogazowni w miej
scowości Ostrzeszów Pustkowie,
a w ślad za nim poszła sołtys tam
tejszej miejscowości Dorota Kunc.
Odwołała się do pisma, z którego
jasno wynika, że przedsięwzięcie
to także instalacja zbiorników fer
mentacyjnych. W pobliżu znajdują
się działki i domy mieszkalne, dla
tego mieszkańcy mówią stanowcze
nie. W miejscu, w którym miałaby
powstać biogazownia nie ma du
żych gospodarstw rolnych, więc
mieszkańcy zastanawiają się, w ja
kim celu inwestycja miałaby zostać
zrealizowana? – Mam nadzieję, że

szanowna rada przyczyni się do
odrzucenia tego pomysłu i niewy
dania decyzji tej osobie na budowę
czegoś takiego – podkreślała go
spodyni wioski, walcząc o dobro
swoich mieszkańców. Okazuje się,
że inwestorem nie jest gospodarz,
ale mieszkaniec osiedla przy ul.
Grunwaldzkiej, nie zajmujący się
na co dzień gospodarstwem, ale
chcący wybudować biogazownię. –
Powtórzę to, co powiedziałem
w wielu innych przypadkach, że
nie podpiszę niczego, co mogłoby
spowodować pogorszenie jakości,
czy oddziaływać na okolice – za
pewniał burmistrz Mariusz Witek,
jednocześnie informując, że to, co
obecnie tam się dzieje, to jest bu
dowanie na podstawie decyzji
o warunkach zabudowy i nie prze
widuje budowy biogazowni, tylko
budowę obiektu handlowoadmini
stracyjnego. Pojawienie się bioga
zowni na tym terenie z pewnością
obniżyłoby wartość znajdujących
się tam działek budowlanych
i komfort mieszkańców.

Podczas sesji padły również sło
wa podziękowania i uznania z ust
radnego Ryszarda Szymańskiego
dla nowego dyrektora ostrzeszow
skiego szpitala. – Mamy nareszcie
dyrektora ZZOZu, który błyska
wicznie działa na zgłaszane wnio

ski. Na poprzedniej sesji złożyłem
wniosek o udostępnienie parkingu
przy szpitalu, a był to czwartek,
w poniedziałek został uruchomiony
i oddany już do użytku. Jednocze
śnie pragnę poinformować, że
w sprawie tego nieszczęsnego mu
ru również została podjęta decyzja,
że w najbliższym czasie przy reali
zowaniu projektu rozbudowy szpi
tala również ten mur zniknie –
informował radny.

Podczas sesji podjęto szereg
uchwał, m.in. o zbyciu działki
znajdującej się przy Bałczynie.
Działka miałaby być sprzedana,
natomiast od tego samego właści
ciela co poprzednio, zakupiony zo
stanie teren w innym miejscu, aby
zapewnić wszystkim chcącym od
wiedzić Bałczynę dojście.

Kolejna uchwała dotyczyła
z kolei zakupu gruntów na rzecz
miasta i gminy, aby zapewnić doj
ście do przejścia podziemnego pod
pasem drogi K11.

Kompleksowi działek znajdują
cych się na terenie Rogaszyc i po
łożonych na wzgórzu przydzielono
nazwę wprost z literatury dziecię
cej  „Zielone Wzgórze”. Numera
cja tamtejszych nieruchomości
również będzie oddzielna. Podczas
omawiania tejże uchwały przewod
niczący Edward Skrzypek stwier
dził, że duże wioski powinny pójść
w nazwy ulic, ale czy tak się sta
nie?

M.L.

Zmiany na terenie gminy
ostrzeszów

ostrzeszów

N ie tak dawno został oddany
do użytku nowy blok przy ul.

Zielonej, w którym powstały duże
przestronne mieszkania, szerokie
klatki schodowe, a przed budyn-
kiem została zasiana piękna zie-
lona trawa. O budynku zrobiło
się ostatnio głośno, i to wcale nie
za sprawą podjętych działań. Nie
dość, że mieszkańcy walczą o swo-
je prawa, to na dodatek okazuje
się, że na terenie bloku już doszło
do dewastacji i zniszczeń.

O aktach wandalizmu poinfor
mowała na ostatniej sesji Rady
Miejskiej prezes Zakładu Gospo
darki Mieszkaniowej w Ostrzeszo
wie Anna Missalla. Blok został
oddany nowy, a tymczasem jest już
uszkodzona klatka schodowa oraz
teren przyległy do budynku. – Od

nośnie zniszczeń, to najgorsze
zniszczenia są w klatce C. Powsta
ły one w momencie przeprowadz
ki, kiedy ludzie wnosili meble.
Niestety, zostały uszkodzone ścia
ny. My w tej chwili dokonaliśmy
fotografii tego, wycenimy jaki jest
koszt pomalowania tych ścian i po
dejmiemy decyzję co dalej. Blok
jest oddany dwa miesiące temu do
użytku i już są dewastacje. Nieste
ty, będziemy musieli podjąć jakieś
kroki, żeby ludzi zmobilizować do
poszanowania cudzych rzeczy –
mówiła Missalla.

Zniszczenia w środku i znisz
czenia na zewnątrz. Jak się bowiem
okazuje, według słów Anny Mis
salla mieszkańcy bloku nie posza
nowali także tego, co przed
budynkiem. W trakcie przeprowa
dzek podjeżdżali samochodami
pod same klatki, niszcząc także
trawniki.

Informacja prezes ZGMu obu
rzyła radnych miejskich. Pytali
o kaucje, jakie wpłacano przed
wprowadzeniem się do nowego
mieszkania, bo „jeśli te kaucje są,
to wiadomo, kto powinien ponieść

koszty”, zgodnie stwierdzili radni.
– Jak się coś komuś wybuduje,

to się tego nie docenia – zauważył
Edward Skrzypek, który mieszkał
w trzech różnych blokach na tere
nie Ostrzeszowa. – Wiem jak to
wyglądało. Jedne klatki super, po
sprzątane, o dziwo mieszkańcy sa
mi sprzątali, a w drugich klatkach
bałagan, nie chciało się drzwi za
sobą zamykać – mówił. – Nie ro
zumiem tego, jako mogą być po
niszczone przy wprowadzaniu,
skoro naprawdę wyjątkowo są tam
szerokie klatki – zastanawiał się
przewodniczący Rady Miejskiej. –
Stało się i rzeczywiście na koszt
tych mieszkańców powinno być
naprawione, bo przecież nic nie
jest za darmo – podkreślał Skrzy
pek. Póki co trudno będzie udo
wodnić komukolwiek winę za
dokonane zniszczenia.

To nie jedyny problem miesz
kańców bloku. Od jakiegoś czasu
protestują oni także o wysokość
opłat za mieszkania, według nich
za wysokich – 9 zł za m2.

M.L.

Nowy blok, a już zdewastowany!
grabów nad prosną

2 1 lutego w Sali OSP w Grabo-
wie nad Prosną odbyły się

eliminacje do powiatowego Tur-
nieju Wiedzy Pożarniczej 201 4.

W tym roku poziom konkursu
był bardzo wysoki. Uczniowie
musieli wykazać się szczegółową
wiedzą z zakresu przepisów prze
ciwpożarowych, zasad postępo
wania na wypadek pożaru,
praktycznych umiejętności posłu
giwania się podręcznym sprzętem
gaśniczym, wiedzy na temat
techniki pożarniczej, organizacji
ochrony przeciwpożarowej oraz
historii i tradycji ruchu strażac
kiego.

Do konkursu przystąpiło 28
uczestników podzielonych na
trzy grupy wiekowe: szkoły pod
stawowe  9, gimnazja  12 oraz
szkoły ponad gimnazjalne  7 z
terenu Gminy.

Nad przygotowaniem mło
dzieży do konkursu czuwali opie
kunowie grup w składzie:

 OSP Grabów – Pan Ireneusz
Kozikowski,

 OSP Chlewo – Pan Kazi
mierz Drogi,

 OSP Bukownica –Pan Zyg
munt Ambroży,

 Szkoła Podstawowa w Bu
kownicy – Pani Joanna Smardz,

Szkoła Podstawowa w Grabo
wie nad Prosną – Pan Arkadiusz
Antczak,

 Gimnazjum w Grabowie nad
Prosną  Pani Maria Doruch.

 Do eliminacji powiatowych
zakwalifikowali się uczestnicy,
którzy zajęli I miejsce we
wszystkich grupach wiekowych.

Zwycięzcami okazali się:
 Julia Skowrońska – SP w

Bukownicy
 Dominik Warszawski – OSP

Grabów nad Prosną
 Magdalena Ambroży  OSP

Bukownica
II miejsce zajęli:
 Julia Janicka – SP w Bukow

nicy
 Weronika Kowalik – OSP

Chlewo
 Agata Stempin – Bukownica
Na III miejscu uplasowali się:
 Mateusz Dziekan – OSP Ch

lewo
 Michał Stempin – Gim Gra

bów
 Filip Przybyłek – OSP Gra

bów
Organizatorami eliminacji

gminnych byli: Zarząd Oddziału
MiejskoGminnego Związku OSP
RP w Grabowie nad Prosną re
prezentowany przez: Panią Boże
nę Klada, Pana Jana
Kozikowskiego, Pana Ireneusza
Kozikowskiego i Pana Kazimie
rza Kaźmierczaka oraz Burmistrz
Miasta i Gminy Grabów nad Pro
sną.

MiejskoGminny Turniej
Wiedzy PożarniczejBlok jeszcze przed zniszczeniem.
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Tym właśnie hasłem kierują się
członkowie Stowarzyszenia

Forum Rozwoju Ziemi Ostrze-
szowskiej , które w ubiegłą środę,
26 lutego, w jednej z ostrzeszow-
skich restauracji świętowało jubi-
leusz 1 0-lecia. Na uroczystości
oprócz członków stowarzyszenia
pojawiło się również grono sym-
patyków i przyjaciół Forum.

W tym roku mija 10 lat od zare
jestrowania Stowarzyszenia Forum
Rozwoju Ziemi Ostrzeszowskiej.
Z tej okazji na jubileuszowym spo
tkaniu pojawili się licznie zapro
szeni goście z przedstawicielami
gminy i powiatu na czele. Wszyst
kich powitali przewodniczący Fo
rum Marcin Gagatek oraz
wiceprzewodnicząca Krystyna Raj
ska, którzy pokrótce przedstawili
historię oraz przyjaciół Forum.

Przypomnijmy, stowarzyszenie
powstało na bazie komitetu wybor
czego wyborców ziemi ostrze
szowskiej utworzonego przed
wyborami w 2002 roku. Członko
wie komitetu wyborczego i kandy
daci na radnych postanowili
powołać tę organizację pozarządo
wą, aby móc uczestniczyć w roz
wiązywaniu problemów lokalnych.
Zebranie założycielskie odbyło się
12 maja 2003 roku, spośród 17
ówczesnych członków wybrano

komitet założycielski, w skład któ
rego weszli: Wiesław Trzciński 
jako przewodniczący, Marian La
mek  sekretarz oraz Mieczysława
Szymańska, Zbigniew Jarczak i Pa
weł Komorowski  członkowie.
Uchwalono też statut. Pierwsze
walne zebranie zostało zwołane 30
czerwca 2003 roku i dokonano na
nim wyboru władz statutowych
stowarzyszenia. I tak członkami
zarządu zostali: Zbigniew Jarczak 
przewodniczący, Mieczysława Szy
mańska i Wiesław Trzciński, za
stępcy przewodniczącego, Marian
Lamek  sekretarz, Piotr Krowicki 
skarbnik, Paweł Komorowski 
członek stowarzyszenia.

6 maja 2006 roku poszerzono
skład zarządu, do którego doszli:
Beata Cieplik, Andrzej Krowicki
i Krzysztof Kantecki. Forum Roz
woju Ziemi Ostrzeszowskiej pod
tym kierownictwem działało do 18
stycznia 2008 roku. Obecny zarząd
działa od 12 lutego 20012 roku
i prezentuje się następująco: Mar
cin Gagatek  przewodniczący,
Krystyna Rajska i Artur Franikow
ski  wiceprzewodniczący, Anita
Miądowicz  skarbnik, Dariusz
Grzebieniuk  jako sekretarz. Wła
dze statutowe stanowią także ko
misja rewizyjna i sąd koleżeński.

Odkąd Stowarzyszenie, jako or
ganizacja pozarządowa, zostało
wpisane do rejestru 5 lutego 2004
roku, Forum Rozwoju Ziemi

Ostrzeszowskiej w pełni służy spo
łeczeństwu poprzez prowadzenie
wielu akcji. W działaniu przyświe
ca im hasło ,,Co dobre zachować,
co złe naprawiać, a nowe doda
wać”. – Prowadzimy wiele działań
doraźnych. Zaliczyć do nich może
my starania o utrzymanie w miarę
dobrym stanie budynku dworca,
walkę o utrzymanie sądu, organi
zowanie spotkań społeczeństwa w
sprawie szpitala, akcji ,,Masz głos,
masz władzę” oraz dworca kolejo
wego w Ostrzeszowie. Wypowia
daliśmy się także w sprawie
utworzenia płatnych parkingów czy
budowy biogazowni w Ostrzeszo
wie – przypominał Marcin Gaga
tek. – Wśród zadań stałych uznanie

społeczeństwa zyskały prowadzone
przez nas od lat akcje charytatyw
ne: ,,Niech każde dziecko ma
święta” i ,,Niech wielkanocny za
jączek odwiedzi każde dziecko”,
zajęcia w okresie wiosennojesien
nym dla dzieci z przedszkoli i
szkół podstawowych prowadzone
na terenie Muzeum Tradycji Kolei
i we własnych wyremontowanych
wagonach towarowych, organiza
cja pikników kolejowych, konkurs
wiedzy o regionie dla gimnazjów z
gminy Ostrzeszów, konkursy pla
styczne dla przedszkolaków, kursy
dla młodych wolontariuszy i włą
czanie ich do życia społecznego i
obywatelskiego, zajęcia w przed
szkolach, pt. „Zabawa z historią” –

informowała Krystyna Rajska.
Uczestnicy jubileuszu mieli

również okazje zapoznać się z hi
storią i działalnością forum, która
ukazana została na fotografiach
i w krótkich opisach. Całość pre
zentowana była na specjalnie przy
gotowanych na tę okazję tablicach.

Nam pozostaje tylko życzyć
członkom i sympatykom Stowa
rzyszenia Forum Rozwoju Ziemi
Ostrzeszowskiej dalszych owoc
nych lat, pełnych działań na rzecz
społeczeństwa, a w szczególności
na rzecz dzieci i młodzieży.

M.L.

Dobre zachować, złe naprawiać, a nowe dodawać
ostrzeszów

ostrzeszów

Czy w budynku grabowskiego
gimnazjum zostanie umiesz-

czone liceum ogólnokształcące
przy Zespole Szkół nr 2 w Ostrze-
szowie? Z propozycją zmian wy-
stąpił radny powiatowy Stanisław
Ofierski. Pomysł radnego nie
wszystkim się jednak spodobał.

Zespół Szkół nr 2 w Ostrzeszo
wie już jakiś czas boryka się z pro
blemami lokalowymi. Rozwiązanie
sytuacji znalazł radny Stanisław
Ofierski, który zaproponował, aby

liceum ogólnokształcące działające
przy tej szkole umieścić w grabow
skim gimnazjum. Propozycję
przedstawił podczas minionej sesji,
26 lutego. Swoim pomysłem za
skoczył kolegów i koleżanki z rady
powiatu. Jako argumenty podawał,
że gimnazjum dysponuje dogodny
mi warunkami lokalowymi. – Gim
nazjum w Grabowie ma w tej
chwili wolne lokale, całe piętro
może oddać dla liceum, w liceum
jest 5 oddziałów, w Grabowie
można przyjąć już w tej chwili
3 oddziały. Jest również w Grabo
wie duża hala sportowa, która rów
nież udostępniona byłaby dla
uczniów liceum – mówił Ofierski.

Jednak propozycja zmian nie
wszystkim się spodobała. – Nic nie
stoi na przeszkodzie, aby obecny tu
burmistrz Grabowa, jako organ
prowadzący, postanowił utworzyć
liceum, wcale nie musi być to
przenoszenie, może być otwarte –
stwierdził radny Jan Puchała.

– Trochę mnie pan zaskoczył,
panie radny – skomentował pomysł
Ofierskiego starosta Lech Janicki.
– Warunki rzeczywiście by były,
natomiast nie wiem, jak na to
wszystko zareagowaliby wszyscy

ci, którzy tu się uczą. No cóż, tak
jak powiedział pan radny (Puchała
– red.), można szkołę utworzyć w
każdym innym miejscu, proszę
spojrzeć, Odolanów ma swoje li
ceum – mówił gospodarz powiatu.
– A wyrazi pan zgodę? – dopyty
wała starostę radna Maria Gorze
lanna. – To byłby problem nie
tylko mój, ale pani również, pani
radna, jako członka rady – odpo
wiadał Janicki. Tematu nie chciał
dalej komentować ani składać ja
kichkolwiek deklaracji.

Propozycja zmian nie zyskała
także entuzjazmu radnego Roberta
Pustkowskiego, który wręcz uznał
pomysł za głupi. – A nie głupim
pomysłem było zlikwidowanie
szkoły (rolniczej – red.) w Grabo
wie?  pytała radnego Maria Go
rzelanna. – To był wymóg, proszę
panią – odpowiadał Pustkowski.
Wymianę zdań urwała przewodni
cząca Maria Powązka i temat za
kończono. Czy propozycja zmian
powtórnie wróci na sesje, pokaże
przyszłość.

E.P.

Przenieśmy liceum do gimnazjum
ostrzeszów

Ponadprzeciętną wiedzą z za-
kresu prawa pracy, a także

przepisów bezpieczeństwa i hi-
g ieny pracy wykazało się pięciu
finalistów I I etapu regionalne-
go konkursu „Poznaj swoje pra-
wa w pracy” zorganizowanego
przez Okręgowy Inspektorat
Pracy w Poznaniu. Głównym ce-
lem konkursu jest popularyza-
cja wiedzy z zakresu prawa
pracy oraz bezpieczeństwa i hi-
g ieny pracy wśród uczniów szkół
ponadgimnazjalnych.

Finał konkursu zorganizowano
30 stycznia 2014 r. w siedzibie
Wielkopolskiej Izby Rzemieślni
czej w Poznaniu. Wszyscy
uczestnicy konkursu odpowiadali
na pytania testowe, a najlepsi do
datkowo na pytania ustne. Z
przyjemnością informujemy, że
zwycięzcą konkursu została Ka
mila Ginter, uczennica Zespołu
Szkół nr 1 im. Powstańców Wiel
kopolskich w Ostrzeszowie i to
ona będzie reprezentowała nasze
województwo na etapie central
nym w Warszawie.

Laureatom dyplomy i nagrody
rzeczowe wręczyli Stanisława
Ziółkowska, Okręgowy Inspektor
Pracy w Poznaniu i Tomasz Wi
ka, dyrektor Wielkopolskiej Izby
Rzemieślniczej w Poznaniu. W
konkursie uczestniczyło łącznie
32 uczniów z 16 szkół ponadgim
nazjalnych. Kamilę do konkursu
przygotowała nauczycielka z Ze
społu Szkół Nr 1, pani Irena

Zdzierak. Naszej finalistce ży
czymy powodzenia w rywalizacji
na etapie centralnym.

Uczennica z Zespołu Szkół nr 1 w
Ostrzeszowie w finale konkursu
dotyczącego prawa pracy
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PORADY
SPECJALISTÓW

porady adwokata

Zagadnieniem budzącym wie-
le kontrowersji jest proble-

matyka związana z rozwiązy-
waniem umów o pracę bez wy-
powiedzenia z winy pracownika.

Artykuł 52 Kodeksu pracy
przewiduje możliwość takiego
rozwiązania umowy o pracę w ra
zie ciężkiego naruszenia przez
pracownika podstawowych obo
wiązków pracowniczych, popeł
nienia przez pracownika w czasie
trwania umowy o pracę przestęp
stwa, które uniemożliwia dalsze
zatrudnianie go na zajmowanym
stanowisku, ale tylko w sytuacji,
jeżeli przestępstwo jest oczywiste
lub zostało stwierdzone prawo
mocnym wyrokiem. Wreszcie taki
tryb rozwiązania umowy może
mieć miejsce w razie zawinionej
przez pracownika utraty upraw
nień koniecznych do wykonywa
nia pracy na zajmowanym
stanowisku i tylko w okresie jed
nego miesiąca od dnia, w którym
pracodawca uzyskał wiadomość o
okolicznościach uzasadniających
rozwiązanie umowy.

Obowiązkiem pracodawcy jest
także zasięgniecie opinii repre
zentującej pracownika zakładowej
organizacji związkowej.

Umowa o pracę może zostać
rozwiązana bez wypowiedzenia

również i bez winy pracownika.
Sytuacja taka może mieć miejsce
z powodu niezdolności pracow
nika do pracy wskutek choroby
trwającej dłużej niż okresy wska
zane w art. 53 Kodeksu pracy.

Omawiany tryb rozwiązania
umowy nie może nastąpić w razie
nieobecności pracownika w pracy,
z powodu sprawowania opieki
nad dzieckiem – w okresie pobie
rania z tego tytułu zasiłku.

Uprawnienie do rozwiązania
umowy o pracę bez wypowiedze
nia nie jest uprawnieniem przy
sługującym wyłącznie pracod
awcy. Również i pracownik ma
prawo rozwiązania umowy o pra
cę bez wypowiedzenia, jeżeli zo
stanie wydane orzeczenie
lekarskie stwierdzające szkodliwy
wpływ wykonywanej pracy na
zdrowie pracownika, a pracodaw
ca nie przeniesie go do innej pra
cy.

Uprawnienie takie przysługuje
również, gdy pracodawca dopu
ścił się ciężkiego naruszenia pod
stawowych obowiązków wobec
pracownika.

Oświadczenie w tym zakresie
wymaga formy pisemnej z poda
niem przyczyny uzasadniającej
rozwiązanie umowy.

adwokat Paweł Wala

Umowa o pracę cz. 3

porady logopedy

N adpobudliwość psychoru-
chowa (ADHD) jest termi-

nem, który coraz częściej można
usłyszeć. Choć wychowywanie
dziecka nadpobudliwego nie
jest łatwe, nie zawsze trafnie
stwierdza się ową przypadłość.

Z reguły dzieci mają mnóstwo
energii i czasami wydają się aż
zbyt żywotne. Nie zawsze musi to
oznaczać nadpobudliwość. Ujaw
nia się ona przeważnie około pią
tego roku życia, czasem później.
Do charakterystycznych zacho
wań dziecka nadpobudliwego na
leżą:

 słaba koncentracja i spostrze
gawczość,

 nieuważne słuchanie i zamy
ślanie się,

 zapominanie, o czym chciało
się powiedzieć,

 częsta impulsywność i brak
pohamowania,

 gadatliwość i hałaśliwość
dziecka,

 problemy z zasypianiem,
 nadmierna ruchliwość, ner

wowe poruszanie kończynami
ciała,

 problemy w nawiązywaniu
kontaktów z innymi dziećmi,

 niepewność i nieśmiałość.
Mózg u dziecka z ADHD pra

cuje nieco inaczej, niż u dziecka
zdrowego. Zaburzenia występują
w procesie analizy i syntezy.
Oznacza to problemy z odbiera
niem wrażeń płynących z otacza
jącego środowiska. Dziecko czuje
się zasypywane ogromem bodź
ców i w rezultacie nie potrafi ich
uporządkować. To, co dzieje się
wewnątrz takiego maluszka, jest
niezwykle chaotyczne. Podczas
najprostszych czynności, które
wykonywane są na co dzień, nie
potrafi się skupić. Gdy np. szczot
kuje zęby, słyszy telewizję z po
koju obok, dociera do niego także
hałas uliczny i ponaglenia mamy.

Dziecko nie wie, na czym powin
no się skupić i ciężko mu wyko
nać daną czynność.

Dziecko z nadpobudliwością
psychoruchową najbardziej po
trzebuje spokoju i zrozumienia.
Pewne jest, że jest mu ciężko
w szkole, w domu czy na placu
zabaw. Takie dzieci mają utrud
niony kontakt z rówieśnikami, co
dostarcza im poczucia inności.
Każde dziecko powinno czuć się
kochane przez najbliższych.
Dziecko z problemami potrzebuje
ciągłego zapewniania im poczucia
bezpieczeństwa i zrozumienia,
ponieważ codzienność jest dla
niego niezwykle trudna. Aby nad
pobudliwe dziecko poczuło się
spokojniej, powinniśmy ograni
czyć dopływ różnych bodźców.
Wyłączny telewizję, komputer,
radio. Unikajmy zapraszania kilku
osób na raz. Postarajmy się, aby
dziecko podczas wykonywania
określonej czynności, np. jedzenie
posiłku, nie miało możliwości
rozpraszania się innymi odgłosa
mi docierającymi z innych po
mieszczeń. Jeżeli wprowadzimy
stałe godziny posiłków, zabaw
i kąpieli, dziecko będzie mogło
czuć się bezpieczniej, wiedząc,
jaki jest porządek dnia. Dziecko
z nadpobudliwością nie lubi za
wiłych wypowiedzi. Najlepsze są
proste przekazy, ponieważ łatwiej
je zrozumieć. Zamiast długich
zdań, lepiej krótko powiedzieć, co
dziecko ma robić lub jak się za
chować.

Jeżeli podejrzewasz nadpobu
dliwość u swojego dziecka, skon
taktuj się ze specjalistą. Terapia
u psychiatry pomaga w zmniej
szeniu nadpobudliwości. Dziecko
wraz z upływem lat potrafi bar
dziej kontrolować reakcje i osiąga
dojrzałość, która pomaga mu
wcodziennym funkcjonowani.

Iwona Sokołowska
logopeda

Nadpobudliwość
psychoruchowa

Informujemy, że na stronie
www.basenostrzeszow.pl

znajduje się ogłoszenie o przetargu
na "Utrzymanie czystości oraz

obsługę szatni na Krytej Pływalni
Oceanik w Ostrzeszowie"

tel. 62 584 61 85
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ

Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw w

jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

WESELA
ZAJAZD

OSTRZESZÓW
(Za stacją Statoi, wylot na Kępno)

www.zajazdostrzeszow.republika.pl

PROFESJONALNIE
ZAATRAKCYJNĄ

CENĘ

tel: 607 426 000

porady prawnika

Każdy z nas niejednokrotnie
ubiegał się o wydanie za-

świadczenia, czyli urzędowego
poświadczenia pewnego stanu
faktycznego bądź prawnego, np.
zaświadczenia o dochodach w ce-
lu uzyskania zasiłku rodzinnego.
Warto wiedzieć, czy organ wyko-
nujący administrację publiczną
zawsze jest zobowiązany na żąda-
nie zainteresowanego wydać za-
świadczenie, jeśli nie, to w jakich
okolicznościach może odmówić
jego sporządzenia.

Zaświadczenie powinno być
wydanie niezwłocznie, a gdy nie
może zostać wydane natychmiast,
w terminie nieprzekraczającym
7 dni od dnia złożenia stosownego
wniosku.

Organ po zapoznaniu się z wnio
skiem o wydanie zaświadczenia
może postąpić w dwojaki sposób:
bądź wydać zaświadczenie o treści
zgodniej z żądaniem osoby ubiega
jącej się o nie, bądź odmówić jego
wydania w ogóle lub o treści, któ
rej żąda wnioskodawca. Zaświad
czenie wystawiane jest na piśmie,
ale również w formie dokumentu
elektronicznego z bezpiecznym
podpisem elektronicznym (z waż
nym certyfikatem), jeśli taką wolę
wyraża zainteresowany.

W razie, gdy organ wyda błędne
zaświadczenie (zaświadczenie,
które potwierdza nieprawidłowo
rzeczywisty stan faktyczny bądź
prawny), ciąży na nim obowiązek
wydania nowego urzędowego po
świadczenia.

Czy odmowa wydania zaświad
czenia, która przyjmuje postać po
stanowienia powoduje, że nie

możemy ubiegać się mimo to o je
go wydanie? Odpowiedź brzmi:
NIE.

Od postanowienia o odmowie
wydania zaświadczenia przysługu
je nam zażalenie do organu wyż
szego stopnia w terminie 7 dni od
dnia doręczenia (ogłoszenia) po
stanowienia, zaś od postanowienia
ostatecznego (postanowienie wy
dane po rozpoznaniu zażalenia
bądź postanowienie, od którego nie
zostało wniesione w terminie zaża
lenie), przysługuje skarga do woje
wódzkiego sądu administracyjnego
w oparciu o art.3 §2 pkt 4 ustawy
Prawo o postępowaniu przed sąda
mi administracyjnymi. I tak w ra
zie wydania postanowienia odmo
wnego przez organy gminy, np.
wójta, burmistrza, prezydenta mia
sta zażalenie należy złożyć za po
średnictwem wspomnianych orga
nów do samorządowego kolegium

odwoławczego.
Nie zawsze jednak przepisy

prawne wymagają złożenia za
świadczenia, na co warto zwrócić
uwagę. W sytuacji, gdy ustawo
dawca milczy bądź przewiduje
możliwość złożenia oświadczenia,
wówczas możemy samodzielnie
stwierdzić określony stan faktycz
ny bądź prawny bez ubiegania się,
by uczynił to właściwy organ. Przy
czym w razie, gdy organ będzie
miał wątpliwości co do okoliczno
ści stwierdzonych w oświadczeniu,
może zażądać przedstawienia sto
sownego zaświadczenia, dostar
czenia dodatkowych dokumentów
w celu weryfikacji posiadanych in
formacji.

Studentka prawa
Klaudia Skrobacz

Czy organ administracji publicznej może
odmówićwydania zaświadczenia?

STUDNIE
GŁĘBINOWE
 przydomowe
ujęcia wody
 odwierty

 pompy ciepła

tel: 505 325 777

Wszelkie rysy na szklanych powierzchniach stołów, stolików,
ław można usunąć za pomocą pasty do zębów. Wystarczy roz-

smarować białą pastę na powierzchni, pozostawić na co najmniej 1 2
godzin, a następnie przetrzeć suchą ściereczką. W ten właśnie spo-
sób rysy będą mniej widoczne.

Jak pozbyć się kamienia z czajnika?
Zakamieniały w środku czajnik można odkamienić octem. Wystar

czy wlać do środka 1/3 czajnika octu i wodę, następnie wszystko zago
tować, pozostawić na kilka godzin i efekt mamy murowany. Czynność
można powtarzać maksymalnie co trzy tygodnie.

A już za tydzień Wasza babcia poradzi Wam, jak neutralizować nie
przyjemne zapachy w Waszym domu.

Wasza Babcia

porady babci Stasi
W tym tygodniu babcia Stasia radzi

Ostrzeszowski kącik pszczelarza

M iód ten ma w stanie płyn-
nym zabarwienie jasnożół-

te z lekkim odcieniem zielo-
nkawym. Cechą charakterystycz-
ną tego miodu jest jego bardzo
szybka krystalizacja.

Miód zmienia wówczas konsy
stencję i barwę, staje się smalco
waty i lekko żółty, prawie biały.
Zapach tego miodu wyraźnie
przypomina woń kwiatów rzepa
ku. Miód ten można łatwo otrzy
mać z uwagi na fakt, iż w Polsce
obsiewa się rzepakiem dość

znaczne tereny.
Miód rzepakowy wzmacnia

mięsień sercowy, leczy niewydol
ność krążenia, zaburzenia rytmu
pracy serca, miażdżycę oraz drogi
żółciowe.

Ostrzeszowski Bartnik

Miód rzepakowy

OGŁOSZENIE

Zakład Energetyki Cieplnej w Ostrzeszowie oferuje do wynajęcia
dwustronne powierzchnie reklamowe, o wymiarach 2m x 2m,

znajdujące się wzdłuż stadionu miejskiego, przy ulicy Kąpielowej
w Ostrzeszowie.

Osoby zainteresowane prosimy o bezpośredni kontakt w biurze ZEC,
pod numerem telefonu:

728 454 709 lub email: osirostrzeszow@wp.pl
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Sprzątaczka, Olsztyn

Operator suwnic, Ostrzeszów

MechanikWulkanizator, Ostrzeszów

Agent ubezpieczeniowy, Ostrzeszów

Murarz, Rogaszyce

Operator okleiniarki, Marszałki

Projektant mebli, montażysta, Marszałki

Referent ds. projektowania wiązek kablo
wych i kalkulacji technicznych, Ostrzeszów

Lakiernik samochodowy, Skrzynki

Stolarz budowlany, GrabówWójtostwo

Mechanik samochodów osobowych i cięża
rowych, Palaty

Instruktor nauki jazdy kat. A,B, Ostrzeszów

Mechanik samochodów, Ostrzeszów

Blacharz samochodowy, Kobyla Góra

Tapicer, Kobyla Góra

Sprzedawca/serwisant, Grabów nad Prosną

Pszczelarz, Grabów nad Prosną

Konserwator budynków, Mikstat

Pomocnik dekarza, Torzeniec

Specjalista do spraw marketingu i handlu,
Ostrzeszów

Przedstawiciel handlowy, Kępno

Przedstawiciel handlowy, Czajków

Piekarz, Grabów nad Prosną

Pracownik w gospodarstwie rolnym, Chlewo

Pracownik biura reklamy, Ostrzeszów

Sprzątaczka biurowa, Ostrzeszów

Blacharz budowlany  monter lekkich obu
dów płyt ASTA, Ostrzeszów

Cieśla, Grabów nad Prosną

Dekarz, Grabów nad Prosną

Koordynator produkcji/Technolog, Grabów
nad Prosną

Kierowca C+E, Jelenie

Doradca finansowy, Ostrzeszów

Blacharz samochodowy, Stara Kuźnica

Mechanik samochodowy, Stara Kuźnica

Pracownik przy przetwórstwie drewna, Czaj
ków

Ślusarz – spawacz, Czajków

Mechanik pojazdów samochodowych cięża
rowych, Czajków

Szwaczka w tapicerstwie, Kobyla Góra

Tapicer, Mąkoszyce

Mechanik samochodów osobowych, Racła
wice

Monter konstrukcji stałychdekarz, Myślniew

Tapicer meblowy, Kępno

Krawiec, Kępno

Kierowca C+E, Ostrzeszów

Referent do spraw sprzedaży, Mikstat

Kierowca samochodu ciężarowego, Mikstat

Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów

Kierowca autotransportera, Kalisz

Kierowca samochodu ciężarowego, Bukowi
na Sycowska,

Zdun, Wrocław

Tapicer meblowy, Mąkoszyce

Dekarz/blacharz, Ostrzeszów

Przedstawiciel ds. cudzoziemców, Mikstat

Krawiec w tapicerstwie, Ignaców

Fryzjer damskomęski, Ostrzeszów

Instruktor jazdy konnej, Ostrzeszów

Murarz, Ostrzeszów

Kierowca autobusu, Ostrzeszów

Elektronik samochodowy, Ostrzeszów

Mechanik samochodów, Ostrzeszów

Diagnosta samochodowy, Ostrzeszów

Doradca klienta, Ostrzeszów

Instalator sieci teleinformatycznych, Ostrze
szów

Kierownik zakładu produkcji drzewnej, Gra
bów nad Prosną

Technolog, Kępno

Ślusarz/Spawacz, Kępno

Pracownik wykańczania wnętrz/Tynkarz,
Kępno

Operator minikoparki, Ratułów

Sprzedawca, Teklinów

Sprzedawca, Kierzno

Nauczyciel przedszkola, Mikorzyn

Informatyk, Zmyślona Słupska

Monter wyrobów tekstylnych, Mroczeń

Stolarz, Chojęcin

Pomoc kuchenna, Słupia pod Bralinem

Murarz, Kępno

Kierowca C+E, Krążkowy

zastępca menagera sklepu internetowego,
Tabor Wielki

Handlowiec galerii meblowej, Tabor Wielki

Pracownik sklepu internetowego, Tabor
Wielki

Portier/Palacz, Chojęcin

Informatyk/Tłumacz j. angielskiego, Rychtal

Operator koparki, Świba

Kierowca kat. C+E, Kępno

Pracownik fizyczny, Świba

Magazynier, Jankowy

Stolarz meblowy, Chojęcin

Stolarz, Piaski

Kierowca C+E, Chojęcin

Pracownik biurowy, Kępno

Pracownik zmiany nocnej, Kępno

Krawiec, Łęka Opatowska

technik prac biurowych, Jankowy

Pracownik restauracji, Kępno

Pracownik obsługi biura kredytowego, Kępno

Doradca klienta, Kępno

Murarz, Kępno

Przedstawiciel finansowo – ubezpieczenio
wy, Opole

Tapicer, Mroczeń

Mechanik maszyn i urządzeń, Osiny

Doradca klienta, Kępno

szlifierz materiałów drzewnych, Kępno

Magazynier/Kierowca, Bralin

Konsultant telefoniczny, Kępno

Szwaczka, Kępno

Przedstawiciel handlowy, Kępno

Pracownik budowlany do wykończenia
wnętrz, Rychtal

Kosmetyczka, Kępno

Malarz konstrukcji stalowych, Kliny

Kierowca/Magazynier, Mroczeń

Mechanik maszyn do produkcji sprężyn, My
jomice

Operator maszyn do produkcji sprężyn, My
jomice

Tapicer meblowy, Świba

Operator Dźwigu 40t, Myjomice

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

ostrzeszów

Rada powiatu poparła apel w
sprawie przebudowy drogi

krajowej K-1 1 do parametrów
drogi S-1 1 , tym samym popiera-
jąc apel Kępna w sprawie budo-
wy obwodnicy miasta oraz
budowy obwodnicy Ostrzeszowa.

Przyśpieszona budowa drogi S
11, która ma się stać obwodnicą
Kępna, to w tej chwili jedno
z priorytetowych działań samorzą
dowców z ościennego powiatu.
Rada Powiatu w Ostrzeszowie po
parła apel sąsiadów, tym samym
postulując o przebudowę drogi
krajowej K11 do parametrów dro
gi S11 i ujęcie w Programie Bu
dowy Dróg Krajowych i Autostrad
budowy obwodnicy Ostrzeszowa.

Władze naszego powiatu z za
niepokojeniem przyjęły informa
cję, że budowa obwodnicy Kępna
w ciągu drogi S11 nie została
uwzględniona w Programie Budo
wy Dróg Krajowych na lata 2011
2015. – Ta inwestycja czeka na re
alizację od kilkudziesięciu lat.
Wyprowadzenie ruchu tranzyto
wego z miasta, skrócenie czasu
przejazdu, obniżenie natężenia ru
chu, poziomu hałasu i emisji spa
lin, poprawią jakość życia
mieszkańców i rozwiążą problemy
komunikacyjne. Najważniejszy
jednak czynnik  to wpływ na roz
wój, nie tylko naszych powiatów,
lecz regionu całej południowej
Wielkopolski – podano w uzasad
nieniu przytaczając wybudowaną
w ubiegłym roku trasę S8 łączącą
południową Wielkopolskę z Wro
cławiem, która wyraźnie poprawi
ła położenie gmin i powiatów tej

części Wielkopolski w odniesieniu
do połączeń komunikacyjnych
z Dolnym Śląskiem oraz w przy
szłości z Łodzią i Warszawą. –
Niemniej niezrozumiałym jest nie
zrealizowanie w pierwszej kolej
ności możliwości włączenia tej
trasy do istniejących dróg krajo
wych (DK11) poprzez budowę ob
wodnicy Kępna w standardzie
drogi ekspresowej.

Ponadto powiaty i gminy połu
dniowej Wielkopolski nie mają
połączenia ze stolicą województwa
– Poznaniem poprzez autostradę
lub drogę ekspresową. Rada Po
wiatu w Ostrzeszowie apeluje za
tem o przebudowę drogi krajowej
K11 do parametrów drogi S11 –
czytamy dalej w stanowisku na
szych samorządowców.

Na liście projektów drogowych
do realizacji znajdujących się w
projekcie Dokumentu Implemen
tacyjnego do Strategii Rozwoju
Transportu do 2020 (z perspekty
wą do 2030 roku), który wskazuje
priorytetowe inwestycje w obsza
rach transportu drogowego, kole
jowego, morskiego i śródlądowego
(wodnego), droga S11 w poszcze
gólnych odcinkach plasuje się:

 odcinek PoznańKępno zaj
muje 33 miejsce,

 odcinek PiłaPoznań  38
miejsce,

 a odcinek KoszalinPiła 42 na
42 miejsca ogółem.

Tym samym Rada Powiatu
w Ostrzeszowie zawnioskowała
o nadanie wyższego priorytetu
opisanym projektom drogowym. –
Ze względu na dużą powierzchnię
województwa wielkopolskiego
ważną kwestią jest zapewnienie

spójności i dostępności poprzez
rozwój infrastruktury drogowej.
Szczególną rolę odgrywa w tym
aspekcie droga S11, która ma
strategiczny charakter dla regionu.
Łączy północ z południem Wiel
kopolski, obszary subregionalne ze
stolicą województwa. Droga ta
stanowi „kręgosłup komunikacyj
ny” Wielkopolski, a co istotne, nie
posiada alternatywnego, wysoko
przepustowego połączenia drogo
wego. Jak najszybsza jej przebu
dowa jest niezbędna dla zapewnie
nia atrakcyjności inwestycyjnej
subregionów północnej i połu
dniowej Wielkopolski. W pierw
szej kolejności popieramy zatem i
uznajemy za niezbędne budowę
obwodnic Kępna, Ostrowa Wiel
kopolskiego oraz Jarocina. Nie
mniej kolejnym etapem powinna
być budowa całej trasy S11 łącz
nie z obwodnicą Ostrzeszowa. W
chwili obecnej, wskutek rozwoju
miasta w kierunku południowoza
chodnim, Ostrzeszów jest prze
dzielony drogą krajową DK 11, co
powoduje utrudnioną komunikację
z jednej części miasta do drugiej –
czytamy.

Władze powiatu podkreślają
dodatkowo, że „nowoczesna i do
brze rozwinięta sieć drogowa
wzmacnia spójność społeczną,
ekonomiczną i przestrzenną oraz
jest wyznacznikiem konkurencyj
ności i wykorzystania możliwości
wytwórczej naszej regionalnej go
spodarki. Bez efektywnej i nowo
czesnej sieci dróg ekspresowych,
a w szczególności S11 nie jest
możliwe osiągnięcie kolejnych
punktów procentowych wzrostu
gospodarczego (PKB)”.

E.P.

Tak dla S11

ostrzeszów

Wydział Komunikacji i Dróg
Starostwa Powiatowego

stał się jednym z głównych tema-
tów sesji Rady Powiatu. Wszyst-
ko przez wprowadzony niedawno
elektroniczny system kolejkowy,
co do którego pojawiły się za-
strzeżenia petentów.

To, co miało ułatwiać załatwia
nie spraw w urzędzie, dla niektó
rych stało się problemem.
Interesanci, jako główne powody
niezadowolenia, wskazują zbyt
długi okres oczekiwania w kolej
ce. Dotyczy to tych, którzy przy
chodzą z marszu, z „ulicy”
i rejestrują się rano, a oczekują do
3 godzin, bo w tym samym czasie
załatwiane są osoby rejestrujące
się przez Internet, wcześniej.
Sprawę poruszył radny Kazimierz
Obsadny, który mając na uwadze
dobro osób starszych, nieposiada
jących często dostępu do Interne
tu, zastanawiał się nad
wprowadzeniem możliwości reje
stracji telefonicznej. – System na
leży doskonalić, żeby obywatele
byli zadowoleni – zwracał się do
starosty ostrzeszowskiego. Wło
darz powiatu dziękował za uwagi
radnego, jednak na zgłoszone su
gestie odpowiadał kierownik Wy
działu Komunikacji i Dróg,

Sławomir Gajewski, który podkre
ślał, że dziennie wydział obsługuje
do 130 osób. Prawdopodobnie
jeszcze w tym tygodniu zostanie
zainstalowana tablica informująca,
jak działa system. Również w naj
bliższych tygodniach ma zostać
uruchomione powiadamianie sms
informujące o dokumentach do
odbioru. – Po to są wyświetlone
numery, żeby wiedzieć kiedy wej
ście, można w tym czasie inne
sprawy załatwić. Dodatkowo moż
liwość podglądu na stronie inter
netowej, jak ta kolejka wygląda,
czy warto przychodzić, ile jest nu
merów załatwionych, ile osób
oczekuje – tłumaczył kierownik

odnosząc się do zastrzeżeń obywa
teli.

Jedną z informacji sesji była
również wiadomość starosty o za
bezpieczeniu przez GAZSYS
TEM gazociągu biegnącego przez
gminę Kobyla Góra. Prace zabez
pieczające to efekt szeroko zakro
jonych na terenie kraju badań
stanu linii przesyłowych. Gazociąg
biegnący przez gminę Kobyla Gó
ra przebiega na stosunkowo płyt
kiej głębokości. Decyzję wejścia
na teren wydał Wojewódzki In
spektorat Nadzoru Budowlanego.

E.P.

Co w powiecie słychać?
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Przepisy naszych czytelników!

W tym tygodniu swoje przepisy
nadesłała pani Ewa z Kraszewic
Skrzydełka jakby z KFC

Składniki:
1 kg skrzydełek z kurczaka
sól, pieprz, papryka mielona, czosnek
granulowany
mąka
3 jajka
płatki kukurydziane

Wykonanie:
Mięso należy umyć, oczyścić, osuszyć
i pokroić każde skrzydełko na zgię

ciach, wykorzystując tylko dwie naj
grubsze części. Aby skrzydełka były
smaczne, najlepiej je doprawić w misce
i odstawić na kilka godzin do lodówki.
Do panierowania należy przygotować
w miseczce roztrzepane jajko, które
można odrobinę doprawić, na talerzu
z kolei należy naszykować mąkę, a
rozdrobnione płatki w kolejnym naczy
niu. Przygotowane kawałki skrzydełek
najpierw obtoczyć w mące, następnie
zanurzać w jajku, a na koniec paniero
wać w płatkach. Najlepiej smażyć
przygotowane mięso we frytkownicy,
wtedy mięso jest soczyste i ma chru
piącą skorupkę.
Frytkownicę nastawić na 180ºC, kiedy
się nagrzeje, nakładać kolejno mięso
do koszyczka, smażyć około 15 minut,
następnie odsączyć z tłuszczu i poda
wać najlepiej z frytkami, dipem i su
rówką

rogaszyce

1 marca odbyło się spotkanie
sprawozdawcze Koła Gospo-

dyń Wiejskich oraz Kółka Rolni-
czego w Rogaszycach. Pytaniom
nie było końca, a obecność władz
samorządowych, w szczególności
burmistrza, podsycała zaintere-
sowanie mieszkańców sprawami
wioski, często do tej pory nie za-
łatwionymi.

Zgromadzonych powitała prze
wodnicząca Koła Gospodyń Wiej
skich, Seweryna Bartkowiak.
Wśród zaproszonych gości znaleź
li się również przedstawiciele
władz samorządowych, w osobach
burmistrza Mariusza Witka, prze
wodniczącego Rady Miejskiej
Edwarda Skrzypka, sekretarza
Włodzimierza Piekarczyka, człon
ka Zarządu Powiatu Mieczysława
Matyszkiewicza, i wielu innych.
Przybyły także dyrektorki placó
wek oświatowych z terenu Roga
szyc, Ewa Wawrzynowicz i Gra
żyna Duszczyk. Na sali pojawił się
również ksiądz proboszcz Tomasz
Kaczmarek. Gościli również
członkowie Koła Emerytów i Ren
cistów na czele z ich przewodni
czącą Teresą Panfil.

W ubiegłym roku odeszła jedna
z byłych członkiń Koła Gospodyń
Wiejskich, pani Władysława Idzi
kowska, dlatego uczczono jej pa
mięć minutą ciszy.

Jako pierwszy sprawozdanie
z działalności Zarządu Kółka Rol
niczego przedstawił Henryk Mac
kanić. Kolejne sprawozdanie wy
głosiła Seweryna Bartkowiak
z działalności KGW w Rogaszy
cach. Nie zabrakło także sprawoz
dania Komisji Rewizyjnej, które
omówiła Barbara Lipińska.

W planach Kółka Rolniczego
na bieżący rok znajdują się m.in.
współdziałanie jego członków na
rzecz poprawy infrastruktury wiej
skiej, współudział zarządu w orga
nizacji dożynek wiejskich,
opracowanie wspólnie z Radą So
łecką i przekazanie do gminy
wniosku do opracowywanej Stra
tegii Rozwoju Gminy na lata
20152025, organizacja festynu z

okazji Dnia Dziecka oraz wiele in
nych zadań. Z kolei panie należące
do Koła Gospodyń Wiejskich mają
zamiar aktywnie włączać się i po
magać w organizowaniu imprez na
terenie wsi oraz przeprowadzić in
wentaryzację na terenie wypoży
czalni.

Jedną z ważniejszych części
wszelkich zebrań jest punkt,
w którym każdy może zgłosić
swoje zażalenia, wątpliwości
i skargi. – Kiedy pan burmistrz
może nam rozjaśnić te egipskie
ciemności?  pytał Jerzy Susarski,
na co burmistrz Witek odpowiadał.
– Oszczędności są znaczne, bo to
jest ponad 300 tys. zł w 2013 roku.
Nie jestem uparty i nie mówię, że
nie można tego włączyć, ale na
chwilę obecną obserwuję, ile osób
w tych godzinach się przemieszcza
– wyjaśniał zebranym. Na tym Je
rzy Susarski jednak nie skończył.
W drugim pytaniu odniósł się do
kanalizacji. – Obiecywano nam już
któryś rok z rzędu. Dzisiaj jestem
na spotkaniu i dowiaduję się, że
kanalizacji nie będzie. Pytam się,
po co my się tutaj spotykamy, za
bieramy sobie cenny czas? – kon
tynuował Susarski. – Trochę
optymizmu, proszę mi wierzyć, że
są pewne rozwiązania, które nie
zawsze idą zgodnie z planem i tak
jest w przypadku m.in. kanalizacji
– odpowiadał Witek. – Staramy się
pozyskiwać środki finansowe na tę
kanalizację. Skończyła się jedna
perspektywa unijna, rozpoczęła się
kolejna. Zmieniły się przepisy
związane z zagospodarowaniem
tzw. osadu oczyszczalni – wyja
śniał. – Niestety musieliśmy zmie
nić kolejność swoich działań,
w chwili obecnej jest już wydane
pozwolenie na tzw. suszarnię so
larną na oczyszczalni ścieków tak,
aby można było ten osad suszyć –
mówił burmistrz. – Sprawa kanali
zacji Rogaszyc jest nadal tematem
prowadzonym, ale niestety o rok
rozpoczęcie tej kanalizacji się
przesunie. Zakładam, że może być
na początku 2015 roku, o ile pozy
skamy środki z nowej perspekty
wy unijnej – podkreślał Mariusz
Witek.

Kolejnym tematem stał się

chodnik, który kończy się na
,,Szosie Żyrowskiej”. – Do szkoły
chodzi coraz więcej dzieci, coraz
więcej budynków powstaje przy
tej drodze i wyżej, i nie mamy
możliwości bezpiecznego porusza
nia się. Należałoby zająć się tą
wsią trochę, abyśmy tak bardzo nie
odbiegali od miasta – podsumo
wywał Jerzy Susarski.

Tematem nurtującym miesz
kańców Rogaszyc jest także utrzy
manie w dobrym stanie drogi
i terenu wykupionego pod chodnik
prowadzący od Olszyny do krajo
wej ,,11”. – Przyjdzie sierpień czy
wrzesień, rosną wysokie chwasty
na tych wykupionych terenach. Ci,
co jeżdżą i koszą, wykoszą metr,
a co z resztą? Jak to wygląda, a
dalej wisi tablica, że z Unii zro
bione – pytał p. Idzikowski,
mieszkający przy tej właśnie dro
dze.

 W mieście robi się cokolwiek,
ładnie się sadzi na tym drzewka
i kwiatki, a u nas zostawia się ka
mienie, glinę, dziury i wodę – in
formowała kolejna mieszkanka. –
Ja mam prysznic za darmo, koło
kościoła woda zniknęła, teraz wy
chodzi koło mojego domu – mó
wiła, podkreślając, że problem
pojawił się przy ostatnich wyko
pach .

Czy mieszkańcy Rogaszyc mają
zatem szanse na włączenie świateł
na terenie wioski w godzinach
nocnych i czy w końcu doczekają
się obiecanej kanalizacji i chodni
ków? Miejmy nadzieję, że już za
rok okaże się, że wszystkie zgło
szone podczas spotkania problemy
zostały rozwiązane, a mieszkańcy
będą mogli podziękować za to, za
miast informować o kolejnych po
trzebach wioski, aby nie odbiegała
ona aż tak bardzo standardami od
miasta, które znajduje się zaledwie
5 km dalej.

Po oficjalnej części zebrania or
ganizatorzy zaprosili wszystkich
uczestników do wspólnego biesia
dowania, gdzie jak zwykle człon
kinie KGW stanęły na wysokości
zadania i stoły zostały suto zasta
wione.

M.L.

SSmmaacczznneeggoo !!

Placki po węgiersku
alla Ewka

Składniki:
Farsz:
70 dag łopatki
3 cebule
½ kg pieczarek
koncentrat pomidorowy
sól, papryka ostra mielona, czosnek
granulowany, przyprawa go gulaszu
i do grilla
Placki:
1 kg ziemniaków
2 cebule
1 jajko
15 dag mąki ziemniaczanej
sól, pieprz, czosnek granulowany
Sos czosnkowy:
4 łyżki majonezu
4 łyżki jogurtu naturalnego

½ łyżeczki czosnku granulowanego
szczypta oregano

Wykonanie:
Przygotowując farsz mięsny należy
najpierw pokroić mięso w kostkę, do
prawić i przełożyć pokrojoną w kostkę
cebulą, a następnie nakryć naczynie
i włożyć na całą noc do lodówki. Przed
przygotowaniem następnego dnia kro
imy pieczarki w plastry i dodajemy je
do mięsa, po czym dodajemy przecier
pomidorowy i wkładamy do woreczka,
aby upiec w piekarniku nagrzanym do
200ºC, pieczemy w tej temperaturze 10
min, a następnie zmniejszamy ją do
150ºC i pieczemy około 45 min, aż
mięso nie będzie miękkie.
Ziemniaki na placki należy obrać,
umyć i zetrzeć razem z cebulą na tarce,
po czym dodajemy mąkę, jajo, przy
prawy i wszystko razem mieszamy.
Smażymy na patelni na oliwie na złoty
kolor z obu stron. Ostatnim akcentem
jest sos czosnkowy, który można przy
gotować wcześniej. Majonez, jogurt
naturalny mieszamy razem, następnie
dodajemy czosnek i oregano, po czym
mieszamy i wkładamy do lodówki, aby
schłodzić.

Kanalizacja?
Poczekają
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Co zrobić, by wygrać?
To bardzo proste. Wystarczy wysłać sms na numer 7148 (1,23 zł z VAT) o treści: KINO.PIAST

Spośród wszystkich zgłoszeń co tydzień wyłonimy dwie osoby, które otrzymają bilet na dowolnie
wybrany seans filmowy emitowany w Kinie Piast w Ostrzeszowie.

Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do godz. 10.00. O wygranej powiadomimy telefo
nicznie.

W tym tygodniu bilety do Kina Piast trafiają do:

Justyny Sadowskiej z Wygody Plugawskiej
oraz

Krystiana Płonki z Kaliszkowic Kaliskich

WYGRAJ BILETY DO KINA!

KONKURS
Wygraj bilety na koncert Listy

Śląskich Szlagierów!
Chcesz zobaczyć Teresę Waleriańską na żywo? A może wolisz
posłuchać koncertów wykonawców Listy Śląskich Szlagie
rów w domowym zaciszu? Weź udział w konkursie i wygraj
2 podwójne wejściówki na najbliższy koncert wykonawców

LŚS, który odbędzie się 15 marca w Ostrzeszowie. Do zdoby
cia także 5 płyt z największymi przebojami: Teresy Werner,
Tomasza Calickiego, Metrum, Bajery i listy szlagierowej.

Co zrobić, aby wziąć udział w losowaniu
2 podwójnych wejściówek i płyt?

Wyślij sms pod nr: 7248
w treści wpisując: LISTA.SZLAGIEROW

(koszt: 2 zł + vat)
przykładowy sms: LISTA.SZLAGIEROW

Na państwa smsy czekamy do poniedziałku (14 marca) do godz. 12.00.
Spośród wszystkich wysłanych smsów wyłonimy szczęśliwców, którzy

otrzymają wejściówki i płyty.
Ilość wysłanych smsów dowolna. Pamiętaj, że każdy dodatkowy sms

zwiększa szansę wygranej.
Zwycięskie 7 osób powiadomimy o wygranych telefonicznie w przed
dzień koncertu (14.03.). Lista osób, która otrzymała nagrody zostanie
opublikowana w wydaniu 11. na łamach „Naszych Stron Ostrzeszow

skich”.

Zapraszamy do zabawy!
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W 201 3r. Powiatowy Urząd
Pracy w Ostrzeszowie dys-

ponował środkami na aktywizację
zawodową w wysokości 4 270, 7
tys. zł., z czego 1 637, 6 tys. zł. zo-
stało przyznane w ramach tzw. al-
gorytmu natomiast pozostała
kwotę tut. Urząd pozyskał z wła-
snej inicjatywy, ubiegając się
o nie.

Do środków pozyskanych przez
PUP w Ostrzeszowie należy zali
czyć:środki pozyskane z rezerwy,
będącej w dyspozycji samorządu
Województwa Wielkopolskiego
z przeznaczeniem na realizację
Projektu "Nowe Perspektywy" PO
KL , priorytet VI Rynek Pracy
otwarty dla wszystkich  Poddzia
łanie 6.1.3 w wysokości 1,64 mln
zł w ramach projektu wsparciem
objęto w samym 2013r. 156 osób.
 środki pozyskane z rezerwy Mi
nistra Pracy i Polityki Społecznej
w łącznej kwocie 0,81 mln zł, dzię
ki którym wsparcie uzyskało do
datkowo 106 osób. Środki te
przeznaczone były na aktywizację
zawodową osób znajdujących się
w szczególnej sytuacji na rynku
pracy, osób do 30 roku życia a tak
że dla osób bezrobotnych zwolnio
nych z pracy z przyczyn
niedotyczących pracowników na
przestrzeni 2013r. Ponadto
w 2013r. w ramach realizacji zadań
z zakresu rehabilitacji zawodowej
osób niepełnosprawnych finanso
wanych ze środków PFRON akty
wizacją zawodowa objęto 6 osób.
W sprawie organizacji wszystkich
aktywnych form przeciwdziałania
bezrobociu zawarto w ubiegłym
roku ogółem 435 różnego rodzaju
umów, a łączna liczba osób bezro
botnych, która uzyskała wsparcie
wyniosła 504. Największym zain
teresowaniem ze strony osób bez
robotnych oraz pracodawców
cieszyły sie nast. formy wsparcia:
staż, dotacje na otwarcie własnej
dział. gospodarczej, szkolenia a z
usług rynku pracy, doradztwo za
wodowe. W ramach realizowanego
przez tut. Urząd poradnictwa za
wodowego, doradcy zawodowi za
trudnieni w tut. Urzędzie objęli
pomocą łącznie 1509 osób bezro
botnych. Ich praca nie ogranicza
się wyłącznie na pomocy osobom

bezrobotnym. Doradcy zawodowi
brali czynny udział zarówno w
Dniu Otwartym w Zespole Szkół
Nr 1 w Ostrzeszowie, gdzie świad
czyli informacje zawodową dla
młodzieży szkolnej w zakresie wy
boru zawodu, planowania kariery,
zawodów przyszłości czy sytuacji
na rynku pracy, jak także we
współpracy z OHP w Ostrzeszowie
przeprowadzili informację zawodo
wą dla uczniów Uzupełniającego
Liceum Ogólnokształcącego dla
Dorosłych w Ostrzeszowie. Ponad
to uczestniczą oni czynie
w projekcie ZS nr 1 w Ostrzeszo
wie związanym z funkcjonowa
niem firmy symulacyjnej
EDUNIMEBEL. W ramach wspó
łpracy z w/w szkołą w ramach Pro
jektu Comenius Regio  "Mój za
wód, moja przyszłość" przepro
wadzane były także warsztaty gru
powe dla ostatnich klas ponadgim
nazjalnych, które miały na celu
m.in. analizę predyspozycji zawo
dowych, poznanie technik auto
prezentacji oraz nabycie
umiejętności tworzenia własnej
sieci kontaktów na bazie własnej
ścieżki kariery zawodowej. Dorad
cy zaw. świadczą również porad

nictwo grupowe realizowane w
formie warsztatów grupowych, ma
jących na celu pomoc w podnie
sieniu własnej samoświadomości,
określeniu mocnych i słabych
stron, swojej sytuacji na rynku pra
cy oraz podejmowaniu decyzji za
wodowych, ukierunkowanych na
znalezienie zatrudnienia. Dodatko
wo dzięki zajęciom z doradcą za
wodowym można poznać

zagadnienia dotyczące uruchamia
nia i prowadzenia działalności go
spodarczej, w tym możliwości
uzyskania finansowego wsparcia ze
strony urzędu. Poprzez aktywny
udział w zajęciach grupowych
osoba w nich uczestnicząca posze
rzasz swoją wiedzę, rozwija własne
pomysły, idee, a także kompeten
cje. Oprócz wiedzy i umiejętności,
ma okazję, nawiązać nowe znajo
mości, wymienić doświadczenia i
informacje oraz uzyskać wsparcie.
Do największych sukcesów ubie
głego roku można zaliczyć wysoką
efektywność zatrudnieniową po za
kończeniu aktywnych form prze
ciwdziałaniu bezrobociu, która
wyniosła 87,9% a także pozyskanie
środków współfinansowanych
z Unii Europejskiej w ramach Eu
ropejskiego Funduszu Społecznego
na realizację projektu "Wsparcie na
starcie". W I kwartale 2013r. Woje
wódzki Urząd Pracy w Poznaniu
ogłosił w trybie konkursowym na
bór wniosków o dofinansowanie
projektów w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki,
Priorytet VI Rynek pracy otwarty
dla wszystkich, Działania 6.1 Po
prawa dostępu do zatrudnienia oraz

wspieranie aktywności zawodowej
w regionie, Poddziałanie 6.1.1
Wsparcie osób pozostających bez
zatrudnienia na regionalnym rynku
pracy. O dofinansowanie w ramach
w/w konkursu starało ponad 120
podmiotów m. in. prywatne centra
doradcze, jednostki szkoleniowe
różnorodne stowarzyszenia i fun
dacje oraz Urzędy Pracy z woje
wództwa Wielkopolskiego. Komi

sja Oceny Projektów w Wojewódz
ki Urzędzie Pracy wyłoniła 12 pro
jektów które zostały rekomendo
wała do realizacji w tym projekt
"Wsparcie na starcie" którego auto
rem był Powiatowy Urząd Pracy
w Ostrzeszowie. W październiku
2013r. została podpisana umowao
dofinansowanie projektów dzięki
czemu projekt został przyjęty do
realizacji. Z puli jaką dysponował
Wojewódzki Urząd Pracy w Pozna
niu tj. nie całe 5 mln. zł uzyskali
śmy dofinansowanie w wysokości
839 900 zł, czyli niemal 18% całej
kwoty. Projekt "Wsparcie na star
cie" wyróżnia się swoją komplek
sowością w postaci zapewnienia 50
osobom bezrobotnym do 30 roku
życia wsparcia w postaci poradnic
twa zawodowego indywidualnego,
objęciem Indywidualnym Planem
Działania, profesjonalnym szkole
niem wraz z połączonym stażem
umożliwiającym nabycie praktycz
nych umiejętności i doświadczeń.
Szkolenia wraz ze stażami w ra
mach projektu są ukierunkowane
na zawodowy deficytowe w powie
cie ostrzeszowskim takie jak: asy
stent osoby niepełnosprawnej,
pracownik obsługi biurowej, sprze
dawca, czy pomoc kuchenna.
Okres realizacji projektu potrwa do
końca lutego 2015 roku. Warto za
znaczyć, iż była to ostatnia możli
wość pozyskania środków finanso
wych z Unii Europejskiej w ramach
perspektywy finansowej 2007
2013, co tym bardziej napawa nas
dumą że wśród tak licznej i do
świadczonej konkurencji nasz pro
jekt został przyjęty do realizacji.
Wierzymy ze wraz z nadejściem
kolejnych możliwości pozyskiwa
nia środków w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój w latach 20142020, Po
wiatowy Urząd Pracy w Ostrzeszo
wie będzie odnosił kolejne sukcesy
w pozyskiwaniu środków z Unii
Europejskiej.

BPA

Działalność jednostek OHP
na terenie Powiatu
Ostrzeszowskiego.

Na terenie miasta Ostrzeszów
działają cztery jednostki

Ochotniczych Hufców Pracy:

 Punkt Pośrednictwa Pracy,

 Młodzieżowe Centrum
Kariery,

 Ośrodek Szkolenia
Zawodowego,

 Grupa Wychowawcza
Środowiskowego Hufca Pracy.

Zarówno Punkt Pośrednictwa
Pracy jak i Młodzieżowe Centrum
Kariery mają swoją siedzibę w
Ostrzeszowie przy ul. Zamkowej
17, zaś Ośrodek Szkolenia Zawo
dowego na tej samej ulicy

w budynku nr 16a.

Działalność wszystkich placó
wek jest adresowana do młodych
ludzi w wieku 1525 lat. Adresata
mi usług są osoby bezrobotne, nie
aktywni zawodowo, oraz uczniowie
i absolwenci przygotowujący się do
wejścia na rynek pracy. Do grupy
adresatów należeć również mogą
osoby zagrożone wykluczeniem
społecznym, zaniedbane wycho
wawczo, pochodzących ze środo
wisk niedostosowanych społecznie.

Zakres działań jednostek OHP
jest bardzo szeroki. Realizowane są
bezpłatne usługi zgodnie z wyma
ganiami rynku pracy w zakresie
pośrednictwa pracy w kraju i za
granicą, poradnictwa i informacji
zawodowej oraz szkoleń. Wszyst
kie placówki działają komplemen
tarnie, przygotowując młodzież do
aktywnego poszukiwania pracy
oraz zwiększenia szans na znalezie
nie przez nich zatrudnienia.

OHP współpracuje z urzędami
pracy, jednostkami samorządowy
mi, placówkami oświatowymi oraz
z wszystkimi, którzy pragną pomóc
innym w podjęciu zatrudnienia
i rozwoju kariery zawodowej. W
ramach współpracy z lokalnymi in
stytucjami rynku pracy są zawiera
ne porozumienia, które mają wpływ
na upowszechnianie, ulepszanie
i wzmacnianie naszych działań na
rzecz osób bezrobotnych.

Czwartą jednostką OHP działa
jącą na rzecz młodzieży na ostrze
szowskim rynku pracy jest
Środowiskowy Hufiec Pracy, obej
mujący w chwili obecnej trzy grupy
wychowawcze. Młodzież ŚHP
równocześnie kontynuuje naukę
w Niepublicznym Gimnazjum
w Ostrzeszowie i jednocześnie zdo
bywa przyuczenia do wykonywania
określonego zawodu. (np. mecha
nik samochodowy, sprzedawca, ta
picer itd.). Środowiskowy Hufiec
Pracy stwarza młodzieży możliwo
ści wszechstronnego rozwoju oraz
promuje racjonalne formy spędza
nia czasu wolnego, głównie po
przez udział w zajęciach
kulturalnooświatowych, kołach
zainteresowań, zajęciach klubo
wych i warsztatowych, organizo
wanych przez kadrę OHP
i instytucje lokalne.

Stała współpraca pomiędzy
Punktem Pośrednictwa Pracy
a Powiatowym Urzędem Pracy
w Ostrzeszowie owocuje realiza
cją corocznych Targów Pracy.
Organizowane są również giełdy
pracy, szkolenia, wolontariat, za
jęcia z uczniami szkół gimnazjal
nych i ponadgimnazjalnych.
Działania wychodzą naprzeciw
oczekiwaniom beneficjentów oraz
wspomagają ich na trudnej dro
dze zawodowej.

MWA

Aktywność PUP
w pozyskiwaniu
środków, przystopowała
bezrobocie w powiecie.

Urząd pracy organizując konferencje, wspiera promocję edukacji oraz zaciesnia współpracę z
instytucjami rynku pracy w województwie wielkopolskim.
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I Powiatowe i Młodzieżowe Tar-
g i Pracy organizowane przez

Powiatowy Urząd Pracy w oraz
Punkt Pośrednictwa Pracy OHP
w Ostrzeszowie odbyły się w 201 1
roku.

Wpisały się od razu w krajobraz
imprez ostrzeszowskiego regionu
i trafiły do dziesiątki najlepszych im
prez powiatowych. Otwarcie kierow
nictwa PUP w Ostrzeszowie na
współpracę z innymi instytucjami
rynku pracy przynosi efekty
w różnych obszarach rynku pracy, ale
ta usługa, jaką są targi pracy, to
wspaniały oręż do promocji zatrud
nienia, a przede wszystkim oszczęd
ności Funduszu Pracy. Kiedy średnio
w skali kraju za ostatnie 4 lata koszt
aktywizacji jednej osoby bezrobotnej
oscyluje wokół 10 tys. zł, to aktywi
zacja (podjęcie pracy u pracodawcy
po targach, w okresie 3 miesięcy) już
tylko 3 osób przynosi wymierne
oszczędności w funduszu pracy i po

zwala na przekierowanie jego środ
ków na aktywizację innych osób
bezrobotnych. Organizacja dotych
czasowych targów, pierwszych i dru
gich, pozwoliła na zaoszczędzenie co
najmniej ok. 80 tys. zł. Udział wy
stawców w targach jest bezpłatny.

Wymiar efektywności ekonomicz
nej targów jest niepodważalny, ale
trzeba popatrzeć na inne aspekty, mo
że nawet bardziej istotne niż ekono
mia. Otóż możliwość dotarcia do
wielu przedsiębiorców jednocześnie
nie zdarza się codziennie. Jedyna
okazją do tego są targi pracy. Praco
dawców i wystawców jest wielu, z
różnych branż, na powierzchni ok.
1000 m2. Osoby młode, ale i nie tyl
ko młode, zamierzające podjąć wła
sną działalność gospodarczą, mają na
targach całe otoczenie biznesu, jak:
ZUS, US, PIP i inne. Na targach są
agencje zatrudnienia i organizacje
pozarządowe, wspierające swoimi
programami bezrobotnych i przedsię
biorców.

Kierownictwo PUP i PPP OHP

prezentuje zawsze aktualną sytuację
na rynku pracy, a przygotowana
przez PUP we współpracy
z wystawcami prezentacja, pozwala
na ich darmową promocję, co nie jest
bez znaczenia dla tworzenia miejsc
pracy. Dzięki Internetowi wszech
obecnemu dla wystawców, mali
przedsiębiorcy mogą równolegle ob
sługując odwiedzających targi, zała
twiać swoje sprawy biznesowe,
wysyłać i odbierać pocztę elektro
niczną, co w opinii niektórych z ni
ch, stanowi kluczowy element możli
wości ich uczestniczenia w targach.
Targi odwiedza wielu ludzi młodych,
w tym gimnazjalistów, dla wielu z
nich, skala tego wydarzenia, daje
możliwość odnalezienia się po raz
pierwszy, w tego typu imprezach. Są
to na pewno bogate doświadczenia.

Targi pracy wspiera WUP w Po
znaniu i na każdych targach przedsta
wiciel Delegatury w Kaliszu
prezentuje możliwości sieci europej
skich służb zatrudnienia EURES. Od
drugich targów rozpoczęto równole

głe warsztaty, które współorganizo
wane są z Europe Direct z Ostrowa
Wielkopolskiego i też pozwalają mło
dym ludziom na bliższe poznanie eu
ropejskiego rynku pracy, przecież
naszej wspólnej Europy. Młodzi lu
dzie nabywają tam umiejętności po
ruszania się po tym rynku i
informowani są również o zagroże
niach tam istniejących.

Frekwencja na targach ma charak
ter rosnący i wyniosła w ubiegłym
roku ponad 2500 osób. Prawo po
zwala urzędowi pracy, na kierowanie
na targi osób bezrobotnych, a sama
organizacja targów, która stanowi
dość duże wyzwanie logistyczne, po
zwala poprzez m.in. ankietowanie
zwiedzających i pracodawców na
analizowanie tzw. kanałów informa
cji. Wyniki tych ankiet dają możli
wość lepszego dotarcia do
bezrobotnych oraz rozpoznania ich
problemów.

Targi pracy stanowią też po części
wydarzenie kulturalne i choć
w opinii niektórych zbędne, stoimy

jednak na stanowisku, że wspaniały
Chór I LO im. Marii Skłodowskiej
Curii, daje możliwość zaprezentowa
nia się młodym ludziom z bardzo am
bitnym repertuarem, a je
dnocześnie skorzystania z wszystkich
aktywów targowych.

Trzeba przyznać, że organizatorzy
tego przedsięwzięcia spotykają się z
dużĄ życzliwością wielu instytucji i
organizacji oraz wolontariuszy, co
dodatkowo obniża koszty imprezy i
stanowi ich niekwestionowany udział
w promocji zatrudnienia. Patroni me
dialni imprezy to: TVK Proart z
Ostrowa Wielkopolskiego, Radio
Sud, tygodniki: Puls Tygodnia i Na
sze Strony Ostrzeszowskie, portale:
ostrzeszowinfo.pl, wlkp24.info, a w
roku bieżącym jeden z największych
portali rekrutacyjnych w Polsce  Pra
ca.pl.

KMI

TARGI PRACY
– UNIKALNA USŁUGA RYNKU PRACY

Warsztaty pn.: „Znaleźć
pracęw Europie”

E urocentrum Innowacji i Prze-
dsiębiorczości w Ostrowie

Wielkopolskim jest stowarzysze-
niem naukowo-technicznym po-
wołanym w 1 975 roku. Blisko 40
letnie doświadczenie Eurocen-
trum pozwoliło ukształtować wi-
zerunek firmy, jako ośrodka
profesjonalnie realizującego bo-
gatą ofertę usług adresowanych
do małych, średnich i dużych
przedsiębiorstw oraz osób fizycz-
nych.

Wszystkie oferowane przez Eu
rocentrum usługi świadczone są
w myśl motta „Profesjonalizm,
doświadczenie, praktyka”. Boga
ta oferta stowarzyszenia jest stale
rozszerzana i dostosowywana do
wciąż zmieniających się potrzeb
lokalnego rynku oraz oczekiwań
klientów.

Podczas III Powiatowych i Mło
dzieżowych Tragów Pracy w Os
trzeszowie w godz. od 12.00 do
13.00 konsultanci Punktu Informa
cji Europejskiej Europe Direct –
Ostrów Wielkopolski, funkcjonują

cego przy Eurocentrum, organizują
warsztaty „Znaleźć pracę w Euro
pie”. Zapisy przyjmuje lider Klubu
Pracy PUP w Ostrzeszowie – Beata
Bochen tel. 62 7320790 w 259.
Ilość miejsc ograniczona.

Szczegóły świadczonych usług
na stronie internetowej:

www.euro.ctiw.pl
Eurocentrum Innowacji

i Przedsiębiorczości
ul. Budowlanych 5;

63400 Ostrów Wielkopolski
tel./ fax: 62 736 10 27

email: biuro@euro.ctiw.pl
www.facebook.com/
EurocentrumOstrow

Warsztaty:
Niepełnosprawny

pracownik – dlaczego nie?
Obalamy mity o niepełnej

sprawności.

Fundacja Aktywizacja , organi-
zująca w trakcie targów warsz-

taty, od ponad 20 lat zajmuje się
osobami niepełnosprawnymi dba-
jąc o ich edukację społeczną i za-
wodową.   Działania realizuje
w Centrach Edukacji i Aktywizacji
Zawodowej, które znajdują się

Warszawie, Bydgoszczy, Łodzi ,
Białymstoku, Opolu, Wrocławiu,
Rzeszowie i Poznaniu.

Oddział w Poznaniu działa na
terenie województwa wielkopol
skiego oraz zachodniopomorskie
go. Projekt, obecnie realizowany
skierowany jest dla osób niepełno
sprawnych „Wsparcie środowiska
osób niepełnosprawnych z tere
nów wiejskich i małomiasteczko
wych”. Jest on współfinansowany
ze środków Unii Europejskiej w ra
mach Europejskiego Funduszu
Społecznego oraz prowadzony
w partnerstwie z Państwowym
Funduszem Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych.

Zapisy na warsztaty przyjmuje
Ewelina Simińska ewelina.simin
ska@idn.org.pl Tel. 511944264.
Ilość miejsc ograniczona.

Adres do fundacji:
Centrum Edukacji i Aktywizacji

Zawodowej Osób Niepełnospraw
nych Oddział Fundacji Aktywizacja
w Poznaniu

ul. Poznańska 62 lok. 101,
60853 Poznań
tel. +48 511 944 261
poznan@idn.org.pl
www.aktywizacja.org.pl

Fundacja im. Królowej Polski
Św. Jadwigi prowadzi Punkt

Konsultacyjny Ośrodka Wsparcia
Ekonomii Społecznej

W ramach działalności punktu
można uzyskać bezpłatne konsulta
cje:

• ekspertów ekonomii społe
cznej,

• specjalistów w zagadnieniach
księgowości, marketingu i prawa
podmiotów ekonomii społecznej.

Zapraszamy:
 osoby fizyczne zainteresowane

aktywizacją zawodową i podjęciem
pracy w sektorze ekonomii spo
łecznej, zainteresowane uzyska
niem dotacji na rozpoczęcie
działalności w formie kilkuosobo
wych przedsiębiorstw społecznych

 podmioty ekonomii społecznej
zainteresowane uzyskaniem wspar
cia merytorycznego w prowadzo
nej działalności,

Kontakt: Jacek Bykowski,
604 99 70 93,

Jacek@jadwiga.org

Sprawdź historię
swojego leczenia NFZ –

aktywuj konto ZIP
w Ostrzeszowie

Podczas I I I Powiatowych Tar-
gów Pracy, każda osoba peł-

noletnia będzie mogła otrzymać
dostęp do Zintegrowanego Infor-
matora Pacjenta. Najbliższy
punkt, w którym można uzyskać
taki dostęp znajduje się w Kali-
szu, aby ułatwić aktywizację kon-
ta 06.03.201 4 r. w Ostrzeszowie
swoje mobilne stoisko będzie
miał Narodowy Fundusz Zdrowia,
w którym będzie można uzyskać
dane dostępowe.

Zintegrowany Informator Pa
cjenta to ogólnopolski serwis, który
udostępnia zarejestrowanym w nim
użytkownikom ważne informacje
o udzielanych im świadczeniach
i ich kosztach sfinansowanych
przez NFZ od 2008r. Wszystkie te
informacje można sprawdzić w ła
twy, szybki, wygodny i bezpieczny
sposób bez wychodzenia z domu –
wystarczy dostęp do Internetu. Za
bierz ze sobą dowód osobisty, zgłoś
się do stanowiska ZIP NFZ podczas
III Powiatowych i Młodzieżowych
Targów Pracy, a pracownicy Fun
duszu pomogą przy jego założeniu
i korzystaniu.

Serdecznie zapraszamy!
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Blacharz budowlany  monter lekkich obudów płyt 
Ostrzeszów
Blacharz samochodowy  Kobyla Góra
Blacharz samochodowy  Doruchów
Cieśla  Grabów nad Prosną
Dekarz  Grabów nad Prosną
Dekarz / blacharz  Ostrzeszów
Diagnosta samochodowy  Ostrzeszów
Doradca finansowy  Ostrzeszów
Doradca klienta  Ostrzeszów
Elektronik samochodowy  Ostrzeszów
Instruktor jazdy konnej  Ostrzeszów
Instruktor nauki jazdy kat. A,B  Ostrzeszów
Kierowca autobusu  Ostrzeszów
Kierowca autotransportera  Kalisz
Kierowca C+E  Kraszewice
Kierowca C+E  Ostrzeszów
Kierowca samochodu ciężarowego  Mikstat
Kierowca samochodu ciężarowego  Bukowina Sycowska
Kierownik zakładu produkcji drzewnej Grabów nad Prosną
Koordynator produkcji/Technolog  Grabów nad Prosną
Krawiec  Kępno
Krawiec w tapicerstwie  Kobyla Góra
Lakiernik samochodowy  Grabów nad Prosną
Mechanik pojazdów samochodowych ciężarowych  Czajków
Mechanik samochodowy  Doruchów
Mechanik samochodów  Ostrzeszów
Mechanik samochodów  Ostrzeszów
Mechanik samochodów osobowych  Kraszewice
Mechanik samochodów osobowych i ciężarowych  Grabów nad
Prosną
MechanikWulkanizator  Ostrzeszów
Monter konstrukcji stałychdekarz  Kobyla Góra
Monter stolarki budowlanej  Kobyla Góra

Murarz  Ostrzeszów
Operator automatu tokarskiego  Doruchów
Operator okleiniarki  Grabów nad Prosną
Operator suwnic  Ostrzeszów
Piekarz  Grabów nad Prosną
Pomocnik dekarza  Grabów nad Prosną
Pomocnik piekarza  Ostrzeszów
Pracownik biura reklamy  Ostrzeszów
Pracownik przy przetwórstwie drewna  Czajków
Pracownik w gospodarstwie rolnym  Grabów nad Prosną
Projektant mebli, montażysta  Grabów nad Prosną
Przedstawiciel ds. cudzoziemców  Mikstat
Przedstawiciel handlowy  Czajków
Przedstawiciel handlowy  Ostrzeszów
Pszczelarz  Grabów nad Prosną
Referent do spraw sprzedaży  Mikstat
Referent ds. projektowania wiązek kablowych i kalkulacji
technicznych  Ostrzeszów
Robotnik drogowy / brukarz  Ostrzeszów
Robotnik przygotowujący drewno  Ostrzeszów
Specjalista do spraw marketingu i handlu  Ostrzeszów
Sprzątaczka biurowa  Ostrzeszów
Sprzedawca / serwisant  Grabów nad Prosną
Stolarz  Kobyla Góra
Stolarz meblowy  Kobyla Góra
Szwaczka w tapicerstwie  Kobyla Góra
Ślusarz  spawacz  Czajków
Tapicer  Kobyla Góra
Tapicer  Kobyla Góra
Tapicer / pakowacz  Grabów nad Prosną
Tapicer meblowy  Kępno
Tapicer meblowy  Kobyla Góra
Zdun  Wrocław

LOKALNE OFERTY PRACY:
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Powiat Ostrzeszowski ze stopą
bezrobocia na poziomie 1 0,7% na

koniec 201 3r. znajduje się w korzyst-
nej sytuacji w porównaniu do krajo-
wej stopy bezrobocia (poziom
bezrobocia niższy o 2,7% od średniej
krajowej) . Średnia stopa bezrobocia
w samym województwie Wielkopol-
skim na koniec roku wyniosła 9,6 %
i jest o ponad 1 pp. niższa niż
w naszym powiecie, i chodź na tle
średniej wojewódzkiej wypadamy go-
rzej to w rzeczywistości w ponad 1 9
powiatach w Wielkopolsce sytuacja
jest dużo gorsza.

Na koniec grudnia 2013r. liczba
osób bezrobotnych zarejestrowanych
w naszym Urzędzie wyniosła 2561
z czego ponad 60% stanowiły ko
biety. Przewaga kobiet w całej po
pulacji osób bezrobotnych to
pewna właściwość charakteryzują
ca rynek pracy w kraju. We wszyst
kich gminach wchodzących w skł
ad powiatu ostrzeszowskiego odse
tek bezrobotnych kobiet przewyż
szał liczbę mężczyzn. Największ
ym bezrobociem wśród kobiet cha
rakteryzowały się gminy Czajków
i Kraszewice, natomiast najmniej
szy udział kobiet w ogólnej liczbie
bezrobotnych miał miejsce w gmi
nie Kobyla Góra. Największą licz
bę osób bezrobotnych w minionym
roku odnotowano w miesiącu lu

tym tj. 2 851, analogiczne zresztą
jak w roku ubiegłym. W okresie
ostatnich 12 miesięcy łącznie zare
jestrowanych zostało 3 712 osób,
co średnio miesięcznie daje ok 309
osób. Dla porównania w tym sa
mym okresie z różnych powodów
wyrejestrowane zostały 3 682 oso
by. Analizując zjawisko bezrobocia
ze względu na wiek można zauwa
żyć, iż w minionym roku najbar
dziej dotknęło ono ludzi młodych.
Bezrobociem objęte są najmłodsze,
najbardziej dynamiczne zasoby
pracy. Osoby do 25 roku życia sta
nowiły w powiecie ostrzeszowskim
prawie 30% ogółu zarejestrowa
nych i niestety od paru lat sytuacja
ta się powtarza. Natomiast pod
względem poziomu wykształcenia
najliczniejszą grupą osób bezrobot
nych były osoby legitymujące się
wykształceniem zasadniczym za
wodowym.

Pozostawanie bez pracy przez dłu
gi okres wiąże się w większości przy
padków z utratą zasiłku dla
bezrobotnych, głównie z powodu
skończenia się okresu uprawniające
go do jego pobierania. W końcu
2013 roku zaledwie 14,5% wszyst
kich zarejestrowanych stanowiły oso
by uprawnione do jego pobierania
(na wypłatę zasiłków w 2013 tut.
Urząd wydatkował kwotę ponad 4
mln złotych), a ponad 46% osób
uznano za długotrwale bezrobotne.
Sytuacja w grupie osób długotrwale

bezrobotnych jest zła i niestety stale
się pogarsza. Z upływem czasu coraz
trudniej powrócić im na rynek pracy
głównie z powodu dezaktualizacji
kwalifikacji. W minionym roku tut.
Urząd był w posiadaniu 1355 ofert
pracy, co oznacza, ze średnio mie
sięcznie do Powiatowego Urzędu
Pracy w Ostrzeszowie wpływały
113 oferty. Najwięcej ofert pracy
zgłoszono w zawodach: rzeźnikwę
dliniarz, pracownik przy przetwór
stwie mięsa, sprzedawca, robotnik
gospodarczy, kierowca kat C+E, mu
rarz, przedstawiciel /doradca handlo
wy, tapicer, monter rusztowań.
W okresie dwunastu miesięcy 2013
roku pracę podjęło ponad 2 tys.
bezrobotnych, z czego 227 osób
pracę subsydiowaną  dofinanso
waną przez Urząd. Ponadto

w ubiegłym roku zarejestrowano
ponad 700 oświadczeń polskich
pracodawców dot. zamiaru powie
rzenia wykonywania pracy cudzo
ziemcom, głównie pochodzącym
z Ukrainy. W ramach pośrednictwa
pracy organizowano także giełdy
pracy, spotkania z pracodawcami
oraz odbyto ponad 170 wizyt u pra
codawców.

Do Powiatowego Urzędu Pracy
w Ostrzeszowie wpłynęło również
27 zagranicznych ofert pracy, na
łącznie ponad 500 wolnych stano
wisk pracy. Pochodziły one zarów
no z prywatnych agencji
zatrudnienia jak i zostały zgłoszone
w ramach sieci EURES. Najwięcej
ofert zarejestrowano z krajów:
Niemcy, Szwajcaria, Austria, Da
nia, Holandia, Wielka Brytania. Na

aktywizację zawodową pozyskano
środki w łącznej wysokości ponad
4,2 mln złotych. Największym za
interesowaniem ze strony osób bez
robotnych cieszyły się staże,
dotacje na otwarcie własnej działal
ności gospodarczej oraz szkolenia.
Do podstawowych zmian na rynku
pracy w powiecie ostrzeszowskim
w 2013 roku w porównaniu do
2012 roku zliczyć należy: nie
znaczne zwiększenie liczby bezro
botnych, większy odpływ i napływ
bezrobocia, spadek liczby ofert
pracy, wzrost liczby osób podejmu
jących pracę, a także wzrost wydat
ków poniesionych na aktywizację
zawodową osób bezrobotnych.

BPA

BEZROBOCIE W UKŁADZIE ADMINISTRACYJNYM NA KONIEC 2013 ROKU
liczba osób

bezrobotnych
% udział w ogólnej liczbie

osób bezrobotnych
Gmina Czajków 61 2,4%

Gmina Doruchów 255 1 0%

Gmina Kobyla Góra 304 1 1 ,9%

Gmina Kraszewice 1 26 4,9%

MiGm. Grabów n/Prosną 308 1 2%

MiGm. Mikstat 224 8,7%
MiGm. Ostrzeszów 1 283 50,1 %

RAZEM 2561 1 00%

Nowe usługi
i instrumenty
rynku pracy

– proponowane zmiany w ustawie
o promocji zatrudnienia

i instytucjach rynku pracy
Z uwagi na niskie wskaźniki za

trudnienia w Polsce, niskie uczestnic
two w rynku pracy grup najbardziej
narażonych na pozostawanie poza
rynkiem pracy, niewystarczającą efek
tywność działań oraz jakość świad
czonych przez urzędy pracy usług,
niski wskaźnik kształcenia ustawicz
nego dorosłych, przeregulowane zasa
dy prowadzenia agencji zatrudnienia,
niewystarczający zakres ochrony
klientów agencji zatrudnienia, a także
konieczność dostosowania sieci EU
RES do wytycznych Komisji Europej
skiej, planowane jest wprowadzenie
nowych rozwiązań ustawowych.

Ustawa jest na moment wydawa
nia tego dodatku procedowana
w Sejmie i nie jest znany dokład
ny termin jej wejścia w Życie.

Główne założenia zmian to:
1. Proefektywnościowe gospodaro
wanie Funduszem Pracy,
2. Profilowanie pomocy dla bezro
botnych oraz poprawa standardów
działania urzędów pracy,
3. Zlecanie usług aktywizacyjnych
4. Współpraca powiatowych urzę
dów pracy i gmin,
5. Reforma sieci europejskich
służb zatrudnienia – EURES,
6. Poszerzenie dostępu do informa
cji o ofertach pracy,
7. Elastyczność stosowania usług
i instrumentów rynku pracy,
8. Utworzenie Krajowego Fundu
szu Szkoleniowego.
Obecnie minister właściwy do

spraw pracy dystrybuuje środki Fun
duszu Pracy na aktywne formy prze
ciwdziałania bezrobociu pomiędzy
województwa według algorytmu, któ
ry nie uwzględnia uzyskiwanych efek
tów zatrudnieniowych. Nie ma
również narzędzi do wspierania dzia
łań urzędów pracy na rzecz większej
efektywności zatrudnieniowej realizo
wanych programów. Wprowadzana

ustawa ma to zmienić. Właściwe kie
rowanie pomocy bezrobotnym ma
ułatwić ich profilowanie, a w przy
padku profilu C, wskazać na stopień
oddalenia od rynku pracy i gotowość
powrotu na niego.

Istnieje potrzeba objęcia bezrobot
nych najbardziej oddalonych od rynku
pracy skuteczną pomocą świadczoną
przez urzędy pracy, przy jednocze
snym zapewnieniu korelacji pomiędzy
liczebnością kadry urzędów pracy,
a zmieniającą się liczbą bezrobotnych
obsługiwanych przez urzędy pracy.
Bezrobotni oddaleni od rynku pracy
(bezrobotni drugiej szansy), są to oso
by, które z różnych powodów zagro
żone są wykluczeniem społecznym,
jak i takie, które z własnego wyboru
nie są zainteresowani podjęciem pracy
lub uchylają się od pracy legalnej.

Ma nastąpić poprawa sytuacji osób
bezrobotnych, będących jednocześnie
klientami pomocy społecznej, którzy
z uwagi na swoją sytuację i istniejące
u nich deficyty stanowią grupę najbar
dziej oddalonych od rynku pracy.
Grupa ta objęta będzie Programem
aktywizacja i integracja (program
PAI), w ramach którego otrzyma wie
loaspektowe wsparcie mające na celu
z jednej strony przezwyciężenie ist
niejących u tych osób deficytów,
z drugiej, pomoc w powrocie na rynek
pracy. Program może być realizowany
samodzielnie przez PUP lub we
współpracy z ośrodkiem pomocy spo
łecznej, w zależności od możliwości
finansowych gminy.

Konieczność wdrożenia na pozio

mie krajowym, regionalnym i przy
granicznym prowadzonej przez
Komisję Europejską reformy sieci
EURES (Europejskich Służb Zatrud
nienia), w tym przejście na inny spo
sób finansowania działań EURES
w kraju. Do tej pory EURES był fi
nansowany ze środków UE w formie
bezpośrednich grantów oraz ze środ
ków krajowych. Proponowane zmiany
mają na celu uwolnienie potencjału
sieci EURES i wzrost jej wydajności
jako instrumentu zwiększającego po
ziom zatrudnienia w państwach człon
kowskich UE/EOG w celu wspierania
mobilności geograficznej bezrobot
nych i poszukujących pracy.
Poprawa wskaźników zatrudnienia
w Polsce poprzez zwiększenie dostę
pu obywateli do informacji o ofertach
pracy pochodzących z ok. 70 tys. jed
nostek sektora publicznego (jsp). Źró
deł informacji o ofertach pracy z jsp
jest wiele, ale dane te są rozproszone,
niejednorodne i rzadko łatwo dostęp
ne. Ta wielość i różnorodność źró
deł/lokalizacji sprawia, że obywatele
poszukujący pracy mają problem
z dotarciem do właściwych informa
cji. Informacje o ofertach pracy do
stępne za pośrednictwem urzędów
pracy nie wyczerpują wszystkich źró
deł informacji o ofertach, w tym tych
pochodzących z jsp. Zgodnie
z przepisami ustawy pośrednictwo
pracy świadczone przez urzędy pracy
jest prowadzone zgodnie z zasadą do
browolności i jawności. Zgodnie z tą
przywołaną zasadą każdy pracodawca
ma prawo zgłoszenia do urzędu pracy

oferty pracy celem uzyskania pomocy
w znalezieniu odpowiednich kandyda
tów do pracy. Zasada dobrowolności
oznacza równocześnie, że żaden pra
codawca nie ma obowiązku poszuki
wania pracowników z pomocą PUP.
Zasada jawności oznacza natomiast,
że każde wolne miejsce pracy zgło
szone do urzędu pracy jest podawane
do wiadomości publicznej m.in. po
przez zamieszczenie jej w interneto
wej bazie ofert pracy prowadzonej
przez ministra właściwego do spraw
pracy, która zasilana jest na bieżąco
ofertami pracy zgłaszanymi przez pra
codawców do wszystkich urzędów
pracy. Niemniej jednak, baza ta ma
ograniczone zasoby ponieważ oferty
pracy, którymi dysponują PUP, zgła
szane są przez pracodawców zgodnie
z zasadą dobrowolności i tym samym
zawartość bazy nie jest odzwierciedle
niem wszystkich wolnych miejsc pra
cy na rynku pracy, w tym również
tych pochodzących z jednostek sekto
ra publicznego. Ustawa ma obligować
jsp do zamieszczania ofert pracy
w urzędach pracy.

Proponuje się odejście od general
nej zasady, iż instrumenty rynku pracy
takie jak prace interwencyjne, roboty
publiczne, staż, refundacja składek na
ubezpieczenia społeczne za zatrudnio
nych bezrobotnych czy przygotowanie
zawodowe dorosłych, adresowane są
tylko do bezrobotnych w szczególnej
sytuacji na rynku pracy wskazanych
w art. 49 ustawy. Proponuje się, aby
urząd pracy mógł elastycznie stoso
wać usługi i instrumenty rynku pracy
do poszczególnych bezrobotnych,
z uwzględnieniem wyników profilo
wania, celem optymalnego dostoso
wania oferowanej formy pomocy do
potrzeb konkretnej osoby. W przypad
ku gdy dana pomoc wiązać się będzie
z pomocą publiczną dla pracodawcy,
pozostaną ograniczenia związane
z prawem UE dotyczące kategorii
bezrobotnych, którzy mogą być kiero
wani na dotowane miejsca pracy. Jed
nocześnie, nowo określone grupy
osób wskazane w art. 49 ustawy, uzy
skają pierwszeństwo w dostępie do
programów specjalnych.

Mając na uwadze dostępne staty

styki oraz aktualną sytuację na rynku
pracy proponuje się, aby do osób
w szczególnej sytuacji na rynku
pracy zaliczyć osoby bezrobotne:

1. do 30. roku życia,
2. powyżej 50. roku życia,
3. długotrwale bezrobotne,
4. korzystające z pomocy społecz
nej,
5. posiadające dzieci do 6. roku ży
cia lub dzieci niepełnosprawne do
18. roku życia,
6. niepełnosprawne.
Ustawa ma wprowadzić nowe na

rzędzia wspierające tworzenie miejsc
pracy i powrót do zatrudnienia osób
bezrobotnych, w tym dla powracają
cych na rynek pracy po przerwie
związanej z wychowaniem dziecka
(urlop wychowawczy lub bierność za
wodowa):

1. grant na telepracę,
2. świadczenie aktywizacyjne,
3. pożyczka na utworzenie stano
wiska pracy lub podjęcie działal
ności gospodarczej,
4. szkolenia organizowane w ra

mach trójstronnych umów szkolenio
wych zawieranych pomiędzy starostą,
pracodawcą i instytucją szkoleniową,

5. dofinansowanie wynagrodzenia
za zatrudnionego bezrobotnego
w wieku 50 PLUS,

6. programy regionalne.
Dodatkowe instrumenty adresowa

ne do bezrobotnych do 30. roku życia
przewiduje nowy rozdział ustawy
13d, a są to:

1. Bon szkoleniowy,
2. Bon stażowy,
3. Bon zatrudnieniowy,
4. Bon na zasiedlenie.
Dla bezrobotnych w wieku 50+

i 60+, zmiany mają dotyczyć refunda
cji wynagrodzeń pracodawcy.

To są główne obszary zmian jakie
niesie za sobą przygotowywana nowe
lizacja ustawy.

Zapraszamy na targi, gdzie
będzie więcej informacji

w tym zakresie.

KMI

Sytuacja na rynku pracy w powiecie

WSTĘPNIE
Z SYSTEMU IT.
NA PODSTAWIE

ANKIET
WERYFIKOWANE

PRZEZ
PRACOWNIKÓW

PUP
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Wtorek, 04.03.2014 r.
Na Wspólnej – odc. 1877

(TVN, godz. 20.10)
Kuba jedzie do Andrzeja zamiast

do szkoły. Zaskoczonemu ojcu mó
wi, że chce się do niego wprowadzić.
Przejęty stanem Izy Maks zapowiada
Zdybickiej, że nie będzie już nama
wiał mamy do sprzedaży BudMak
su. Ula nie chce iść do szkoły, prosi
Zuzę, żeby pozwoliła jej zostać
w domu. Kamil się denerwuje, że
żona ulega dziewczynce.

M jak miłość – odc. 1045
(TVP 2, godz. 20.40)

W dniu procesu Łukasz ucieka
autostopem do Gdańska. Gdy Werner
trafia do szpitala, Piotrek musi zająć
się obroną Wojciechowskiego. Bu
dzyński próbuje zdobyć dowód na
niewinność Łukasza. Paweł odbiera
telefon od mistrzyni karate, której ro
bił zdjęcia. Dziewczyna proponuje
Zduńskiemu współpracę.

Środa, 05.03.2014 r.
Klan – odc. 2550 (TVP 1, godz. 17.55)

Agnieszka jest zaskoczona nagłą
zmianą nastawienia Janusza do swo
jej choroby, gdyż on bardzo spokoj
nie przyjmuje informację o usunię
tym nowotworze. Paweł przywozi
wieści od Krystyny. Żona zdecy
dowała się pozostać w USA i pod
dać się eksperymentalnej terapii.
Renata zwierza się Elżbiecie, że
podczas targów żywności w Me
diolanie poznała interesującego
biznesmena. Prosi koleżankę o

dyskrecję.

Pierwsza miłość – odc. 1852
(Polsat, godz. 18.00)

Detektyw informuje Agatę, że nic
nie wskazuje na to, aby Igor i Piotr
byli ze sobą spokrewnieni. Kinga boi
się o ojca, który coraz bardziej anga
żuje się w sprawy Anety. Do tej pory
nie wybaczyła jej, że jakiś czas temu
podjęła decyzję, by zostawić Marka.
Artur wraca do Wrocławia. Ku za
skoczeniu Beaty, która od dłuższego
czasu z utęsknieniem czekała na ten
moment, Zosia i Stasia przeprowa
dzają się do Polski.

Czwartek, 06.03.2014 r.
Barwy szczęścia – odc. 1078

(TVP 2, godz. 19.25)
Natalia zabiera Magdę w Biesz

czady. Ma nadzieję, że wyjazd pomo
że siostrze odzyskać psychiczną
równowagę. Pod nieobecność narze
czonej Irek spotyka się z Lilianą
i Klemensem. Po historii z Ernestem
Marta zaczyna zastanawiać się, czy
powinna się wiązać z Chowańskim.
Anna decyduje się przyjąć do pracy
Seweryna. Helena, protegowana ku
ratorki, ostrzega ją, że gorzko tego
pożałuje. Rzeczywiście, Gajewski
już pierwszego dnia podpada.

Ojciec Mateusz – odc. 135
(TVP 1, godz. 20.30)

Ekipa popularnego serialu przy
jeżdża do Sandomierza, gdzie chce
realizować kolejne odcinki. Produ
cent wydaje kolację z udziałem
gwiazd i lokalnych prominentów.

Następnego dnia nikt na planie nie
może skontaktować się z głównym
aktorem, Iwo Gralakiem. Wkrótce
policjanci znajdują martwego artystę.
Gibalski i Nocul przesłuchują produ
centa serialu, który pokłócił się z
ofiarą. Policja zatrzymuje też aktorkę
Monikę Dębowską.

Piątek, 07.03.2014 r.
Świat według Kiepskich – odc. 94

(Polsat, godz. 19.30)
Kraj ogarnęła fala strajków. Straj

kują wszystkie browary i fabryki wy
robów spirytusowych. Szerzy się
anarchia i chaos. Ferdek, Waldek,
Boczek i Paździoch postanawiają we
własnym zakresie rozwiązać zaistnia
ły problem.

Baron 24 – odc. 1
(TVP 2, godz. 20.40)

Baron daje ogłoszenie o poszuki
waniu pomocnika do pracy. W trak
cie przygotowań do 19. rocznicy
ślubu Barona i Sylwii przyjeżdża ko
mornik. Baron zjednuje go prezen
tem w postaci tortu. Urzędnik
odstępuje od zajęcia stacji w zamian
za zatrudnienie jego protegowanego.
Gdy pojawia się szukający pracy Ma
ti, Baron bierze go za podopiecznego
komornika.

Sobota, 08.03.2014 r.
Lekarze – odc. 1 (TVN, godz. 15.00)
Maks Keller walczy o życie po

wypadku samochodowym. Ordynato
rem chirurgii zostaje Michał, syn do
centa Karkoszki. Michałowi udaje się
uzyskać zgodę na przeprowadzenie

potrójnego przeszczepienia nerek.
Niemal wszyscy lekarze angażują się
w operacje. Za namową Leona Alicja
dołącza do zespołu. Bosak nie ma za
ufania do nowego ordynatora. Wanat
oczekuje na proces. Ginekolog jest w
złej kondycji psychicznej.

Komisarz Alex – odc. 54
(TVP 1, godz. 20.30)

Zamaskowany bandyta napada na
sklep jubilerski. Strzela do sprzedaw
czyni, która trafia do szpitala. Były
mąż kobiety, Wiktor, musi zaopieko
wać się kilkuletnim synem. Na pod
stawie taśm z monitoringu Orlicz i
zespół odkrywają, że poszkodowana
znała sprawcę. Podejrzenia padają na
zrujnowanego właściciela sklepu.
Policjanci szukają dowodów. Osa
dzony w areszcie właściciel sklepu
nie przyznaje się do winy.

Niedziela, 09.03.2014 r.
Na dobre i na złe – odc. 549

(TVP 2, godz. 16.20)
Wanda przyjeżdża w odwiedziny

do córki. Obawia się, że Wiktoria nie
potrafi ułożyć sobie życia. Po cięż
kim dniu spędzonym z matką doktor
Consalida decyduje się na wieczór w
towarzystwie Adama. Leszek Waw
rzyniak wraca do Leśnej Góry. Ma
rek wybiera się na kongres
kardiologiczny do Nałęczowa. Spo
tyka tam Dorotę i poznaje Krzyszto
fa, jej nowego adoratora.

Ranczo – odc. 93
(TVP 1, godz. 20.25)

Po odtrąceniu przez Fabiana Dudę
Klaudia realizuje plan zemsty. Aby
wspomóc Kusego w malowaniu, Lu
cy podejmuje działania odwrotne, li

cząc na to, że przyniosą też
przeciwny skutek. Michałowa bierze
na siebie rozwiązanie konfliktów
personalnych na plebanii. Wkrótce
pojawiają się kolejne problemy.
Klaudia wypłaca zaliczkę wynajętym
miejscowym rzezimieszkom. Mimo
starań żony Kusy popada w kryzys
twórczy. Pani wójt czuje się winna
sytuacji i sięga po środek, który na
wet Kinga uważa za szalony.

Poniedziałek, 10.03.2014 r.
M jak miłość – odc. 1046

(TVP 2, godz. 20.40)
Ewa jedzie do Warszawy na uro

czystą kolację z okazji przyznania
grantu. Zaprzyjaźnia się z koordyna
torem jej badań w Irlandii, Christo
pherem, co wzbudza zazdrość
Marka. Niemal cała rodzina Mosto
wiaków zjawia się w Grabinie na
przyjęciu z okazji 54. rocznicy ślubu
Barbary i Lucjana. W trakcie jubile
uszu Natalka wyznaje Markowi i An
nie, że jest w ciąży. Marcin ma coraz
więcej wątpliwości, czy nadal pra
gnie być z Eryką. Agnieszka wycho
dzi ze szpitala.

Sama słodycz – odc. 2
(TVN, godz. 21.30)

Fryderyk spotyka się z psychote
rapeutką matki, Sylwią. Marta stawia
wymóg, by Fryderyk zaopiekował
się Stasiem przez kilka dni. Wkrótce
zjawia się wraz z synem w mieszka
niu byłego partnera. Staś nie jest za
chwycony perspektywą pozostania u
taty, którego właściwie nie zna.
Chłopiec ucieka przy pierwszej nada
rzającej się okazji. Pogoń Fryderyka
za synem staje się okazją do pozna
nia Marianny i jej córki, Oli.

W tym tygodniu w twoim serialu...

D o napisania do Was zachęciły
mnie piękne zdjęcia Romana

Roszaka przedstawiające Bałczy-
nę wraz z niedawno wybudowa-
nym punktem widokowym, oraz
fakt, że niedawno odwiedzili tę
górę pracownicy Urzędu Marszał-
kowskiego z Poznania.

Nam  mieszkańcom tej pięknej
okolicy zależy, aby "nasza góra"
nie tonęła w śmieciach, nie była
niszczona przez wandali, żeby pro
mowała naszą Gminę, i w końcu
została mądrze zagospodarowana,
przy tym nie krzywdząc właścicieli
działek położonych na zboczach
tego wzniesienia.

Tutaj są moje korzenie, tutaj
u podnóża tej góry się urodziłam
i wychowałam, tak jak moi rodzi
ce, dziadkowie, pradziadkowie
i prapradziadkowie.

Z tą górą związane jest całe mo
je życie, i miłością do niej zapałał
mój mąż  obywatel słowacki, któ
ry z pięknej Słowacji przeprowa
dził się tutaj w 1978 roku.

O projektach związanych z Bał
czyną pisze się bardzo. Bardzo
dawno temu zdobyłam wykształce
nie turystycznohotelarskie marząc,
że kiedyś znajdę tutaj pracę.

Niestety, wiele lat minęło,
i z zainteresowaniem oglądaliśmy
plany zagospodarowania prze
strzennego wsi Olszyna i Rogaszy
ce, które powstały w 2006 roku.

Może warto, aby Czytelnicy
Waszej gazety zapoznali się z tymi
planami, bo tylko dwie nierucho
mości oznaczone symbolami 5ZP i
4US należą do Gminy.

Ale znów wiele lat minęło, Bał
czyna zarastała krzakami, tonęła w

śmieciach, nie można mieć do
władz żalu, bo przecież jak wynika
z planu zagospodarowania, tylko
dwie z działek należą do Gminy,
reszta jest w rękach prywatnych,
więc to my  właściciele tych dzia
łek powinniśmy uporządkować
swój teren, i to nas boli.

Wraz z mężem jestem właści
cielką gruntów pod lasem od stro
ny Rogaszyc. Nasz teren
wykorzystywano do organizacji
sportów zimowych, niszczono nam
ziemię przygotowując ją do tych

szlachetnych wydarzeń. Organiza
torzy zdobywali laury, my musimy
płacić podatki i likwidować szko
dy, nikt nie prosił ani nikt nam nie
podziękował, dopiero po którejś
skardze otrzymaliśmy dyplom, za
użyczenie swojej nieruchomości.

Toteż informacje o budowie
punktu widokowego przyjęliśmy
ze zdziwieniem.

Każdy kto podejmuje się budo
wy jakiegoś obiektu, musi mieć
projekt i zapewniony dostęp do

miejsca jego realizacji, bo trzeba
zwieźć chociażby materiały bu
dowlane, a takiegoż to dostępu
Gmina nie miała, oczywiście wy
mienione dwie działki mają dostęp
do drogi publicznej od strony Ro
gaszyc, ale dostępu na szczyt nie
było, bo teren był zarośnięty krza
kami, ponadto za stromo.

Ale obok przecież jest prywatna
działka, nie zarośnięta krzakami,
więc problem został rozwiązany,
i jaka duża oszczędność.

Gdy przybyliśmy na naszą
działkę, okazało się, że wykonawca
już utorował sobie drogę na szczyt,
przez nasze pole i łąkę. Zadzwoni
liśmy do Burmistrza, który lako

nicznie stwierdził, że mamy
skarżyć wykonawcę, więc poprosi
liśmy o interwencję ostrzeszowską
policję.

Wykonawca posiadał mapy, ale
rzekomo nie wiedział, co prywatne,
a co cudze, ale wydaje się nam, że
przed budową powinien wiedzieć,
gdzie znajduje się dostęp do budo
wanego obiektu.

Nie, nie chcieliśmy, aby go uka
rano, nigdy też nie zabranialiśmy
nikomu jeździć na sankach czy na

nartach po swoim terenie, ale mó
wimy STOP wandalizmowi.

Wykonawca w rekompensacie
za zniszczone grunty miał nam tyl
ko wyrównać zniszczony teren,
niestety czego nie zrobił. Zagro
dziliśmy szlak przez nasze grunty,
aby każdy rozróżnił, co prywatne,
a co cudze, co spotkało się z obu
rzeniem wielu osób. Tabliczki in
formujące, że to teren prywatny
zostały zerwane i nie będę poda
wać, jakie wulgaryzmy na nich na
gryzmolono pod naszym adresem.

O punkcie widokowym jest gło
śno, każdy go chce zobaczyć, jedna
z czytelniczek się żali, że trudno
wejść po tej wąskiej ścieżce na
Bałczynę zwłaszcza starszym oso
bom, ale nie miejcie pretensji do
Burmistrza czy do władz, bo prze
cież nie można wybudować schod
ków na prywatnej własności,
najpierw trzeba to dokonać uregu
lowań prawnych.

Co prawda Burmistrz UMiG
tłumaczy, że ponoć Gmina chciała
wykupić ziemię od prywatnych
właścicieli, ale było za drogo. Nas
co prawda nikt nie pytał, ale każdy
wie, że nikt nie sprzeda działki
w atrakcyjnym miejscu za grosze.

Gmina zebrała laury, zdjęcia w
internecie piękne, wraz z rozgło
sem, prywatne działki bardziej de

wastowane. Nie taką perspektywę
rozwoju sobie wyobrażaliśmy. Nie
stać nas na ogrodzenie 1ha działki.

Gmina zbiera laury, wykonawca
otrzymał pieniądze, nie lubię już
chodzić na Bałczynę, żeby nie pa
trzeć, co zostało zniszczone, przede
mną leży do zapłaty podatek rolny.

Ciekawa jestem, jak to wygląda
z punktu prawnego, bo domniemy
wam, że osoba, która wybudowała
by jakiś obiekt korzystając
z cudzych gruntów bez jego zgody,
poniosłaby karę.

Wasza czytelniczka
(imię i nazwisko do wiadomości

redakcji)

Droga Redakcjo!
list naszego czytelnika
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Volkswagen Golf V, 08r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 1 6

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,

el. lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 27 900 zł

Honda Jazz, 1 1 r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 1 5 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, cena: 29 900 zł

Volkswagen Jetta A6, 1 2r., 2.0
olej napędowy,

Sedan/Limuzyna, 4 600 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,
alufelgi , cena: 53 500 zł

Citroën C5 I I I , 09r., 2.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna, 40

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,
ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe, cena: 26 900 zł

Mercedes-Benz B, 07r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 30 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 21 500 zł

Ford Mondeo Mk4, 08r., 2.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

1 40 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,
ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , hak, ksenony, światła
przeciwmgłowe, cena: 38 800 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

OPEL MERIVA 1 .6 benz-gazLPG
2008r , klimatyzacja , elektryka
, serwisowany , bezwypadkowy.

cena: 1 8999 zł
tel. 500 31 4 345

VW Fox 2005 r. silnik 1 .2 bardzo
zadbane, wspomaganie kierow-
nicy, immobilise, airbag, radio,

cena 7 900 zł

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,

bogate wyposażenie:
klimatronic, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,

abs, esp, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 6900zł.

Audi A6 C5, 02r., 2.5 olej
napędowy, Kombi, 220 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 5 500 zł

Mazda 6, 09r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 20 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , światła

przeciwmgłowe, cena: 41 900 zł

Volvo V60, 1 1 r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 8 000 km,

czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, cena: 61 900 zł

Opel Vectra C, 05r., 1 .9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

1 1 3 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,
ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , ksenony, światła

przeciwmgłowe, cena: 25 600 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 4 999 zł

Ford Focus Mk1 , 00r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 67 400 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 5 700 zł

MAZDA 6 2.0 diesel 2009r ,
klimatyzacja , elektryka ,

alufelfi , serwisowany ,
bezwypadkowy , stan idealny.

cena: 33999 zł
tel. 500 31 4 345

Opel Zafira C, 1 2r., 1 .9 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 5 000

km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 76 500 zł

BMW 730 E65/66 MEGA FULL
BUSINES, 03r., 3.0 olej

napędowy, Sedan/Limuzyna, 272
600 km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, alufelgi , hak,
ksenony, przyciemniane szyby,

cena: 39 999 zł

Fiat Punto I I FL, 03r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 1 9 1 40

km, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,

cena: 8 200 zł

AUDI A3 SportBack 2.0 TDI
CoomonReil 2009r , klimatronik

, elektryka , serwisowany ,
bezwypadkowy , stan idealny.

cena: 39999 zł
tel. 500 31 4 345

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V

benzyna, przebieg 1 00 tys,
bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 6700 zł.

PEUGEOT 308 2.0 benzyna
2008r , klimatronik , panorama

, elektryka , bezwypadkowy ,
serwisowany.
cena: 21 999 zł

tel. 500 31 4 345

BMW 320 2.0 diesel 2009 r ,
klimatronik , navigacja ,

serwisowany , bezwypadkowy ,
stan idealny.

cena: 41 999 zł
tel. 500 31 4 345

SKODA FABIA I I LIFT 1 ,2 TSI
201 2r , czarny metalik ,

klimatyzacja , elektryka ,
parktronik , serwisowany , stan

idealny, cena: 29 999 zł,
tel: 500 31 4 345

VW GOLF VI PLUS 1 .6 TDI
BlueMotion 2009r , klimatyzacja
, elektryka , sensor , parktronik ,

stan idealny.
cena: 35999 zł

tel. 500 31 4 345

Ford C-max 2003r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .6 1 6V benzyna, przebieg
69 tys, bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, elektryczne szyby,
elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio,
cena 1 1 900 zł.

BMW 31 8 E90, 07r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 37 000 km,

czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
cena: 35 900 zł

Mercedes-Benz VITO, 96r., 2.3
olej napędowy, ładowność 920
kg, 246 900 km, ABS, ASR, hak,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, cena: 7 799 zł

Ford Mondeo Mk4, 08r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 30 299 zł

Peugeot 307 CC, 05r., benzyna,
Hatchback, 1 74 500 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony, światła
przeciwmgłowe,

cena: 21 400 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 84 300 km,centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena:20 900 zł

Volkswagen Touran, 03r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 1 89 490

km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 20 999 zł

Volkswagen Touran, 04r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 62 770 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby, cena: 1 9 900 zł

Volkswagen LT 35, 98r., 2.5 olej
napędowy, ładowność 1 600 kg,
260 000 km, ABS, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 4 700 zł

W tym tygodniu
dyżur pełni:

Apteka Zamkowa,
ul. Zamkowa 28,
tel: 62 730 00 76

Mercedes-Benz SPRINTER 21 1
CDI , 00r., 2.2 olej napędowy,
ładowność 1 500 kg, 1 81 700
km, ABS, hak, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 21 500 zł

Sony VPL-FE40 3LCD
Jasność - 4000ANSI

Kontrast - 700:1
Rozdzielczość 1 400x1 050

Przebieg lampy - 371 H
CENA: 1 500zł

Dell Latitude E6400
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 1 60GB

Wyświetlacz 1 4.1 "
CENA: 700zł

Dell Latitude D61 0
Procesor - Centrino 1 .86GHz

Pamięć - 1 GB
Dysk - 40GB

Wyświetlacz - 1 4"
CENA - 380zł

HP Compaq 6730b
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 1 GB
Dysk - 80GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 500zł

Switche Routery
Firewalle UPSy

FIRMOWY SPRZĘT SIECIOWY

Tablet Apple iPad 1 Gen A1 337
Procesor - 1 GHz Apple A4

Pamięć ram - 256mb
Wyświetlacz - 9,7"

Pamięć - 32GB
Modem 3G
CENA: 650zł

(62) 7301808 tel. stacjonarny 501054123 tel. komórkowy

Sprzedaż telewizorów LED, LCD
1 9" - 42"

Uszkodzona matryca w
laptopie?

Serwis, wymiana, gwarancja.
9" - 1 8.4"

Zestaw kina domowego TINY
5.1

Moc - 500W
Wyjście optyczne

Amplituner AM/FM
CENA - 450zł

Uszkodzony dysk?
Sprzedaż dysków 2,5" i 3,5"

SATA / ATA
Wymiana, gwarancja

InFocus LP820
Jasność - 3200ANSI

Kontrast - 800:1
Rozdzielczość

1 024x768/1 280x1 024
NOWA LAMPA !

CENA - 650zł

Dell Inspiron 6400
Procesor - Core 2 Duo 1 .60GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 320GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 550zł

500 314 345

MIEJSCE
NA

TWOJE
AUTO

Na lekcji plastyki dwaj koledzy zaczynają ze
sobą gadac. Jeden zagaduje do drugiego:

 Wiesz, że nigdy w szkole nie chodziłem do
toalety!

A na to drugi:
 A jak to zrobiłeś?

 Normalnie! Ale potem muszę prac spodnie.



21NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 9POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 04 marzec 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Volkswagen CRAFTER
CHŁODNIA, 07r., 2.5 olej

napędowy, 205 tys. km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 48 900 zł

Mitsubishi Canter 3C1 3, 06r.,
3.0 olej napędowy, ładowność 1
1 00 kg, 1 76 000 km, ABS, ASR,

EBS, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER
31 3CDI , 06r., 2.1 olej

napędowy, 1 77 000 km, ABS,
ASR, EBS, el. szyby,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 31 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 51 3
cdi, 08r., 2.1 o. napędowy, 1 68
000 km, ABS, ASR, EBS, cent.

zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wsp. kierownicy, bezwyp.,

pierw. właściciel, serw. w ASO,
cena: 45 900 zł

Iveco 35S1 8 Kontener, 09r., 3.0
olej napędowy, ładowność 1 400
kg, 1 95 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
ogrzewanie postojowe, wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,
pier. właściciel, serw. w ASO,

cena: 39 900 zł

Opel Vivaro Trafic Long, 07r.,
2.5 olej napędowy, ładowność 1
1 50 kg, 205 000 km, ABS, ASR,

EBS, centralny zamek, el.
lusterka, el. szyby,

klimatyzacja , wsp. kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO, ,
cena: 48 900 zł

Iveco 35S1 2, 09r., 2.3 olej
napędowy, ładowność: 1 500 kg,

1 53 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wsp. kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Mercedes-Benz ATEGO 1 528,
05r., 6.4 o. napędowy, 590 000

km, ABS, ASR, EBS, cent. zamek,
el. lusterka i szyby, kabina

sypialna, klimatyzacja , ogrz.
postojowe, tachograf, wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,

pierw. właściciel, serw. w ASO,,
cena: 64 900 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

Peugeot 307 I I SW, 07r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 80 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
kierownica wielofunkcyjna,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 2 800 zł

BMW 31 8 E46, 04r., 1 .8
benzyna, Sedan/Limuzyna, 91
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ASR, EDS,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
cena: 22 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 22 800 zł

Suzuki Grand Vitara, 06r., 2.0
benzyna, Terenowy, 72 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

blokada dyferencjału , poduszki
powietrzne, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby,
cena: 31 500 zł

Renault Scenic I I I , 1 0r.. 1 .5 olej
napędowy. Van/Minibus, 1 90
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

poduszki powietrzne,
autoalarm, cena: 23 800 zł

Fiat Punto I I , 01 r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback, 1 71 469
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 7 300 zł

Seat Ibiza I I I , 05r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 60 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 6 300 zł

Hyundai Getz, 08r., 1 .1
benzyna, Hatchback, 62 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, radio, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
cena: 1 4 900 zł

Ford Focus Mk1 , 01 r., 1 .8 olej
napędowy, Kombi, 1 79 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

przyciemniane szyby,
cena: 7 950 zł

Opel Zafira A, 04r., 1 .6
benzyna+CNG, Van/Minibus,

1 49 000 km, centralny zamek,
el. szyby, el. lusterka,

kierownica wielofunkcyjna,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 4 900 zł

Renault Scenic I I , 04r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 1 04 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, radio, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 1 0 000 zł

Suzuki Vitara GRAND 4X4, 96r.,
2.0 benzyna, Terenowy, 1 1 4 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, radio, ABS,
blokada dyferencjału , poduszki

powietrzne, autoalarm,
bagażnik na dach,

przyciemniane szyby,
cena: 1 0 900 zł

Renault Kangoo I I , 04r., 1 .5 olej
napędowy, Kombi, 1 36 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 1 500 zł

Opel Astra I I , 99r., 1 .6 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 98 000 km,

klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 6 500 zł

Opel Corsa C, 01 r., 1 .7 olej
napędowy, Hatchback, 1 55 000
km, centralny zamek, el. szyby,
radio, welurowa tapicerka, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
cena: 6 500 zł

Mercedes-Benz E, 03r., 3.2 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

225 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,
ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 29 500 zł

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi ,

światła przeciwmgłowe,
cena: 60 900 zł

Volkswagen Passat B5, 02r., 2.5
olej napędowy, Kombi,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , szyberdach,

cena: 9 900 zł

Alfa Romeo 1 56, 00r., 1 .9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 5 500 zł

Renault Scenic I I , 05r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 9 500 zł

Fiat Panda I I , 09r., 1 .1 benzyna,
Hatchback, 40 000 km,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser, cena: 9 500 zł

Volkswagen Polo IV, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 1 2 000

km, centralny zamek, el.
lusterka, radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, immobiliser,

cena: 7 500 zł

Alfa Romeo GT, 07r., 1 .9 olej
napędowy, Sportowy/Coupe, 62

1 53 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 24 500 zł

BMW 330 E46, 02r., 3.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

1 87 000 km, c. zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP, p.

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , ksenony, szyberdach,

światła przeciwmgłowe,
cena: 22 500 zł

Fiat Idea, 05r., 1 .3 olej
napędowy, Hatchback, 1 1 4 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, komputer, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser, szyberdach,
cena: 9 900 zł

Chevrolet Aveo, 09r., 1 .2
benzyna+LPG, Hatchback, 37
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, cena: 1 9 200 zł

Hyundai Atos, 06r., 1 .1
benzyna, Hatchback, 69 704
km, centralny zamek, radio,

welurowa tapicerka,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 7 800 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Fiat Panda I I , 07r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 1 6 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 8 800 zł

Mazda 3, 04r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 6 700 zł

Fiat Stilo, 02r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 1 26 1 69 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, poduszki powietrzne,
autoalarm, cena: 7 800 zł

Fiat Punto I I , 01 r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback, 1 78 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, radio, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, cena: 6 700 zł

Audi A4 B5, 01 r., 1 .9 olej
napędowy, Kombi, 1 78 463 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, ESP, EDS, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, cena: 1 2 900 zł

Volkswagen Golf IV, 02r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 1 28 1 42

km, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , welurowa

tapicerka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm, 5 drzwi,

cena: 1 0 700 zł

Peugeot 206, 03r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 1 76 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 0 300 zł

Ford Focus Mk1 , 02r., 1 .8 olej
napędowy, Kombi, 1 72 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, cena: 8 200 zł
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Dane zebrane dnia 03.03.2014 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,695,29 5,39Ami

2,745,27 5,38

brak5,27 5,38

2,645,22 5,26

ostrzeszów

2,705,27 5,35

2 0 stycznia 201 4 r. w Zespole
Szkół nr 1 im. Powstańców

Wielkopolskich w Ostrzeszowie
zorganizowano pierwszy kon-
kurs fryzjerski. Udział w nim
wzięli uczniowie klas drugich
technikum usług fryzjerskich
oraz szkoły zawodowej o profilu
fryzjerskim. Tematem głównym
konkursu było zaprojektowanie
i wykonanie fryzury karnawało-
wej.

Uczestnicy w pierwszym eta
pie konkursu musieli stworzyć
projekt fryzury karnawałowej,
w drugim etapie natomiast musie

li wykazać się umiejętnościami
praktycznymi. Zawodnicy wyko
nywali zadania na wybranych
przez siebie modelach, których
strój musiał harmonizować z wy
konaną fryzurą.

Ponieważ uczestniczki kon
kursu wykazały się zbliżonymi do
siebie umiejętnościami praktycz
nymi, w związku z tym o przy
znaniu drugiego miejsca
zadecydowała dogrywka, polega
ła ona na przeczesaniu fryzury.

Zwyciężczynią konkursu zo
stała Edyta Kleszcz, drugie miej
sce zajęła Katarzyna Mądra,
a miejsce trzecie przypadło Klau
dii Jany. Wyróżnienie otrzymała
Karolina Nolbert. Wszystkie wy

mienione uczennice uczęszczają
do utworzonego w ubiegłym roku
nowego kierunku w ZS nr 1 
Technikum Usług Fryzjerskich
oraz funkcjonującej od wielu lat
w ZS nr 1  Zasadniczej Szkoły
Zawodowej w zawodzie fryzjer.
Nagrody dla uczestników konkur
su ufundowała Hurtownia Fry
zjerska „NOWA” z Ostrowa
Wielkopolskiego oraz ostrze
szowska firma „PONIK’S ”.

Fryzjerki z Zespołu Szkół nr 1
już 7 marca wezmą udział w
Ogólnopolskim Konkursie dla
Młodych Krawców i Projektan
tów „MAŁA PĘTELKA” , który
odbędzie się w Poznaniu.

2,695,27 5,26

2,655,1 9 5,24

2,655,29 5,29

2,675,29 5,39

2,695,39 5,39

Huzar
(dawne eko)

brak5,22 5,26

Forda Ka 1 ,3 olej napędowy, 201 0 r,
srebrny-metalic, klimatyzacja , wsp.
kier., kom. pokładowy, ABS, p. po-
wietrzne, immobiliser, ESP, bezwy-

padkowy pierwszy właściciel
CENA: 1 6 900 zł,
TEL: 798 872 1 60

Opel Zafira B 1 ,9 olej napędowy, 201 0
r ,biały-metalic, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , c. zamek, wsp. kierowni-
cy, komuter, tempomat, podgrzewane

fotele, kierownica wielofunkcyjna, nie-
zależne ogrzewanie, ABS, ASR, p. po-
wietrzne, immobiliser, ESP, cena 30

500 zł, tel: 798 872 1 60

Opel Corsa 1 .3 Diesel, 08r., I rejestra-
cja 09r., 61 tys. km, srebrny-metallic,
4/5 drzwi, ABS, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek, po-

duszka powietrzna, radio / CD, wspo-
maganie kierownicy, komputer,

kierownica wielofunkcyjna, cena: 21
900 zł tel: 693 077 802

OPEL CORSA 1 .2 benzyna,
klimatyzacja , 5 drzwi, wspomaganie
kierownicy, zadbany, sprowadzony,

tel. 885 934 935

Renault Scenic, 1 ,9 DCI , 1 20 KM, 04r.,
srebrny, d iesel, dwa komplety kół,

klimatyzacja , webasto, el. szyby i lu-
sterka, wsp. kierownicy

cena:1 0 900 zł, tel: 507 588 874

Sprzedam Ford Modeo
1 .8td,97r.,5drzwi,zielony

metalik,1 99000km,hatchback,c.zame
k,wsp.kier.,p.p.,ABS,el.szyby,alufelgi ,
hak,1 własciciel,zarej ,cena 3000zł tel

694038464
lub 6043531 99

Opel Corsa 1 .7 DI 2001 r
el. szyby, kierownica wielofunkcyjna
c. zamek, ABS, wsp. kierownicy, 4p.

powietrzne
cena 7 700 zł

tel 667 41 5 1 69

Rover 620 SDI 2.0 olej napędowy,
1 998 r, klimatyzacja , ABS, elektryczne
szyby, elektryczne i podgrzewane lu-

sterka, wspomaganie kierownicy, cen-
tralny zamek z pilotem.

Uszkodzony silnik,
cena do uzgodnienia.

tel: 662 853 474

KONKURS FRYZJERSKI DLA MŁODYCH STYLISTÓW

OFERTY INDYWIDUALNE
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ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:

DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLI
EMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
VW Polo 1,4, 98r., centralny zamek, poduszki
powietrzne, instalacja gazowa, przegląd i
ubezpieczenie ważne do czerwiec  lipiec
2014, 227 tys. km, rozrząd wymieniony przy
218 tys. km, cena: 5 500 zł (do negocjacji),
tel: 697 141 356 [27.02.]
Fiat Punto 1.1 benzyna + gaz, 99r., srebrny, 5

drzwi, cena: 4 200 zł, tel: 667 796 170 [27.02.]
VW Golf 4, 1.6 benzyna, 90 koni mechanicz
nych, srebrny metalic, 5 drzwiowy, pierwszy
właściciel , salonowy, wersja podstawowa, ce
na: 8 500 zł do negocjacji, tel: 601 681 056
[27.02.]
VW Passat, 1.6 benzyna, kombi, 98r,, grana
towy, cena: 4 500 zł, tel: 512 349 918 [27.02.]
Skuter INCA 50cm3, 2010r., elektryczny licz
nik, mały przebieg tel: 729 451 514 [27.02.]
Ford S Max, 08r., grafitowy metalik, 1,8, 74
tys. km, el. szyby i lusterka, cent. zamek, alu
felgi, pod. powietrzne, wsp. kierownicy, ABS,
cena: 38 tys. zł, tel: 781 236 378 [27.02.]
Skoda Felicia, 96r., biała, poj. 1300, cena do
uzgodnienia, tel: 783 411 459 [27.02.]
Skuter Jamaha Aerox, 99r., poj. 50 cm3, tel:
62 730 81 94 [27.02.]
Fiat 126p, elegant, 98r., cena: 1 500 zł, tel: 62
731 14 38 [27.02.]
Volkswagen Transporter, 95 r., 1.9 diesel, gra
natowy, 4 drzwi,, hak, zarejestrowany, cena :4
800 zł, tel: 600 558 490 [21.02.]
Peugeot 407, 04r. 2.0 diesel, sedan, 155tys.
bardzo zadbany, sprawny technicznie od 2011
w Polsce, Czarnylas, cena: 17 800 zł, tel: 667
645 366 [21.02.]
Fiat CC, 700, 1992, 3 drzwi, bordowy, cena: 1
100 zł, tel: 663 933 821 [21.02]

Mazda 3, 2005/2006 r. 1600 diesel , srebrny
metalic, klima, pełna elektryka, alufelgi 16'' ,
zadbana, zarejestrowany w kraju, cena: 17
000 zł, tel: 696 358 042 [21.02.]
Skoda Felicia, 96r., cena do uzgodnienia +
komplet opon zimowych, tel: 783 411 459
[21.02.]
Skuter Kinqvay Combo, w całości lub na czę
ści, tel: 533 772 404 [14.02.]
Mercedes Aklasa, 1.4, 99r., srebrny, 137tyś,
klima, thermotronic, 4 x poduszki powietrzne,
szyby elektryczne,el lusterka, podgrzewane
lusterka, ABS, BAS, ASR, ES, antypoślizg, itd,
zarejestrowany, opłacony, cena: 6 800 zł do
uzgodnienia, tel: 668 018 591 [14.02.]
Rover 75 sedanlimuzyna, 99r., zielony, 118
000tys km, pełna elektryka, autko zadbane
stan bdb, zarejestrowany w kraju, cena: 11
600 zł, dzwonić po 17, tel: 692 695 197
[14.02.]
Volkswagen Golf 1,6, pierwsza rejestracja
2005r., ciemno – szary, ważny przegląd do lu
ty 2014r., do wymiany uszczelka pod głowicą,
w 2013r. wymieniona skrzynia biegów, cena: 1
000 zł, tel: 660 492 813 [14.02.]

Toyota Starlet poj. 1,3, 97r., kolor biały, ważny
przegląd do kwietnia 2014 r., cena: 4 500 zł,
tel: 660 492 813 [14.02.]
Dodge Caliber 2.0CRD, 06r., 785 230 400
[14.02.]
VW Polo grudzień, 11r., 3 drzwiowy, 1.2 ben
zyna, cena: 22 900zł tel: 603 524 017 [13.02.]
Opel Meriva, 04r., 1.7 diesel, czarny, zareje
strowany, pełne wyposażenie, cena: 13 900 zł
tel: 603 524 017 [13.02.]
Opel Vectra, 92r., 1,6 + gaz, c. zamek, wsp.
kierownicy, ABS, cena: 1 300 zł, tel: 785 471
190 [13.02.]
BMW, 94r., instalacja gazowa, 3 drzwiowy,
270 tys. km, cena: 2 000 zł do negocjacji, tel:
785 424 396 (dzwonić po 17tej) [13.02.]
Daewoo Nexia, 97r., cena: 2 500 zł do uzgod
nienia, proszę dzwonić po 15.00, tel: 663 237
584 [13.02.]
Skuter Peugeot TKR Trekker 50ccm, 2004r.
srebrny, stan bdb, Spalanie 3.5l/100km., tel:
605 627 179 [06.02]
Fiat Seicento 1100cmm 99r Z gazem. zareje
strowany opłaty na rok c.zamek. poduszki po
wietrzne, el szyby. stan określam na bardzo
dobry. cena 3500 zł do negocjacji, tel: 697 075
472 [06.02]
Honda Ciic 1,4 benzyna, oryginalny przebieg
140 tys.,kupiona w kraju w 1999 roku książka
serwisowa, tel: 62 7312739 lub 782 041 336
[06.02]
Peugeot 307 HDI 2,0, 2001r, , wyposażenie:
centralny zamek, autopilot, radio CD, sterowa
nie radiem przy kierownicy, 6 poduszek po
wietrznych, elektr. szyby i lusterka, ABS,
czujnik deszczu, czujnik świateł, wspomaganie
kierownicy, lakier metalic, garażowany, w
komplecie opony letnie i zimowe. Cena 10
800zł do negocjacji, tel: 502 519 972 [06.02]
Opel Corsa 1.7 DI, 01r, granatowy, el. szyby,
kierownica wielofunkcyjna, 4 poduszki po
wietrzne, ABS, wspomaganie kierownicy, cen
tralny zamek, 2 kluczyki, książka serwisowa,
tel: 667 415 169 06.02]
Renault Megane 1996r .pojemność 1600
.bordowy met .wyposażony w centralny za
mek, abs, el szyby ,wspomaganie ,dodatkowo
drugi komplet opon radio na pilota ,cena: 2
200 zł do negocjacji, tel: 604 576 392 [06.02]
VW Polo sedan, 97r., 1.4 benzyna, zielony,
cena: do uzgodnienia, tel: 782 620 622
[06.02.]

Ford Focus 1.8 Tdci, 03r., klimatronik, pod
grzewana szyba, pełne wyposażenie, prywat
ny, cena: 9 300 zł, tel: 530 410 273 [31.01.]
Renault Megane, 00r., 1,9 Dti, 225 tys. km,
kombi, 5drzwi, bordowymetalik, hak, c. za
mek, el. szyby i lusterka, klimatyzacja, ABS,
zarejestrowany, cena: 5 100 zł, tel: 782 692
766 [31.01.]
Ford Mondeo 9697r., 1,8TDi, ciemna zieleń, 5
drzwi, hak, centralny zamek, ABS, el. szyby,
pierw. właściciel w kraju, tel: 694 038 464
[24.01.]
Peugeot Boxer, 2,5 DD, klimatyzacja, pod. po
wietrzne, el. szyby i lusterka, cena: 5 900 zł,
tel: 785 545 206 [24.01.]
Renault Clio, 1,5 DCI, 143 tys. km, 02r., 5
drzwi, bordometalik, c. zamek, wsp. kierowni
cy, abs, pod. powietrzne, el. szyby i lusterka,
oryginalne radio, hak + opony letnie, zareje
strowany, bezwypadkowy, cena: 7 900 zł, tel:
607 434 285 [24.01.]
Ford Explorer, terenowy, 4x4, 98r., benzy
na+LPG, poj.4,, autom. skrzynia biegów, wer
sja amerykańska, cena: 15 000 zł do
uzgodnienia, tel: 691 234 888 [24.01.]
Renault Scenic, 99r., turbo diesel, tel: 724 227
073 [24.01.]
VW Golf 4, 1.9 TDI, 02r., automat, tiptronic 5d,
srebrny metalik, klima, 4x el. szyby, el. luster
ka, poduszki powietrzne, esp, abs, 240 tys.
km, sprowadzony z Francji, przygotowany do
rejestr., do wymiany gałka biegów, auto czy
ste, zadbane, jeżdżące, cena: 8 500 zł, tel:
663 087 509 [20.01.]
Renault II Hatchback, 1.9 dCi Luxe Privilege,
04r., ABS, Airbag x 6, automatyczna blokada
drzwi, cz. deszczu, felgi aluminiowe, nowe
opony zimowe, immobilizer, klimatyzacja i wie
le innych, cena: 12 500 ( do negocjacji), tel:
693 635 565 [20.01.]
Renault Scenic, 98r., 1.8 benzyna, wspoma
ganie kier., abs, poduszki powietrzne, el. szy
by i lusterka, klimatyzacja, 167 tys. km, tel:
697 075 472 [16.01.]
VW golf IV, 1.6, 99r.,5 drzwi, czarny, hatch
back, c. zamek, wsp.kier., p. powietrzne, abs,
el. szyby i lusterka, podgrzewane lusterka,
klim., tel: 609 346 867 [16.01.]
Renault Megane, 96r, bordowy metalic, cen
tralny zamek,el szyby, abs, wspomaganie,
pierwszy właściciel w Polsce, sprowadzony z

Niemiec, zarejestrowany, cena do negocjacji:
2 200 zł, tel: 604 576 392 [16.01]
Opel Zafira, 04r, 2.2 diesel, grafit, 7osobowy,
c. zamek, hak, el. szyby, lusterka, ABS, zare
jestrowany, uszkodzony przód, tel: 515 468
023 [16.01.]
Peugeot 307HDI, 01r., 5drzwi, c. zamek, kli
matyzacja, wspomaganie kierownicy, ABS,
elektryczne szyby kolor niebieski, garażowany,
cena: 8 200 zł, tel: 667 986 834 [15.01.]
Hyundai I30, 12r., biały, 29 tys. km, cena: 37
000 zł, tel: 603 678 857 [15.01.]
BMW 316 e36, 95r., 1,6 + gaz sekwencja
(roczna), nowe opłaty i przegląd, cena: 5 800
zł do negocjacji, tel: 667 676 060 [09.01.]
Fiat 126p, 88r., hak, zarejestrowany i opłaco
ny, stan bdb., cena: 1200 zł do negocjacji, tel:
784 725 770 [09.01.]
Opel Corsa C, 03r.,90600 km, czarny metalik,
klima, alufelgi, centr zamek, 3 drzw. sprowa
dzona od pierwszego właściciela, cena: 9 500
zł, tel: 605 064 698 [09.01.]
VW Golf IV, w całości lub na części, tel: 669
340 371 [09.01.]
Fiat CC, 0.7, 1992, 3 drzwi, bordowy, cena: 1
200 zł, tel: 663 933 821 [09.01.]
Peugeot 206, poj. 2.0 HDI, 02r, po wypadku,

cena: 4 000 zł do uzgodnienia, tel: 607 651
147 [09.01.]
BMW E46, 1.8 benzyna, granatowy, alufelgi,
pełna elektryka, aluminiowe felgi, zarejestro
wany, opłacony, cena: 10 000 zł, tel: 725 799
814 [09.01.]
Hondę CBR 600 f3, 98r., po pełnym serwisie,
w idealnym stanie, cena: 7 000 zł, tel: 725 799
814 [09.01.]
Seat Cordoba, 97r., granat, 190 tys. km, do
poprawek lakierniczych, cena: 1200 zł, tel: 605
176 355 [09.01.]
VW Touran, 03r., 2,0 diesel, niebieski, bogate
wyposażenie, 2 komplety opon z alufelgami,
cena: 18 500 zł, tel: 604 641 674 [09.01.]
Ford Fiesta, 94r., benzyna + gaz, 4 koła z no
wymi oponami zimowymi, sprawny technicz
nie, cena: 1200 zł do negocjacji, tel: 608 825
265
Opel Zafira, 05r., 1,9 diesel, cena: 22 900 zł,
tel: 604 670 792
Ford Fiesta, 96r., 1,3 , czerwony, cena: 1 600
zł, tel: 607 593 742
Quada 150 w dobrym stanie, brak tylko aku
mulatora, cena: 1 100 zł, tel: 695 555 974
Fiat Brava. Hatchback.,pod. pow., c. zamek,
wsp. kierownicy, 185 tys. km, kolor śliwka.5
drzwiowy, zarejestrowany, cena: 2 600 zł, tel:
694 341 562
Skuter marki Hondalong, uszkodzony, cena:
600 zł, tel: 665 361 337
Renault Clio II, 1,5 dci, 01r., cena: 6 500 zł, tel:
669 584 787
Toyota Yaris, benzyna, 1000, 50 kW, 99r., 5
drzwi, srebrna,2 poduszki powietrzne, zapaso
we koła zimowe, 138 tys. km, cena: 8 000 zł
do negocjacji, tel: 601 555 212
Peugeot Expert, 05r., 2,0 diesel hdi, pierw.
Właściciel, 9 osobowy, cena: 11 500 zł, tel: 62
586 07 71
Opel Omega, kombi, 95 r , ciemno zielony,
wspomaganie kierownicy, hak, benzyna +gaz,
cena: 1 500 zł, tel: 62 730 49 02, 603 462 882
Renault Laguna II 1,9dci 2001/120kM, cena: 6
700 zł, tel: 510 285 322
Fiat Brava 1.6 16v+gaz 99r., kolor oliwka me
talik,wspomaganie kierownicy, el. szyby,cen
tralny zamek, poduszka, przegląd do lipca, OC
do czerwca 2014, cena: 3500 zł do malej ne
gocjacji, tel: 667 331 827

MOTORYZACJA KUPIĘ
Katalizatory, tel: 722 204 513 [27.02.]
Przyczepkę samochodową do remontu, zare
jestrowaną, tel: 607 565 546 [27.02.]
Samochód osobowy w hatchbacku,nieuszko
dzony, klima, 5 drzwi, wspomaganie, ABS, sil
nik do 1400 cm3, cena do 10 000 zł, najlepiej
zarejestrowany w PL, tel: 663 367 818 [21.02.]
Motocykl WSK z papierami, lub same papiery
do zarejestrowania, tel. 661 879 461
Każde auto do złomowania. Odbiór własnym
transportem, tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Koła kompletne, 18 x 600, tel: 667 483 196
[27.02.]
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i

inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[21.02.]
Przyczepę kempingową Lord Muensterland
520 k, 89r., w bardzo dobrym stanie, cena: 12
500 zł, tel: 692 342 189 [14.02.]
Felgi 13", Opel, stalowe z oponami, komplet 4
szt, tel: 602 853 776 [14.02.]
Przyczepkę, lekką, dwukołową, dł. 200 cm,
szer. 140 cm, gł. 45 cm, ciężar własny 200 kg,
dopuszczalna ładowność 500 kg, 96r., cena:
500 zł do d uzgodnienia, tel: 697 744 213
[13.02.]
Silnik, 4 koła oraz części do Fiat Uno 1.0, tel:
609 155 717 lub 62 730 24 77 [06.02]
Koła terenowe 120018. Tel. 885 340 423, 62
731 11 74 [06.02]
Koła stal 6,6, rozmiar 12 – 18, tel: 885 340
423, 62 731 11 74 [24.01.]
Zestaw opon do busa z felgami, rozm. 205/70
R15C, tel: 501 647 573 [24.01.]
Felgi do Renault Laguna II, aluminiowe, tel:
661 159 224 [20.01.]
Części do Fiat Seicento 900, 01 r., tel: 609
487 736 [16.01.]
Opony zimowe z felgami do fiata seicento
900, tel: 698 563 990 [09.01.]
Felgi aluminiowe 15'' wraz z oponami,
205/75/15,(stan opon: używane), rozstaw
szpilek 5x114,3, pasują do samochodów ja
pońskich: Mazda, Mitsubishi, Nissan, Toyota,
Lexus, Land Rover, Hyundai, Honda, Ford,
stan bardzo dobry, tel: 608 677 407 [09.01.]
Pompę wtryskowa do Forda Escorta 1,8 TDI
97r., cena: 200 zł, tel: 692 817 972 [09.01.]
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części, tel: 691 503 582 [09,01.]
Części oryginalne i zamienniki do aut marki:
Daihatsu, Hyundai i Kia, tel: 797 318 584
Przyczepka samochodowa lekka, wym. 2,5m
x 1,5m, oryginalna oś, 1,4t ładowności, cena:
2 300 zł, tel: 607 593 742

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Wydzierżawię lub sprzedam, tanio lokal
pow. 20m2, na działalność gospodarczą
lub usługową, Ostrzeszów, pl. Borek 5, tel:
668 539 291; 62 730 29 56
Ziemię w Mąkoszycach, 0,65 ha, w tym poło
wa to działka budowlana, cena: 5 zł/m, tel:
667 730 921 [27.02.]
Dom i budynek gospodarczy na działce 1500
m2, cena : 82 tys. zł, tel: 880 093 494 [27.02.]
Działkę pod zabudowę,3045m2, przy drodze
asfaltowej, wszystkie media,Ostrzeszów –
Pustkowie, cena: 55 tys zł, tel: 785 416 962
[27.02.]
Mieszkanie w Ostrzeszowie 60 m², pierwsze
piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica,
garaż, cena: 150 tyś. zł. do negocjacji, kontakt
po godz. 16, tel: 781 203 362 [27.02.]
Działki budowlane Myje Potaśnia, tel: 62 730
02 09 [27.02.]
Dom z dużym budynkiem gospodarczym,
ogółem 300 m2, Kobyla Góra, tel: 781 432
089 [27.02.]
Działkę budowlaną, 9450 m, Myje, piękna lo
kalizacja, blisko las, ogrodzona, cena: 50 tys.
zł, tel: 781 236 378 [27.02.]

Działkę budowlaną 14 arów, Wygoda Plugaw
sa, okolice Doruchowa, działka uzbrojona,
prąd, woda, telefon, asfaltowa droga dojazdo
wa, tel: 605 612 880 [21.02.]
Ładną działkę budowlaną w Ostrzeszowie bli
sko lasu Klasztornego, 1060 m. kw. Media w
drodze przy działce, tel: 730 107 976 [21.02.]
Działkę ogrodową nr 184, drewnianą altankę,
prąd, woda, na Pracowniczych Ogródkach
Działkowych im. Kazimierza Wielkiego (od
strony stadionu miejskiego), tel: 62 586 11 38
[21.02.]
Działkę budowlaną w Palatach, ul. Klonowa,
732m2, media w chodniku przy działce, cena:
32 000 zł, dzwonić po 17, tel: 692 695 197
[14.02.]
Działki budowlane, powierzchnia około
1000m2, Zajączki (Rejmanka), tel: 697 911
483 [14.02.]

1h ziemi rolnej, cena: 65 000 zł, tel: 512 107
981 [14.02.]
Działkę w Mąkoszycach, pod lasem, 2200m2,
tel: 601 937 880 [14.02.]
Dom jednorodzinny 72m2., działka 12arowa,
całkowicie cała ogrodzona, po kapitalnym re
moncie, nowy dach, nowe okna, nowe c.o.,
plus budynki gospodarcze, garaż, piwnica,
szopy na opał, spokojna okolica, blisko szkoła,
kościół, sklepy. Kraszewice ul. Kwiatowa 75,
sprzedam lub zamienię na mieszkanie 3po
kojowe na os. Zamkowym, możliwość rozłoże
nia ceny na raty, tel: 731 044 179 [13.02.]
Mieszkanie 2pokojowe, 38 m kw, balkon, IV
piętro, na os. Zamkowym, cena: 120 000 zł,
tel: 691 327 170 [06.02.]
Działki budowlane w Grabowie nad Prosną ul.
Szkolna, bardzo dobra lokalizacja, cena 38,00
zł/m2, kontakt tel. 721529013 [06.02]
Gospodarstwo rolne o powierzchni 13 wraz z
zabudowaniami ( stodoła ,obora ,garaż, dom
mieszkalny ( piętrówka ), Okolice Grabów Nad
Prosną ., Cena 1100.000 zł, Tel 605907461
[06.02]
Grunt pod inwestycje w Grabowie nad Prosną
ul. Szkolna, 1,50 ha, cena 25,00 zł/m2, bardzo
dobra lokalizacja, tel: 782 015 515 [06.02]
Kawalerkę na os. Zamkowym I piętro, jasna
kuchnia, nowy piec, junkers, duży pokój, ła
zienka z wanną, 80 tys, tel: 509 113 804
[06.02]
Działki budowlane w Ligocie blisko Kobylej
Góry przy lesie 35zł za m2, tel 781 958 975
[06.02]
Działka rekreacyjna położona na terenie
Ostrzeszowa przy ul. Kąpielowej. Na terenie
działki znajduje się murowany domek 2 piętro
wy. Dostęp do studni głębinowej. Numer dział
ki – 19., tel: 602 831 393 [06.02]
Gospodarstwo rolne w Komorowie gm.Mikstat
do sprzedania 1,15ha,ogród,sad, pomieszcze
nia gospodarcze do remontu, tel: 693 811 919
[06.02.]
Działkę bud.11ar.ogrodzona płotem betono
wym, z domkiem drewnianym, dużo drzewek
ozdobnych, zieleni. Mąkoszyce, cena do
uzgodnieni, tel: 785 212 342 [06.02]
Dzialke budowlana w Makoszycach o pow.
2200 m2 pod lasem, tel: 504 250 345 [06.02]
Działkę budowlaną, 1800 m kw, w Doruchowie
na ul. Łąkowej, tel: 663 579 462 [06.02.]
Działkę budowlaną na osiedlu w Kraszewi
cach, tel: 511 959 877 [31.01.]

Działki budowlane, 1350m2, woda, prąd w
drodze, Strzyżew, cena do uzgodnienia, tel:
511 219 884 [31.01.]
Działkę 826 arów, Chojęcin Szum, tel: 691 806
092 [31.01.]
Mieszkanie trzypokojowe na parterze, z balko
nem, 61m2, Os. Zalesie w Kobylej Górze, ce
na: 210 tys. zł, do negocjacji (obejmuje garaż i
piwnicę), tel: 691 099 351
Lokal pod działalność gospodarczą w Grabo
wie nad Prosną, tel: 693 870 337 [31.01.]

ODDAM W NAJEM
Mieszkanie w Ostrzeszowie w domu jednoro
dzinnym, 47 m2, oddzielne wejście i liczniki.
proszę dzwonić po 17, czynsz 600 zł, tel: 603
523 063 [27.02.]
Lokal w centrum Grabowa nad Prosną, tel:
693 880 337 [27.02.]
Wynajmę bezdzietnemu małżeństwu, narze
czeństwu, domek 50 m2 w Ostrzeszowie, 3
pokoje, kuchnia, łazienka, ogrzewanie CO,
oddzielne liczniki i wejście, tel: 660 173 508,
662 930 487 [27.02.
Ładne mieszkanie, dwa pokoje, kuchnia, ła
zienka na I pietrze w budynku wielorodzinnym,
nad apteką, w atrakcyjnej lokalizacji, Ostrze
szów, ul. Zamkowa 28, własne ogrzewanie
gazowe, liczniki własne, domofon, miejsce
parkingowe w podwórzu, tel: 62 730 22 27
[21.02.]
Dom po remoncie, (2 pokoje, kuchnia, łazien
ka) z zabudowaniami gospodarczymi, na tra
sie Grabów – Mikstat, tel: 695 693 084 [21.02.]
Wynajmę skromne mieszkanie, umeblowane
(lub bez umeblowania) w centrum Ostrzeszo
wa, poddasze, II piętro, usytuowane od frontu,
okna od ulicy, wejście niezależne, 19m2,
mieszkanie składa się z pokoju i kuchni, wy
posażone jest w kabinę natryskową i ubikację,
wolne od zaraz, nie jest wymagana kaucja,
miesięczny czynsz to 300,00 zł + opłaty liczni
kowe za prąd i wodę, tel: 601 535 191 i e mail:
sadyba78@wp.pl [21.02.]
Od pierwszego kwietnia wynajmę w centrum
Ostrzeszowa mieszkanie położone na I pię
trze, wejście jest niezależne od frontu kamie
nicy, całkowita wielkość mieszkania to 48m2,

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

AUTO DO ŚLUBU
AUDI A6 LIMUZYNA

LUKSUSOWO WYPOSAŻONA
NOWY MODEL

TEL: 666 013 597

Usługi
w zakresie

 BHP
 PRAWO PRACY

 Szkolenia
 Kadry

 Nadzór
tel: 605 949 246

bhp.walczak8@wp.pl

Spawanie stali czarnej, nie
rdzewniej, aluminium np.
alufelgi, chłodnice, części
maszyn, konstrukcje, rury

tel: 667 419 551

Roboty wykończeniowe,
układanie płytek, paneli, ma
lowanie, długi staż i dokład

ność tel. 609 636 279
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2 pokoje, kuchnia oraz łazienka, nie jest wy
magana kaucja, miesięczny czynsz = 650,00
zł. + opłaty licznikowe za prąd i wodę, tel: 791
711 777, e mail: sadyba78@wp.pl [21.02.]
Umeblowany dom, 100m2, łazienka, media,
Kraszewice, połowa lub całość, tel: 665 684
996 [21.02.]
Dom jednorodzinny w Kraszewicach, urządzo
ny, spokojnej i miłej osobie, która lubi czystość

i porządek, tel: 731 044 179 [21.02.]
Komfortowe mieszkanie dwupokojowe, w do
skonałej lokalizacji obok Urzędu Miasta, ul.
Zamkowa 28, I piętro, 54 m2, własne ogrze
wanie gazowe, wszystkie media, liczniki, do
mofon, miejsce postojowe. Dostępne od
zaraz. Wymagana kaucja, tel: 601 780 158
[14.02.]
Lokal z duszą, 67m2, 1piętro, centrum Ostrze
szowa, tel: 602 853 776 [14.02.]
Lokal handlowy o pow.35m w centrum wraz z
towarem branża motoryzacyjna odsprzedam
za 40% wartości tel.607 245 342 [06.02]
Lokal o powierzchni 80m2, w centrum Ostrze
szowa, na działalność handlową lub usługo
wą, tel: 604 249 932 [06.02]
Pokój 22 m2 w Ostrzeszowie, umeblowany z
dostępem do kuchni i łazienki., tel: 781 065
768 [06.02]
Wynajmę piętro domu jednorodzinnego
Ostrzeszów ul. Różana 18, tel: 693 526 971
[06.02]
Garaż 18m2, w bloku przy ul Zielonej 12, tel:
785 757 752 [24.01.]
Działki z warunkami zabudowy, obok las, wy
jazd na drogę asfaltową, media, woda, prąd,
telefon, Marszałki, tel: 886 608 262 [24.01.]
Pokój 22 m2, w Ostrzeszowie, umeblowany z
dostępem do kuchni i łazienki, tel: 781 065
768 [16.01.]
Lokal o pow. 20m2, Ostrzeszów, pl. Borek,
naprzeciwko pawilonu, tel: 62 730 29 56; 668
539 291 [15.01.]

Lokal o pow. 40m2 na działalność gospodar
czą (sklep, biuro), w centrum Ostrzeszowa,
20m od Rynku, istnieje możliwość powiększe
nia, tel: 600 665 499 [15.01.]
Halę o pow. do 1000 m kw. pod działalność
gospodarczą, magazynową, tel: 605 898 488
[09.01.]
Wydzierżawię 3 pokojowe mieszkanie + kuch
nia + łazienka, w centrum Ostrzeszowa, tel:
697 245 851 [09.01.]
Mieszkanie 2pokojowe we Wrocławiu, w no
wym budynku, okolice ul. Kościuszki, o pow.
34m2 z balkonem i miejscem parkingowym,
tel: 601 780 159 [09.01.]

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO WYNAJĘ
CIA/ZAMIENIĘ

Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Ostrze
szowie, minimum 2 pokoje,pilne, tel: 600 962
688 [27.02.]
Łąki, grunty, nieużytki, tel: 887 321 834
[27.02.]
Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub
w okolicy, 10001400m2, w rozsądnej cenie,
dzwonić po 17, tel: 698 568 296 [21.02.]
Mieszkania do wynajęcia dla 1 osoby w cen
trum, najlepiej rynek, Ostrzeszów, tel: 697 553
160 [16.01.]
Zamienię mieszkanie komunalne w bloku, na
os. Zamkowym, 2pokoje, kuchnia, łazienka o
pow. 37m2. na 3 pokojowe, także w blokach,
tel: 785 340 399 [09.01.]
Młode małżeństwo szuka mieszkania do wy
najęcia w Mikstacie, tel: 692 950 025

Poszukuję mieszkania do wynajęcia w cen
trum Ostrzeszowa najlepiej okolice rynku tel:
723 815 445

ROLNICZE SPRZEDAM
Prosięta (wykastrowane), tel: 603 344 055
[27.02.]
Przyczepę samozbierająca claas,łamany dy
szel,noże tnące,wałki wyładowcze, tylna ta

śma boczna, tel: 695 468 451 [27.02.]
Przekładnie zębatą (motoreduktor) i silnik 5,5
kW, tel: 695 649 512 [27.02.]
Śrutownik bąk, kompletny, mało używany, stan
bdb, silnik 5 Kw, tel: 721 973 739 [27.02.]
Ładowacz elektryczny do obornika, tel: 62 730
81 94 [27.02.]
Sieczkarnie jednorzędową do kukurydzy Po
tinger MEX II K. z rozdrabniaczem ziaren, tel:

62 730 81 94 [27.02.]
Sadzarkę czeską do ziemniaków, tel: 62 730
81 94 [27.02.]
Siano, I pokos w kostkach, tel: 793 775 501
[27.02.]
Kopaczkę elewatorową do ziemniaków, tel: 62
730 81 94 [27.02.]
Sianokiszonkę w balotach (duże), 9 szt., tel:
505 140 887 [21.02.]
Pług trzyskibowy, tel: 667 743 884 [21.02.]
Dużą ilość obornika bydlęcego, tel: 669 547
284 [21.02.]
Rozrzutnik dwuosiowy, stan bdb, potrójne bur
ty, tel: 696 947 489 [21.02.]
Siano w kostkach, dobrej jakości, ok. 3 t,
pierwszy pokos, tel: 607 423 444 [14.02.]
Prosięta, tel: 600 933 480 [14.02.]
Rozrusznik 24Volt, do Stara, ciągnika lub
kombajnu, cena: 110 zł, tel: 691 933 872
[13.02.]
Pawice, tel: 601 955 131 [13.02.]
Wycinarkę do kiszonek marki Fela z masztem
z dociskiem, na dwa noże. Kontakt 605 831
392 [06.02]
Brony 5 tki cena: 600zł, rozsiewacz lej orygi
nalny, nowy, cena: 700zł, tel: 601 704 843
[06.02.]
Sieczkarnie 1 zedowa, stan dobry, ładowacz
do załadunku bali, wysokość podnoszenie 4
metry, udźwig 500kg, tel: 661 996 513 [06.02]
Rozrzutnik 2 osiowy z burtami do kiszonki i
adapter i rozsiewacz nawozu Kos 200 zł, pług
3 skibowy wywrot, tel: 721 848 388 [06.02]
Kukurydzę, cena: 800 zł/tona, tel: 605 413 370
[06.02]
Prase rolującą Gallignani 9250, pasowa, ko
mora 120x150, owijanie sznurkiem, wałek
przekaźnika, tel: 601 979 022 [06.02]
Beczkowóz Ipsa 5000l, pompa ssącotłoczą

ca, beczka ocynk, wąż, hydraulika, 2 wylewki,
rozpylacz, szerokie ogumienie, tel: 603 308
374 [06.02]
Zgrabiarkę karuzelową Fella TS 330RDF, za
wieszenie 3punktowe, 10 ramion, po 3 sprę
żyny, wałek przekaźnika, tel: 603 308 374
[06.02]
Prasę rolującą John Deere 590, pasowa,
zmiennokomorowa, pasy karbowane, podbie
racz 2m, wałek przekaźnika, sterownik, owija
nie na 2 sznurki., tel: 601 979 022 [06.02.]
Prasę rolującą New Holland 5980, pasowa,
zmiennokomorowa, podbieracz 2m, odrzutnik
bali, szerokie ogumienie, owijanie na 2 sznur
ki, centralne smarowanie, sterownik, wałek
przekaźnika, tel: 601 979 022 [06.02]
Słomę żytnią w kostce. Doruchów., tel: 667
743 884 [06.02]
Tura do mtz stan dobry, tel: 721 525 839
[06.02]
Tur 5 trzy sekcje do zetor ursus, tel: 721 525
839 [06.02]
Zetor 12011 1981 r stan dobry moc 120 kw,
tel: 721 525 839 [06.02]
Gospodarstwo rolne o powierzchni 13 wraz z
zabudowaniami ( stodoła ,obora ,garaż, dom
mieszkalny ( piętrówka ), Okolice Grabów Nad
Prosną ., Cena 1100.000 zł, Tel 605907461
[06.02]
Rozrzutnik obornik, jednoosiowy, tel: 697 833
360 [31.01.]
Jałówkę cielną, tel: 62 730 73 01 [31.01.]
Ciągnik Zetor 7211, 85r., tel: 669 872 610
[31.01.]
Prasę rolującą Rivierre Casali 125, pasowa,
zmiennokomorowa, odrzutnik bali, sterownik,
wałek przekaźnika, tel: 601 979 022 [24.01.]
Prasę rolującą Gallignani 9250, pasowa, bale
120x150, wałek przekaźnika, tel: 601 979 022
[24.01.]
Przetrząsarkę karuzelową Krone KW 5.50, 4
karuzele, po 7 ramion, składaną hydraulicznie,
wałek przekaźnika, tel: 603 308 374 [24.01.]
Beczkowóz o poj. 5000l., beczka ocynk, pom
pa ssąco tłocząca, 2 wylewki, wąż, rozpylacz,
hydraulika, szerokie opony, wałek przekaźni
ka, tel: 603 308 374 [24.01.]
Zgrabiarkę karuzelową Fella TS 330RDF, 3
punktowe zawieszenie, 10 ramion, po 3 sprę
żyny, wałek przekaźnika, tel: 603 308 374
[24.01.]
Brony "czwórki", cena: 1 200 zł, tel: 781 432
089 [24.01.]
Jałówkę cielną, tel: 783 679 299 [24.01.]
Rozsiewacz lej, ocynkowany, tel: 512 349 935
[24.01.]
Jałówkę czarnobiałą, termin wycielenia: maja,
tel: 539 649 830; 692 560 080 [24.01.]
Przyczepa samozbierająca Claas Autonom,
tandem, noże tnące, łamany dyszel, wałki, ta
śma boczna, tel: 695 468 451 [20.01.]
Rozrzutnik obornika Tandem, 8 ton, rocznik
2000, stan bdb, tel: 663 237 556 [16.01.]
Słomę w kostce, Doruchów, tel: 667 743 884
[16.01.]
Pług 4skibowy Grudziądz, roztrząsacz do sia
na pająk i przegrabiarkę siedmiogwiazdową,
tel: 62 731 53 59 [15.01.]
Siewnik poznaniak szer. robocza 2,70m, ko
siarkę rotacyjną polską, bronę talerzową (16
talerzy) do C360 lub C330, rozdrabniacz sło
my do kombajnu Bizon ZO56, tel: 669 872 610
[15.01.]
Byczek, tel: 605 622 918 [15.01.]
Talerze z łopatkami do rozsiewacza nawozów
AMAZONE, tel: 723 424 458
Noże do śrutownika Buschow, Skiold, Ley i in
ne, tel: 723 424 458 [09.01.]
Sianokiszonkę w balotach, 120x 120, pierwszy
pokos, tel: 605 064 698 [09.01.]
Sadzarkę łańcuchową w idealnym stanie, ce
na: 1000 zł, tel: 798 877 715 [09.01.]
C360, tel: 535 015 400 [09.01.]

ROLNICZE/KUPIĘ

Ciągniki c 328, c 330, c 360, władimirec, mf
255, prasy z 224, każdy stan oraz maszyny
rolnicze, gotówka od ręki, dzwoń i pisz sms,
tel: 660 795 977 [21.02.]
Parę małych świnek Wietnamek, tel: 693 556
926 [21.02.]
Maszyny rolnicze i ciągniki, przyczepy oraz
było do dalszego chowu, tel: 667 407 369
[15.01.]
Maciory i knury w cenie 3,70zł/kg, odbiór i pie
niądze na miejscu, tel: 667 892 096 (po godz.

20:00) [15.01.]

INNE  SPRZEDAM
Tarcicę dębową, tel: 695 951 448, [27.02.]
Ciemnobrązową gitarę akustyczną Greenville
WG 42, stan bdb, świetne brzmienie., grati
dołączam: stroik elektroniczny, pasek do gita
ry i pokrowiec, cena: 250 zł, tel: 691 863 102
[27.02.]
Ławę rozkładaną w kwadrat z regulacją wyso
kości, kolor czarny, rozmiar bez rozłożenia
60x110, cena: 80 zł, tel: 783 608 633 [27.02.]
Narożnik prawostronny, brązowy, powierzch
nia spania 140x190, pojemnik na pościel, po
jemnik w bocznej części, tel: 601 979 022
[27.02.]
Łóżko sosnowe 90x200, cena: 180 zł, tel: 510
578 578 [27.02.]
Drewno opałowe cienkie i grube pocięte z do
wozem, tel: 667 618 755 [27.02]
Kłoda dębowa, 5 m3 w tym 2 m3 klasy A, tel:
726 433 188 [27.02.]
Jajka wiejskie, Ostrzeszów, tel: 609 927 618
[27.02.]
Wózek spacerowy"laska", cena: 50 zł, tel: 692
342 189 [27.02.]
Sofę beżową dwuosobową, rozkładaną stan
idealny, cena: 120 zł, tel: 727 593 288 [27.02.]
Odkurzacz piorący apollo 2000, cena: 420 zł,
tel: 727 593 288 [27.02.]
Starą maszynę do szycia, gitzner nożny, na
pęd na drewnianym blacie , do celów kolek
cjonerskich lub jako ozdoba, cena: 220 zł, tel:
727 593 288 [27.02.]
Szczeniaki shih tzu, tel: 512 349 918; 62 731
09 81 [27.02.]
Przenośne radio mp3, tel: 729 451 514
[27.02.]
Odkurzacz piorący ZELMER, tel: 729 451 514
[27.02.]
Myjkę ciśnieniową STIHL, tel: 729 451 514
[27.02.]
Laptop ACER kamera, Windows 7, stan bdb,
tel: 729 451 514 [27.02.]
Kino domowe YAMAHA dwuletnie , tel: 729
451 514 [27.02.]
Piec c.o., 31 kw, Herkules, żeliwny, używany
3 miesiące, 2 lata gwarancji, tel: 62 731 11 74;
885 340 423 [27.02.]
Przyczepę wywrotkę 3,5 t, tel: 508 067 608
[27.02.]
Topolę tartaczną, tel: 508 067 608 [27.02.]
Metalową konstrukcję dachu z rozbiórki o wy
miarach 17 x 8,5, kratownica i blacha trape
zowa, stan bdb, tel: 787 462 539; 695 555 019
[27.02.]
Rower męski, górski, 26'', tel: 62 730 28 76
[27.02.]
Drewno kominkowe i opałowe, transport gra
tis, tel: 609 134 828 [27.02.]
Tapczan narożnikowy prawy i 3 pufy, w do
brym stanie, tel: 781 164 601 [27.02.]
Fotelik samochodowy, cena: 50 zł, zdjęcia na
mms, tel: 667 189 799 [27.02.]
Stolik pod telewizor, tel: 667 770 224 [27.02.]
Nowy kołek do krajzegi, tel: 607 565 546
[27.02.]
Dowód rejestracyjny do motoroweru, ROMET
KADET z ważnym ubezpieczeniem do VI
2014 roku, cena: 50 zł, tel: 601 312 802
[27.02.]
Garaże blaszane, ocynk, skręcane, 3m x 5m,
3m x 6m, tel: 608 467 942 [21.02.]
Siewnik konny przerobiony do ciągnika, 15 le

ji, cena: 400 zł, tel: 695 040 782 [21.02.]
Duże tarcze do ciecia wzdłużnego drewna, tel:
695 040 782 [21.02.]
Kompresory od 6 do 10 atmosfer, tel: 691 892
865 [21.02.]
Silniki leyland 4 i 6 cylindrowe oraz części, tel:
691 892 865 [21.02.]
Spawarkę bester 225, tel: 691 892 865
[21.02.]
Beczkę 2000l po paliwie, tel: 691 892 865
[21.02.]
Komodę z nadstawką 146x206x50, kolor ol
cha, nowa nieużywana, cena: 550 zł do nego
cjacji, tel: 667 331 903 [21.02.]
Gazówkę Mastercook z elektrycznym piekar
nikiem, 4 palniki, biała, stan bardzo dobry, ce
na: 500 zł, tel: 697 468 210 [21.02.]
UPS PC Power Lestar MDX 325, czas pod
trzymywania 515 min., wszystkie kable, do
bry, za symboliczną złotówkę, tel: 518 343 568
[21.02.]
Buty NIKE AIR MAX 90 damskie (nowe),
rozm. 3738, kolory szaryróżfiolet, cena: 250
zł, tel: 785 098 706 [21.02.]
Komodę, 6 szuflad, cena: 250 zł, stan bardzo
dobry, tel: 693 630 080 [21.02.]
Dywan do dziecięcego pokoju pomarańczo
wo/żółty, we wzór kwiatka, wym. 240/170cm,
cena: 250 zł, tel: 693 630 080 [21.02.]
Półkę wiszącą, cena: 80 zł, tel: 693 630 080
[21.02.]

Tablicę magnetyczną, cena: 30 zł, w kolorze
pomarańczowym, tel: 693 630 080 [21.02.]
Stół owalny z szybą 130 x 80, pod spodem

półka, kolor olcha, stan dobry, cena: 100 zł,
(mogę wysłać zdjęcia), tel: 697 468 210
[21.02.]
Łóżeczko 3w1, czerwone, cena: 120 zł, tel:
603 041 731 [21.02.]
Wannę plastikową, 150x70, cena: 220 zł, tel:
697 146 580 [21.02.]
Telewizor 14'', cena: 50 zł, tel: 669 041 627
[21.02.]
Czyszczarkę do palet, tel: 696 947 489
[21.02.]
Silnik siłowy 2,2 kw, 1420 obrotów, bardzo
mało używany, tel: 62 730 57 41 [21.02.]
Kosę spalinową, tel: 783 679 299 [21.02.]
Stół brązowy, wym. 113(140)x77x78cm, cena:
130 zł, tel: 515 267 988 [21.02.]
Stół czarny, rozkładany, antyk, wym.
103(190)x90x80cm, cena: 110 zł, tel: 515 267
988 [21.02.]
Piekarnik i płytę elektryczną do zabudowy, tel:
62 720 32 59 [14.02.]
Nową pościel dziecięcą 2 el. oraz 3 el.
(+ochraniacz) w dwóch rozmiarach 90x120cm
oraz 100x135cm, a także pościel 2 el. do wóz
ka/kołyski, tel: 603 483 353 [14.02.]
Nowe rożki (beciki) dla dzieci/niemowląt, przy
borniki zapinane na rzepy oraz baldachimy
łącznie ze stelażem, tel: 661 754 002 [14.02.]
Wózek dla bliźniąt, głęboki + spacerówka, w
kolorze brązowo  beżowym, w bardzo dobrym
stanie, tel: 607 645 001 [14.02.]
Komplet wypoczynkowy (tapczan + 2 fotele
finka), stan bardzo dobry, kolor zielony, cena:
550 zł do negocjacji, tel: 698 381 268 [14.02.]

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:
DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLI

EMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Nadzór, kierowanie i
prowadzenie budów w
okolicach Ostrzeszowa,

Kępna, Kraszewic i
Czajkowa. Doświadczony
Mgr. Inż. Budownictwa,

tel: 515 441 879

Sprzedam białą suknie ślubną rozmiarze
36/38 na ramiączkach , używaną (raz) ; ze
skromnymi różowymi dodatkami (m.in

delikatny kwiatek) . Suknia jest plisowana
z delikatnymi falbankami, jest

wyczyszczona. Nie zawiera żadnych
brudnych plam i plamek. Tel: 691 336 409

POLBRUK, kompleksowe
usługi brukarskie.
Atrakcyjne ceny.
Tel. 608 801 134

Wynajmę pomieszczenia na
działalność gospodarczą,
gabinety lekarskie, ul. Po

wstańców Wlkp. 15a,
Ostrzeszów, tel: 663 400 631
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Agregat prądotwórczy "profitexx"800W, ben
zyna, waga 21kg, tel: 692 342 189 [14.02.]
Dębowy stolik typ holenderskoniemiecki,
średnica blatu 100 cm, wysokość 55 cm, stan
oceniam na dobry, cena: 120 zł, tel: 513 017
150 [14.02.]
Drewno opalowe, możliwość dowozu, tel: 668
114 558 [14.02.]
Drewno opałowe pocięte z dowozem, tel: 726
421 525 [14.02.]
Telewizor Toshiba, 32'', kineskopowy, cena:
300 zł, tel: 795 656 644 [14.02.]
Rower damski Hercules 28" białoróżowy, z
Niemiec, cena: 350zł, tel: 510 578 578 [14.02.]
Lodówkę, zamrażarkę, piec gazowy, tel: 785
230 400 [14.02.]
Kosiarka Bosch, elektryczna, 1300W, z ko
szem, cena: 100 zł, tel: 661 971 639 [14.02.]
Wózek spacerowy  laska używany, niebieski,
cena: 60 zł, dzwonić po 18.00, tel: 62 730 12
42 [14.02.]
Maszynę żeliwną Singer, tel: 720 054 521
[13.02.]
Lampę pokojową, halogenową, tel: 720 054
521 [13.02.]
Maszynę do szycia Victoria, tel: 720 054 521
[13.02.]
Telewizor kolorowy, 26'', Grundig, cena: 100
zł, tel: 691 933 872 [13.02.]
Magiel elektryczny marki Veritas, 70 cm, cena:
110 zł, tel: 691 933 872 [13.02.]
Płytę indukcyjną na szkle, gaz, cena: 350 zł,
tel: 697 146 580 [13.02.]
Duże imadło, tel: 669 041 627 [13.02.]
Rower rehabilitacyjny, belgijski, cena: 150
zł,tel: 727 593 288 [13.02.]
Fronty kuchenne, tel: 62 730 26 52 [13.02.]
Piec kaflowy elektryczny, tel: 785 136 348
[06.02]
Foteliki samochodowe różne cena od 50zł do
120zł, tel: 510 578 578 [06.02]
Fotelik samochodowy 918kg cena 80zł, tel:
504 659 000 [06.02]
Pocięte drewno opałowe, tel: 62 7312739 lub
782 041 336 [06.02]
Tanio używaną pralkę automatyczną otwiera
ną górą. Stan dobry., tel: 887 780 666 [06.02]
Tanio zmywarkę do naprawy, tel: 887 780 900
[06.02]

Tanio wannę 140 x 70 cm. Używana stan do
bry., tel: 887 780 900 [06.02]
Nowy brodzik akrylowy, 90 x 90 cm., tel: 887
780 666 [06.02]
Tanio stolik pod telewizor., tel: 887 780 900
[06.02]
Ściankę działową, idealną do przedzielenia
biura, gabinetu, pokoju. Wykonana z pleksi
półprzezroczystej oraz drewna sosnowego.
Łatwy montaż. Wymiary szer. 3m wys 2m, tel:
661 081 138 [06.02]
Drewno opałowe  suche, workowane, waga
worka 1720kg, cena: 10zł/wore, tel: 605 949
295 [06.02]
Psa Siberian Husky z książeczką dwu letni .
pies lubi obecność dzieci nie jest agresywny
cena 300zł, tel: 781 224 125 [06.02]
Tapczan w kształcie łódki +2 fotele na drew
nianych płozach w kolorze szarym ze wzorem
stan bardzo dobry cena: 400 zł, tel: 697468
210 [06.02]
Dwa krzesła barowe, regulowana wysokość
siedzenia, miękkie, z oparciami, kolor kremo
wy. Noga chromowana, duże i stabilne, cena
220zł za 2szt, do negocjacji, tel: 724 547
866[06.02]
Laptop DELL m4300, procesor intel Core 2
duo (2400MHz). RAM 4GB, dysk 160GB, gra
fika Nvidia 2GB, DVDRW, kamerka USB, ła
dowarka, wszystko sprawne , zadbany, cena
850zł do negocjacji, tel: 725 580 342 [06.02]
Tapczan 2osobowy używany brazowozielony

60 zł, tel: 504 250 345 [06.02]
Dywan żółtopomarańczowy 150 zł, półka wi
sząca z przegródkami plus tablica magnetycz
na pomarańczowa 120 zł, regał stojący 100zł,
lampa pomarańczowa wisząca gratis, Ubrania
dziewczęce rozm. 128, 134. Ubranka chłopię
ce rozm 98. Cena za szt 7 zł., Filmy dvd seria
Barbie cena za szt 10 zł. Seria 20 płyt., tel:
693 630 080 [06.02]
Kombinezon narciarski zielono/grafitowy. rozm
140 cena 120 zł do negocjacji., tel: 693 630
080 [06.02]
Wózek dziecięcy wielofunkcyjny 3w1 xlander
xa rocky, pełny zestaw,stan wizualny i tech
niczny bdb, cena: 850 zl, tel: 697 468 369
[06.02.]
Zestaw 80 szt. ubran dla dziewczynki rozm.
56,62, Disney, Next, F&F i inne. Gratis śpiwo
rek i rożek. Cena do negocjacji, tel: 697 468
369 [06.02]
Żyrandol czarny na 3 białe kule, w idealnym
stanie. Cena 70 zł. Tel. 727 593 288 [06.02]
Ławę podnoszoną. Cena 100 zł. Tel. 727 593
288 [06.02]
Lustro łazienkowe, podświetlane, rozm.
90x65. Cena 70 zł. Tel. 727 593 288 [06.02]
Stolik pod telewizor, oszklony. Cena 80 zł. Tel.
727 593 288 [06.02.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ / POSZU
KUJĘ

Oddam w dobre ręce szczeniaki (pieski i sucz
ki), mama szczeniaków labrador, szczeniaki
do adopcji za 3 tygodnie, zaszczepione i odro
baczone, tel: 725 658 420 [21.02.]
Przyjmę ziemię lub popiół, tel: 667 743 884
[21.02.]
Posiadam wolne miejsca w aucie na dojazd
do pracy, trasa Ostrzeszów Grabów i z po
wrotem, od pn. do pt. w godz. 715, tel: 791
550 782 [14.02.]
Oddam szczeniaka (suczka) w dobre ręce,po
owczarku, samodzielny, ur. 23 listopad, tel:
516 265 851 [14.02.]
Oddam młodego owczarka niemieckiego, krót
kowłosego, kolor podpalany, półroczny, tel:
512 107 981 [14.02.]
Przyjmę bezpłatnie ziemię do podniesienia te
renu na działce, tel: 697 514 605 [06.02]
Oddam w dobre ręce szczeniaki, tel: 781 670
742 [31.01.]
Przyjmę kostkę brukową z demontażu, tel: 607
681 519 [24.01.]
Oddam 2 pieski, w tym 1 suczka, tel: 663 579
438 [16.01.]
Przyjmę odpady styropianowe, tel: 782 015
520 [09.01.]
Udostępnię miejsce na reklamę przy skrzyżo
waniu dróg, tel: 695 143 478, po godz. 16.00
[09.01.]

ZATRUDNIĘ
Podejmę współpracę z samodzielnym mura
rzem, tel: 781 882 292 [27.02.]
Zatrudnimy monterów rusztowań praca w
Szwecji zainteresowanych prosimy o przesła

nie cv na adres: praca.szwecja@o2.pl [27.02.]
Praca dorywcza, umowa zlecenie, wystawia
nie aukcji (części samochodowe), osoby z
Grabowa lub okolic, stawka godzi. 56 zł, tel:
733 130 733 [27.02.]
Nowa Polska firma kosmetyczna zaprasza do
zakupów i współpracy. Odbierz 30% rabatu
plus prezenty. Tel: 533 093 614 [21.02.]
Przyjmę stażystę na stanowisko serwisant
komputerowy. Miejsce odbywania stażu Gra
bów nad Prosną, tel: 62 728 20 00 [21.02.]
Przyjmę kierowcę kat. C+E, transport krajowy,
tel: 607 376 709 [21.02.]
Przyjmę piekarza, tel: 605 175 145 [21.02.]
Zakład tapicerski w Kępnie przyjmie do pracy
tapicerów, tel: 62 782 13 14 [21.02.]

Zatrudnię dekarza, Ostrzeszów, tel: 608 207
083 [21.02.]
Zatrudnię pracownika do prac budowlanych,
Ostrzeszów, tel: 608 207 083 [21.02.]
Przyjmiemy monterów rusztowań, tel: 661 876
423 [21.02.]
Szukam doświadczonego murarza, tel: 721
464 991 [13.02.]
Z Oriflame jako konsultantka: dorobisz, zaro
bisz. Wyślij sms na numer 603 959 031 z imie
niem i nazwiskiem. Oddzwonimy
Firma poszukuje kierowce kat. C z doświad
czeniem na trasy krajowe, tel: 601 577 252
[13.02.]
Firma zatrudni elektryków i hydraulików, praca
w kraju i za granicą, tel: 609 853 837; 62 731
58 79 [13.02.]
Zatrudnię krawcową w tapicerstwie i osobę do
piankowania mebli, Kobyla Góra, tel: 601 914
186 [13.02.]
Zatrudnię pracownika do wykańczania wnętrz i
przy ociepleniach budynków, tel: 691 785 019
[13.02.]
Przyjmę do pracy na umowę zlecenie do skle
pu spożywczego, mile widziana praktyka lub
praca na stanowisku sprzedawcy. Praca w
Grabowie, były Orlik, tel: 881 784 644 lub 660
066 323 [06.02]
Praca w formie dodatkowego zarobku dla mło
dej osoby, sprawnie posługującej się kompute
rem, wystawianie aukcje allegro, tworzenie

szablony, praca w Grabowie, tel: 733 130 733
[06.02.]
Zatrudnimy 2 monterów urządzeń inwentar
skich z doświadczeniem, CV prosimy wysyłać
na: pigsin@wp.pl [06.02]
Zatrudnię kierowcę z doświadczeniem kat
C+E transport miedzynarodowy, tel: 608 289
081 [06.02]
Praca w Niemczech (przy owocach), dla kobiet
do lat 45, tel: 888 675 837 [06.02]
Zatrudnię mechanika samochodów osobo
wych i ciężarowych, samodzielnego z do
świadczeniem oraz diagnostę z
uprawnieniami, bardzo dobre warunki płacy,
tel: 509 453 229 [06.02]
Przyjmiemy monterów rusztowań, tel: 785 452
475 [06.02]
Firma Agnes zatrudni krojcze, tapicerów i po
mocników tapicerów, tel: 661 532 929 [06.02]
Przyjmę do pracy w małej gastronomii w Mik
stacie (w pizzerii) osobę zarejestrowaną w
PUP, tel: 609 976 813 [06.02.]
Zatrudnię cieśli i dekarzy oraz pomocników w
tych zawodach, praca w okolicy Ostrzeszowa,
tel: 600 919 884 po 18.00 [06.02]
Nawiążę współpracę z murarzempłytkarzem
lub malarzempłytkarzem najlepiej z okolic
Grabowa nad Prosną, tel: 721 464 991

SZUKAM PRACY
Księgowapełna księgowość,VAT, CIT, GUS,
analizy f., licencja MF, szuka pracy, tel: 692
884 045 [27.02.]
Szukam dorywczej pracy jako kelnerka, sprzą
tanie, gotowanie, praca w ogrodzie, opieka
nad dziećmi lub starszą osobą, tel: l667 737
960 [27.02.]
Kobieta z doświadczeniem szuka pracy w za
wodzie sprzedawca, tel: 784 007 613 [27.02.]
Młody chłopak z bardzo dobra znajomością
angielskiego, szuka pracy, tel: 62 731 07 80
[27.02.]
Udzielę korepetycji z matematyki, chemii i j.
angielskiego, tel: 660 809 396 [27.02.]
Młoda, pracowita dziewczyna podejmie jaką
kolwiek dodatkową pracę popołudniami, tel:
785 545 063 [21.02.]

Kobieta 29l wykształcenie pedagogiczne filo
logia polska, ukończone liceum administracyj
noekonomiczne, staż na stanowisku
pracownika biurowegosekretarka, praktyki
ekonomiczne,znajomość urządzeń biurowych,
odbyte kursy: komputerowy,podmioty ekono
mii społecznej oraz z podstaw księgowości,
prawo jazdy kat.B. Szukam pracy w sklepie,
firmie produkcyjnej bądź w biurze. Jestem go
towa odbyć inne szkolenia, tel: 600 648 733
[21.02.]
Szukam pracy jako pomocnik brukarza lub de
karza, pilne, tel: 663 434 583 [14.02.]
Kobieta 25 lat szuka pracy, jestem po Techni
kum Ekonomicznym, odbyłam staż w sekreta
riacie, pracowałam jako kelnerka w barze jak i
na obsłudze wesel, posiadam również do

świadczenie w handlu, mam dobre zdolności
organizacyjne. Jestem sumienna pracowita i
odpowiedzialna. Jestem zarejestrowana w
Urzędzie Pracy, mogę ubiegać się o wymaga
ne szkolenie. Podejmę pracę na terenie
Ostrzeszowa od zaraz, tel: 721 148 513
[14.02.]
Pomogę w nauce matematyki w zakresie
szkoła podstawowa i gimnazjum, tel: 665 805
662 [14.02.]
60letnia Emerytka zaopiekuje się osoba star
szą na trenie Ostrzeszowa, tel: 798 609 778
Zaopiekuję się dzieckiem/dziećmi, osobą star
szą, podejmę dodatkową prace, tel:725 822
827 [06.02]
Kierowca kat B,C poszukuje pracy posiadam
również uprawnienia na wózek widłowy., tel:
725 461 211 [06.02.]
20latek poszukuje pracy w okolicach Ostrze
szowa. Ukończone technikum mechatroniczne
oraz posiadam uprawnienia na wózek widło
wy oraz prawo jazdy kat B,C bądź jakiej kol
wiek innej pracy:), tel: 690 131 313 [06.02]
Podejmę prace jako niania dla dziecka od 24
lat przez dofinansowanie przez ZUS, tel: 721
605 564 [06.02]
Kobieta lat 55 szuka jakiejkolwiek pracy,
oprócz szycia i akwizycji, tel: 723 099 720
[16.01.]
Kierowca w transporcie międzynarodowym,
Kat. C+E, ważne świadectwo i badania lekar
skie, szuka pracy, najlepiej PolskaNiemcy
Polska, tel: 600 364 885 [15.01.]
Poszukuję pracy jako opiekunka do dziecka
lub starszej osoby, sprzątanie w domu, tel:
662 625 545 [15.01.]
23latek z doświadczeniem pilnie poszukuje
pracy jako kierowca lub magazynier, może być
jakakolwiek inna od zaraz, tel: 781 201 236
[15.01.]
Pilarz, 20 lat pracy w lesie, szuka pracy od za
raz, okolice Ostrzeszowa i Kobyla Góry, tel:
787 899 368 [09.01.]
Podejmę pracę jako opiekunka dla dziecka na
terenie Ostrzeszowa,dla osoby starszej lub ja
ko pomoc domowa. Posiadam wieloletnie do
świadczenie oraz ukończony kurs opieki nad
dziećmi i osobami starszymi, tel: 600 281
041..
Młoda dziewczyna, 22 lata z doświadczeniem,
szuka pracy w zawodzie kucharz małej ga
stronomii, tel: 721 502 577
Podejmę się opieki nad osobą starszą, tel: 511
873 800
Kelner z długoletnią praktyką szuka pracy w

weekendy na terenie Ostrzeszowa lub okolic,
tel: 721 032 711
Podejmę opiekę nad dzieckiem. Doruchów i
okolice, tel: 664 754 541
Udzielę korepetycji z matematyki, dla uczniów
szkoły podstawowej i gimnazjum, tel: 781 164
599
Kobieta poszukuje pracy na terenie Ostrze
szowa, jako pomoc domowa, tel: 697 544 725
27latek z Ostrzeszowa podejmie pracę jako
pracownik gospodarczy, pomocnik hydraulika
lub pracownik w autokomisie, tel: 62 730 27
13, kom: 697 518 584
Mam doświadczenie w opiece nad starszymi
niepełnosprawnymi osobami. Mogę się za

opiekować w soboty i niedzielę, tel: 661 631
689
Kobieta 29l., z zawodu nauczycielka zaopie
kuje się małym dzieckiem, mogę równocze
śnie udzielić lekcji j. angielskiego, tel. 606 300
936

Mężczyzna na emeryturze, podejmie prace ja
ko kierowca busa, tel: 605 612 927
Rencista, złota rączka, podejmie jakąkolwiek
pracę, (prace porządkowe, rąbanie drewna
itp., własny sprzęt i auto), tel: 721 039 648

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczci
wy, szczery, uczynny konsultant ko
smetyczny; pozna uczciwą, wierną,
niepalącą panią w wieku 30 – 48 lat,
która pragnie poważnie założyć
szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania
w redakcji

Jesteś dojrzałą, poważną osobą,
która skończyła 35 lat i doskwiera Ci
samotność? Osoby samotne to bar
dzo liczna grupa w naszym społe
czeństwie. Nie musi tak być. Ta
rubryka jest Twoją szansą na odna
lezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj,
że zamieszczamy tylko poważne
anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?
Przyjdź do redakcji razem z dowo
dem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:
DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLI

EMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką

tel. 609 196 838Z Oriflame jako konsultantka:
dorobisz, zarobisz. Wyślij

sms na numer 603 959 031 z
imieniem i

nazwiskiem.Oddzwonimy

60letnia Emerytka zaopie
kuje się, osobą starszą na

terenie Ostrzeszowa.
tel: 798 609 778

Firma poszukuje kierowcę
kat.C z doświadczeniem na

trasy krajowe
tel: 601 577 252

Przyjmę do pracy monterów
konstrukcji stalowych, pra

ca w delegacji
tel: 664 096 031

Zatrudnimy 2 monterów
urządzeń inwentarskich z

doświadczeniem.
CV prosimy wysyłać na

pigsin@wp.pl
tel. 62 730 16 78

OFERTY PRACY
 Praca na stanowisku:

Animator zabaw dla dzieci
Ilość wakatów 2

 Praca na stanowisku:
Kelner / sprzedawca
Praca na stanowisku:
Pomoc kuchenna

Zainteresowanych kandydatów
spełniających powyższe kryteria

prosimy o przesyłanie CV z aktual
nym zdjęciem oraz listu motywa

cyjnego na adres:
Górecznik Taurus

Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością sp.k

63421 Przygodzice
Antonin ul. Wrocławska 7
lub drogą elektroniczną
kierownik@gorecznik.pl
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Mieszkanie własnościowe na I
piętrze w centrum Ostrzeszowa-
63,37 m². Układ: 2 duże poko-

je, łazienka, kuchnia. Do dyspo-
zycji strych, piwnica, podwórko.
Po remoncie. Duża rozsuwana
szafa, meble kuchenne, sprzęt
AGD w cenie. Cena: 98.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na

Wiosny Ludów w Kępnie.
Działka 390 m². Układ domu

pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

609 00 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 12,11 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość

terenu ogrodzona bramą
wjazdową. Lokalizacja- Świba.

Media: woda, prąd. Cena
1 .300.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Stylowy, całoroczny dom
parterowy z poddaszem- Ligota.

Pow. Całk. 82,30 m². Ogrzewanie
kominkowe, rozprowadzone na
cały dom + elektryczne. Każdy

gość po chwili przebywania w nim
jest zauroczony. Cena: 299.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność

oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,

otwarta kuchnia, wnęka z
wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2

balkony. Cena nieruchomości
290.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.

Klimatyzacja i monitoring .
Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni

1 .082 m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do

remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Uroczy dom w Kopaninach o
pow. 1 83 m², cały czas zamieszki-
wany. I stniej możliwość kupienia

z działką budowlaną 1 5ar za
kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z możli-
wością przekształcenia na działki

budowlane za 1 99.000 zł.
Tel.603 09 88 88.

Działka budowlana w
centrum Kobylej Góry- ok.

500 m do rynku! Media: prąd,
woda, kanalizacja , siła , gaz-
wszystko w drodze. Tereny

turystyczne – blisko do zalewu
(plaża, kajaki) . 845 m². Cena:
59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Duża działka 1.20 ha z domem -
agroturystyka, rekreacja,
siedlisko... Złożona jest z 2

działek geodezyjnych
przedzielonych drogą

dojazdową. Zlokalizowana w
miejscowości Tonia, gm.

Doruchów. Cena: 65.000 zł. Tel:
603 09 88 88.

Działka w Osinach- 81 9m², pod
budowę domu. Działka powstała
w wyniku podzielenia większego

obszaru na mniejsze działki z
droga dojazdową. Wszystkie

media: prąd, woda, gaz,
kanalizacja , telefon. Cena:

45.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!

Jedyne mieszkanie 3 pokojo
we w całym apartamentowcu.
66,34 m² I piętro. Lokal zosta-
nie przekazany w tzw. zaawan-

sowanym stanie
deweloperskim. Cena: 21 5.605

zł. Tel: 887 41 55 55.

NOWY wolnostojący dom na su-
per zlokalizowanym Os. Młodych

w Opatowie. Stan surowy za-
mknięty. Maksymalne wykorzy-

stanie 1 60 m² pow. pozwoliło
na uzyskanie wygodnego roz-
kładu pom. Jest stworzony dla
Ciebie i Twojej rodziny! Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt stanowiący 2 działki
geodezyjne o pow. 5.364 m²

(0,5364 ha) w Mirkowie.
Struktura: pastwiska trwałe Ps IV
5.364 m². Idealnie nadaje się pod
KRUS lub dopłaty, (ok. 0,3755 ha
przeliczeniowego.) Cena: 1 4.000

zł (2,61 zł/m² !!!)
. Tel: 603 09 88 88.

Działka 1493 m² pod Ostrze-
szowem (tzw. Kuźniki). Dla

osób ceniących sobie otoczenie
zieleni z ładnym widokiem, usy-
tuowana w malowniczej scene-
ri i . Dojazd do centrum zajmuje

kilka min. Możliwy zakup sąsia-
dujących działek! Cena: 92.566

zł. Tel: 887 41 55 55.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
2- pokojowe mieszkanie na 3

piętrze w nowym bloku z WIN
DĄ! Stan deweloperski. Idealne
miejsce dla osób poruszają
cych się na wózku inwalidz
kim. 42,65 m². Cena: 1 38.31 6 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Dom letniskowy w pięknej oko-
licy, na osiedlu „nad zalewem” w
Ligocie. Odległość do zalewu w

Kobylej Górze około 400 m w linii
prostej. Pow. Użytk. 86,40 m²,

składa się z dużego salonu połą-
czonego z jadalnią, kuchni, ła-

zienki oraz sypialni. Cena:
139.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka leśno- budowlana, w
większej części przeznaczona pod

zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną. Bierzów, gm.

Kobyla Góra. Pow. 1,44 ha (1 .4373
m2) w skład wchodzą 3 działki.

Okolica o charakterze
prestiżowym. Cena: 340.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna,

droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

2- pokojowe mieszkanie na po-
pularnym Os. Zamkowe w

Ostrzeszowie. W cenie komplek
sowe wyposażenie! Na bieżąco

zamieszkiwane w związku z tym
nie trzeba się liczyć z kosztow-

nymi remontami. Przyjazna i
zielona okolica. Cena: 155.000

zł Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia zadbana kawa-
lerka w Perzowie- 31 ,50 m2. Po

kapitalnym remoncie. Wypo-
sażone w nowe sprzęty oraz

meble (w cenie) . 600 zł + media
za całą rodzinę, dla pracowni-

ków 400 zł/os. N iskie koszty
utrzymania ok. 350 zł/m-c!

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży
dom dwupoziomowy z
prosperującym barem.

Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele

możliwości wykorzystania
powierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy
w Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².

Działka 1 93 m². Nieruchomość
nadaje się idealnie na

prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym

budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Bogato wyposażony
apartament na I piętrze na

Ostrzeszowskim rynku. 86 m².
Układ: sypialnia , salon z

kominkiem, łazienka, kuchnia
oraz jadalnia. Ogrzewanie

kominkowe + centralne. Po
kapitalnym remoncie. Cena:

21 0.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Nieruchomość z potencja
łem rekreacyjno  gospo

darczym.
Dom jednorodzinny- 83 m2 z

zabudowaniami gospodarczy-
mi- ok. 260 m2 i gruntem or-
nym- 1 ,1 4 ha. Mączniki , gm.

Kraszewice. Cena: 1 39.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w presti-
żowej lokalizacj i w Kępnie przy

ulicy Kościelnej. Pow. 420 m².
Na obu kondygnacjach otwarte
duże przestrzenie. Monitoring,

klimatyzacja , alarm. Cena:
1 2.000 zł/m-c netto.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w

Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:

budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-

garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )

Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie - Nosale.
Lokal na parterze. Media: prąd,
woda, szambo. W cenie również

pomieszczenia gospodarcze,
piwnica oraz udziały w gruncie

z możliwością odkupu.
Powierzchnia 38,4 m². Cena
79.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kup działkę na nowym
prestiżowym Osiedlu "ZIELONY
HANULIN". Przeznaczenie pod
zabudowę mieszkaniową oraz

w części osiedla dodatkowo
pod usługi nieuciążliwe.

Cena 55 - 60 zł/m².
Tel: 609 00 88 88.

Dom wolnostojący w samym
sercu Rogaszyc. Dodatkowo dwie

nowe wiaty, garaż blaszany, 2
pom. gosp. Pow. 73 m² +

użytkowe poddasze ok. 60 m².
Świetna inwestycja dla osób,

które chcą uciec z bloków i mieć
swój WŁASNY dom. Cena:

159.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Eko Osiedle! Mieszkania przy
jazne niepełnosprawnym z
WINDĄ! Miejsca parkingowe

blisko wejścia , podjazd. Drzwi
90 - 1 00 cm szerokości , dzięki

czemu swobodnie zmieści się w
nich wózek, również ten starsze-

go typu. 42,84 m². Cena:
1 39.230 zł. Tel: 887 41 55 55.

Dom w Mechnicach, pow. 80 m²
+ poddasze 80 m², które można

wykorzystać. Dodatkowo możesz
skorzystać z zabudowań na

działce, za którym jest osobny
wjazd- idealne miejsce na Twoją
działalność! Cena 195.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Nowy dom na prestiżowej
ul. Cedrowej w Ostrzeszowie.

Bezpieczny (alarm i rolety antyw-
łamaniowe) . Kupując ten dom nie

musisz się liczyć z kosztownymi re-
montami. Pom. gustownie zaaran-

żowane. Wchodzisz i mieszkasz!
NOWA Cena: 395.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Atrakcyjny dom- Krążkowy.
Bardzo dobrze sprawdzi się dla

kogoś, kto chciałby zamieszkać od
razu i na bieżąco dostosowywać

nieruchomość do swoich potrzeb,
np. całe poddasze! Atutem jest
duża działka 3.300 m². Cena:

250.000 zł. Kontakt: 603 09 88 88.

Działka 1 733 m² pod Ostrzeszo-
wem (tzw. Kuźniki). Dla osób

ceniących sobie otoczenie ziele-
ni z ładnym widokiem, usytu-
owana w malowniczej scenerii .

Dojazd samochodem do centrum
zajmuje kilka min. Możliwy za-

kup sąsiadujących działek! Cena:
1 07.446 zł. Tel: 887 41 55 55.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w

Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha

(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Ucieknij na ryby nad własne
stawy! 5,34 ha gruntów, w tym

1 ,6 ha stawów, dwie wyspy,
niesamowite miejsca do

łowienia, 5 altanek, toaleta z
oczyszczalnią ścieków, miejsce do
grillowania. Nowa Wieś Książęca

w gm. Bralin. Cena 390.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia

elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.

Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m²) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.

Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Tel: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .608 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m² (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Po-

wierzchnia 80 m² + poddasze
użytkowe. Możliwość zamiesz-

kania od zaraz i w trakcie aran-
żowania pomieszczeń. Dom z
działką 1 2 ar- 1 45.000 zł lub z
gruntem 41 ,83 ar- 1 70.000 zł.

Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu Pod La-
sem w Chojęcinie. Lokalizacja

bardzo rozwojowa i nowocze
sna. Powierzchnia całkowita 220
m², na piętrze pusta przestrzeń

do zaadaptowania. Cisza i spokój
a do Centrum zaledwie kilka mi-

nut! Cena: 1 70.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na

obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł. Tel:

609 00 88 88.

Do wynajęcia mieszkanie w cen-
trum Kępna- Osiedle Kopa. 42
m², I piętro bloku. 2 oddzielne
pokoje, kuchnia, łazienka, bal-
kon. Wyposażenie: zabudowa
kuchenna + sprzęt AGD, szafa

komandor, wieszak, cała łazien-
ka. Cena: 945 zł/m-c, kaucja
1 .500 zł. Tel: 609 00 88 88.

Nowoczesny i przestronny dom
330 m² w Mroczeniu. Posiada

zadbaną piwnicę, w której
znajdują się pom. urządzone na

dyskotekę oraz pokoje. Po
obejrzeniu od razu widać że jest
wart tych pieniędzy, ale mimo

to cena podlega negocjacj i
780.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy

dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok

inne domy. Cena 55.000 zł.
Tel. 603 09 88 88.

Działka budowlana,
Mąkoszyce, gm. Kobyla Góra.

Pow. 1 4,25 ar. Położona w
otoczeniu domów w nowoczesnej

architekturze ogrodzona, z
miejscem na bramę wjazdową.

Cena 55.000 zł.
Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,0312 ha w
Kępnie, przy ulicy Młyńskiej .

Teren po byłych zakładach
mięsnych w Kępnie. Przeznaczenie
w planie: przemysł, uzupełniające
- handel detaliczny i hurtowy oraz
składy i magazyny. Cena 3.000.000

zł netto (+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada: frontowy

budynek główny mieszkalno-
usługowy, budynek mieszkalny,

budynki gospodarcze,
wewnętrzny dziedziniec . Stan
techniczny do remontu. Cena:

690.000 zł do negocjacj i
Tel: 609 00 88 88

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na

parterze- Domanin. Przynależne
2 piwnice, własnościowa działka z

bramą wjazdową oraz garaż .
Układ: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, WC, balkon. Pow. 63
m². Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlanorolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:

grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:

użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty

leśne. W części ogrodzonej
znajduje się domek letniskowy,

budynek gosp., sauna. Cena:
165.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje.
Szybki dojazd do Ostrzeszowa.

Pow: 1 930 m². Możliwość
wydzielenia gruntu na dwie części

oraz zakupu tylko połowy (965
m²) . Cena: 50 zł/m², w zależności

od wybranej powierzchni działki.
Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący w Rychtalu
na nowoczesnym osiedlu przy
ul. Wierzbowej – ATRAKCYJNA
CENA! Stan surowy zamknięty,

do wykończenia. Poddasze
użytkowe jako jedna wielka

przestrzeń. Powierzchnia
użytkowa: 1 51 m². Cena:

130.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Lokal 40m² ok. 100m od
kępińskiego rynku. Parter,

własne odrębne wejście, witryna
sklepowa. Podzielony na cz.

główną oraz cz. socjalną. Cena
690 zł netto /m-c (w tym

ogrzewanie) , kaucja 1 000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Dom na ul. Willowej w Wieru-
szowie dla kogoś kto chciałby
zamieszkać daleko od hałasu i
miejskiego tłoku a jednocze-
śnie móc szybko dojechać do

Centrum. Pow. 240 m²- posiada
wiele gustownych pomiesz

czeń!. Cena: 890.000 zł
Tel: 609 00 88 88

3pokojowe mieszkanie w
bloku na ul. Kwiatowej w

Ostrzeszowie. Do zamieszkania
od zaraz! Pokoje niewielkie ale
ustawne. Dodatkowo przyna-
leżna piwnica, garaż w cenie

20.000 zł. Pod blokiem wygodny
parking. Czynsz: 450 zł /m-c. Ce-
na: 125.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący z działką
1 4 ar (1 463 m²) . Gola gm. Bralin
przy nowo powstałej drodze S8.
Dom do kapitalnego remontu
lub rozbiórki. Pow. ok 1 00 m².

Układ 3 pokoje, kuchnia,
przedpokój, +poddasze. Cena:
95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
2- pokojowe mieszkanie na 2

piętrze nowego apartamentow-
ca w Ostrzeszowie. Otwarta

plan mieszkania, który zakładał
uzyskanie większej przestrzeni.

Cena: 1 30.91 0 zł
Tel: 887 41 55 55.

Odrestaurowany dom w Ostrze
szowie na ul. Wieluńskiej. Będąc

w tylnej cz. działki można poczuć
się jak na prowincji mimo centrum
miasta oraz uciec od codziennego
zgiełku. Świetna perspektywa dla
kilkuosobowej rodziny z dziećmi.

Cena: 340.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.



27NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 9POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 04 marzec 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Do sprzedania działki o pow ok
3000m2(4 działki do wyboru)

okolice zalewu i dworku w An-
toninie zlokalizowane tóż przy
lesie. Lokalizacja Komorów ce-

na 1 0zł za m2 tel 880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,

niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-

nie: piec, kominek, ogrzew.
podłogowe, kanalizacja , tel., in-

ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934

Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 4000 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: od 22 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w

las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25

zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow.

1 00 m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2,
1 piętro kamienicy, 4 pokoje

(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-

net. Cena: 230 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce

1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 290 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow.60m2, 3 pokoje po remon-
cie, wymienione instalacje,okna
PCV, rolety zew., klimatyzacja ,

wanna oraz prysznic. Do miesz-
kania przynależy piwnica oraz

garaż, Kępno
Cena 1 99.900zł.

tel. 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje

możliwość podziału działki na 3
części. Ostrzeszów

tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-

ter: salon, kuchnia, jadalnia ,
spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-

pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-

cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0

m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.

podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu

faktycznego.
Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z

rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-

dzenia działalności handlo-
wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 60 tys.

zł. tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.

Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie

zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.

Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena

42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w

sąsiedztwie zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna.

Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów

gm Łęka Opatowska, blisko S-
1 1 .Cena 42zł / m2

tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,

woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również

pod zabudowę. Lokalizacja
Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/

m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z

trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,

telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w

poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,

woda w granicy, internet
radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z

drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedaży rozkładowe miesz-
kanie 3 -pokojowe o pow 56,8 m2

w ocieplonym bloku. Kuchnia z
oknem, łazienka z WC, balkon z
pięknym widokiem na okolicę.

Do mieszkania przynależy piwni-
ca.Ostrzeszów OS.Zamkowe Cena

1 55.000 zł do negocjacj i
tel. 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedaży atrak-
cyjny dom o pow.

1 00m2 na ładnie za-
gospodarowanej

działce o pow. 600m2.
Dom parterowy o wy-
jątkowym klimacie, z
użytkowym podda-
szem. Zbudowany z

dobrych materiałów w
prestiżowej lokalizacj i

w
CENTRUM.

Cena 550.000zł
do negocjacji.
Tel 534 533 535

Do sprzedaży dom o pow.1 00m2
zlokalizowany na atrakcyjnej

inwestycyjnie działce w samym
CENTRUM z dużym potencjałem
np. budowa 3 domów szerego-
wych o pow. 1 00m2 systemem
developerskim pod program

MDM. Cena 21 9.900zł do
negocjacj i . Tel. 534 533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji

Do sprzedania
działka o pow 1 288

m2, wydane WZ,
prąd, woda w

granicy, internet
radiowy, tuż przy le-

sie. Dojazd z drogi
głównej. Lokalizacja

Szklarka
Myślniewska gm.

Ostrzeszów.

Cena 27 zł/ m2
do negocjacji.

Kupujący nie płaci
prowizji.

tel.534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana 1 342m2 w
centrum Ostrzeszo-

wa, kształt prostokąt-
ny, spokojna okolica,

5 min. do cen-
trum.nowe i stare bu-
downictwo w okolicy,
Woda, prąd w grani-
cy, nieopodal las i te-

reny na spacery.

Do sprzedaży kom-
fortowy dom w zabu-

dowie szeregowej o
pow.1 50 m2

posadowiony na
działce o pow 540

m2. Bardzo gustow-
nie urządzony,

zlokalizowany na
spokojnym osiedlu. Z
salonu wyjście na ta-

ras i ogród.

Cena 359.900zł
do negocjacji.
Tel.534 533 535

.Do sprzedaży dom
wolno stojący o

pow.1 00 m2 + zab. go-
spodarcze + stodoła z

gruntem o pow.
1 ,06ha zlokalizowany

w urokliwym miejscu z
dala od wielkomiej-

skiego gwaru. W
ogrodzie duża ilość

drzew owocowych. Te-
ren ogrodzony,zapew-

niający prywatność.

Cena 199.900zł.
do negocjacji.
Tel.534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z

urządzoną kuchnią na
parterze. Lokalizacja Centrum

Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681
934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym

garażem. Teren ogrodzony.
Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym

o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie

nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny

pod działalność handlowo-
usługową.

Lokalizacja Tabor Wielki
Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 389 tys. do negocjacj i
Tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd

z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-
cja 20 km od

Kępna w kierunku Katowic. tel.
tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do wynajęcia hala o pow. 1 600
m2 - działka 1 ,8 ha, nadająca

się na działalność produkcyjno -
handlowo - usługową lub

magazyn z dużym placem
manewrowym. Lokalizacja

okolice Mikstatu.
tel. 534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!
SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do sprzedaży prze-
stronny i funkcjonalny

dom o pow.1 60m2 z
zadbanym ogrodem.
Bardzo funkcjonalny

projekt z wyraźnie roz-
dzielona strefą dzien-

ną i nocną. Oprócz
funkcjimieszkalnej

świetnie nadaje się na
działalność biurową,

przychodnię, gabinet.

Cena 269.000zł
do negocjacji.
tel.534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do sprzedania
działka o

pow.1 1 50m2, blisko
Centrum prąd, woda,

gaz,
kanalizacja Zjazd z
drogi asfaltowej.

Uchwalony PZP, w
ofercie działki do
pow.4666m2 w tej

lokalizacj i .
Ostrzeszów

Cena 65zł/m2
tel: 534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana o pow.

1 462 m2,W sąsiedz-
twie nowe domyjed-
norodzinne, świetne
tereny rekreacyjne

-tuż obok lasu Klasz-
tornego, Spkojna

okolica - dobry do-
jazd. Mdia: woda,

prąd, kanalizacja. Lo-
kalizacja Ostrzeszów -

Kuźniki

Cena 45zł/ m2
do negocjacj i .

Tel. 534 533 535

Cena 1 200 000 zł
do negocjacji.

Tel: 534 533 535

MMiieejjssccee
nnaa ttwwoojjąą

nniieerruucchhoommoośśćć

Do sprzedaży
luksusowa,wygodna,

kameralna i gustownie
urządzona rezydencja

o pow.237 m2 na
działce o pow.1 21 0 m2.

Solidnie wykonana z
najlepszych

materiałów, wysoki
standard wykończenia

wnętrz.
Cena 675.000 zł
tel: 534 533 535

Ostrzeszów

Rewelacyjna oferta sprze-
daży kamienicy w sercu

Ostrzeszowa, która stwa-
rza nieograniczone możli-

wości inwestycyjne. Na
parterze atrakcyjny lokal

handlowo-usługowy. Moż-
liwość stworzenia kom-

pleksu usługowo- biurowo
- handlowego lub miesz-
kaniowego. I stnieje moż-

liwość rozbudowy
obiektu.

Ostrzeszów

Komorów

Mikstat

Do sprzedaży przytulne
mieszkanie o pow. 37,6 m2.

Położone na parterze
bloku zlokalizowanego na

Os.Zamkowym. Duży salon z
możliwością podziału na
dwa pomieszczenia. Cena
1 1 0.000zł do negocjacj i

tel. 534 533 535

Do wynajęcia lokal o pow.
260m2 usytuowany na parterze

budynku mieszkalnego
wielorodzinnego. Kępno Os.

Odrodzenia Cena 1 500 zł./ m-
c+ czynsz tel: 880 681 934 Ist-

nieje możliwość sprzeadaży lo-
kalu w cenie 399 900 zł

Do sprzedaży lokal użytkowy o
pow.60m2 mogący pełnić funkcję

lokalu biurowego, usługowego
,handlowego gastronomicznego.

Zlokalizowany tylko
kilkadziesiąt metrów od Rynku. Po

remoncie. Dwa systemyogrzewania.
Kępno - RYNEK Cena.1 20.000 zł do

negocjacj i tel 534 533 535

Do sprzedaży działka
inwestycyjna o pow 6800m2

położona bezpośrednio przy
DK1 1 z udokumentowanym
zjazdem przeznaczona pod

usługi-hotel-handel-magazyn.
Media w granicy. Ostrzeszów

Tel 534 533 535

NOWOŚĆ

Ostrzeszów

Ostrzeszów

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Dom jednorodzinny w Potaśni,
z garażem, do wykończenia.
Pow. całkowita 1 69m2, pow.

użytkowa 1 36m2, taras 40m2,
pow. działki 1 1 00m2.
Zbudowany z dobrych

materiałów w cichej i spokojnej
okolicy, cena: 259 tys. zł, ,

tel: 51 8 984 207

SSPPRRZZEEDDAANNEE
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Bobaski z naszych stron

Hania i Stasiu, dzieci państwa
Justyny i Pawła Mrozów

z Mostek, ur. 24.02.2014 r.,
waga 2730 g i 2380 g

Nikola, córeczka państwa Ewy
PtasińskiejAnioł i Adriana
Anioła z Ostrzeszowa, ur.
25.02.2014 r., waga 3530 g

Franek, synek państwa
Małgorzaty i Łukasza

Korczyńskich z Palat, ur.
26.02.2014 r., waga 2900 g

Alan, synek państwa Moniki i
Krzysztofa Pierzyckich z
Kaliszkowic Kaliskich, ur.
25.02.2014 r., waga 2720 g

synek państwa Agnieszki
i Arkadiusza Podgórskich

z Kraszewic, ur. 24.02.2014 r.,
waga 4700 g

córeczka państwa Marty i
Artura Witkowskich z

Komorowa, ur. 01.03.2014 r.,
waga 3630 g

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

AZYLZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupili
na naszym koncie na FACEBOOKU

lub na stronie: www.azylzoo.pl
Kontakt w sprawie adopcji:

62 732 77 69 lub 602 417 396

Nasza wesoła suczka. Jest dość duża.
Bardzo towarzyska, lubi spędzać czas

z ludźmi. Ma około 3 lat.

Husky, samiec. Bardzo radosny, lubi
dużo biegać oraz bawić się

opiekunem. Uroku dodają jego
dwukolorowe oczy. Jedno jest

niebieskie a drugie brązowe. Niestety
ktoś pozbawił go ogona. Jest to młody

pies.

Kudłata suczka. Bardzo spokojna i
grzeczna. Potrzebuje dużo miłości.
Jest młodym psem, ma około 3 lat.

kobyla góra

W ubiegłą środę, 26 lutego
w Szkole Podstawowej im.

Tadeusza Kościuszki w Kobylej
Górze odbył się XI I Powiatowy
Konkurs Wiedzy o Powstaniu
Wielkopolskim na Ziemi Ostrze-
szowskiej , którego organizato-
rem był Sławomir Mrugalski,
wicedyrektor tejże placówki.

W konkursie udział wzięło 21
uczniów, którzy byli reprezentan
tami następujących szkół podsta
wowych z terenu całego powiatu:
Szkoły Podstawowej w Kobylej
Górze, Szkoły Podstawowej
w Mąkoszycach, Szkoły Podsta
wowej w Niedźwiedziu, Szkoły
Podstawowej w Kraszewicach,
Szkoły Podstawowej w Rogaszy
cach, Szkoły Podstawowej nr 1
w Ostrzeszowie oraz Szkoły Pod
stawowej nr 2 w Ostrzeszowie.

Zmagania uczestników konkur

su rozpoczęły się od wysłuchania
utworu „Marsylianka Wielkopol
ska”, po czym pamięć Powstań
ców uczczono minutą ciszy.
Konkurs składał się z dwóch czę
ści, a mianowicie części pisemnej
i ustnej. Pytania do konkursu zo
stały przygotowane przez Lucjana
Błacha. Po zakończeniu obu części
trzyosobowa komisja, której prze
wodniczącym był Stanisław Cho
wański  emerytowany nauczyciel
historii Liceum Ogólnokształcące
go w Sycowie, przydzieliła nastę
pujące miejsca:

 I miejsce – Szkoła Podstawo
wa w Niedźwiedziu

 II miejsce – Szkoła Podstawo
wa nr 2 w Ostrzeszowie

 III miejsce – Szkoła Podsta
wowa nr 1 w Ostrzeszowie

Z kolei nagrodę dla najlepszego
uczestnika konkursu, który uzy
skał największą liczbę punktów,
otrzymał Rafał Padiasek – uczeń

Szkoły Podstawowej nr 1
w Ostrzeszowie.

W czasie, gdy komisja sę
dziowska sprawdzała prace i pod
liczała punkty, uczestnicy udali się
do Izby Pamięci stworzonej przez
wicedyrektora Sławomira Mrugal
skiego, gdzie mogli podziwiać
zbierane przez lata eksponaty,
a także posłuchać o historii gminy
Kobyla Góra, jak i legendach
o niej krążących.

Wszystkim uczestnikom kon
kursu należą się ogromne gratula
cje za wysiłek i chęć walki, jakie
włożyli w przygotowania, a także
za wyrównany i bardzo wysoki
poziom wiedzy, który reprezento
wali. Szkoły powinny być dumne
z takich reprezentantów.

M.L.
(na podstawie

www.kobylagora.pl)

XII Powiatowy Konkurs Wiedzy o
Powstaniu Wielkopolskim
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LEW

Miłość: Doszliście z
partnerem do tego

momentu, kiedy pra
gniecie założyć rodzinę.

Samotne Lwy nie powinny szukać niko
go na siłę, w końcu ktoś wyjątkowy poja
wi się na twojej drodze.

Zdrowie: Zacznij bardziej o siebie dbać,
wybierz się do dietetyka, który przygotu
je dla ciebie odpowiednią dietę.

Pieniądze: Poświęć więcej czasu swojej
pracy, którą ostatnio zaniedbałeś, a za
wsze była dla ciebie na pierwszym miej
scu. Pod koniec tygodnia szykują się
niespodziewane wydatki.

WAGA

Miłość: Nie dogadu
jecie się ostatnio najle

piej z partnerem, ma on świadomość
tego, że wasz związek to przeszłość,
ale mimo to chce próbować dalej. Pyta
nie tylko, czy ty tego chcesz?

Zdrowie: Nie przesadzaj z ilością wypi
janego alkoholu, nie działa on na ciebie
najlepiej. Zrób także kontrolne badania,
szczególnie w kierunku tarczycy.

Pieniądze: Szykują się cięcia etatów w
firmie, niestety jeśli nic nie zrobisz w
swojej obronie, możesz w najbliższym
czasie szukać nowego zajęcia.

KOZIOROŻEC

Miłość: Pozostając w
związku powinieneś,

Drogi Koziorożcu, zacho
wać większą powściągliwość co do zawiera
nia nowych znajomości. Twój partner jest
cierpliwy tylko do czasu.

Zdrowie: Zainwestuj w ruch, bo ruch to
zdrowie, a ty masz go w ostatnim czasie co
raz mniej, co odbija się na twoim zdrowiu i
samopoczuciu.

Pieniądze: Popełniłeś błąd, który nie pozo
stał niezauważony przez szefa. Musisz te
raz zrobić wszystko, aby zyskać na nowo w
jego oczach, bo z awansu będą nici.

BYK

Miłość: Nie zamykaj
się w czterech ścia

nach przed otaczającym cię światem, w
ten sposób nic nie zyskasz, a tylko stra
cisz, bo na twoim horyzoncie widać
bratnią duszę.

Zdrowie: Twoje nerwy są na skraju wy
czerpania, pozwól sobie na odrobinę
zapomnienia i odpocznij. Przydałby ci
się dłuższy urlop.

Pieniądze: Nie wszystko ostatnio idzie
po twojej myśli, miała być podwyżka, a
tymczasem jest redukcja etatów, lepiej
nie rzucaj się w oczy, a po prostu rób,
co do ciebie należy.

RYBY

Miłość: W stałych
związkach pełna har

monia, której nie jest w
stanie nic zagrozić. Samot

ne Ryby powinny szukać w kręgu swoich
przyjaciół, bo ktoś wyjątkowy tylko czeka
na twój ruch.

Zdrowie: Dieta, którą stosujesz, daje wy
czekiwane efekty i jesteś w doskonałej
formie. Wychodź tak często jak dotych
czas na świeże powietrze, a będzie do
brze.

Pieniądze: Twoje starania nareszcie zo
staną zauważone przez szefa i zostanie ci
zaproponowane nowe stanowisko pracy,
a będzie to propozycja nie do odrzucenia.

PANNA

Miłość: Pozwól sobie
na odrobinę więcej

spontaniczności, za
równo w zawiązku, jak i

codziennym życiu. Nie musisz mieć za
wsze wszystkiego zaplanowanego i do
piętego na ostatni guzik.

Zdrowie: Nie dbasz o siebie tak, jak po
winieneś. Wyjdź częściej na świeże po
wietrze, odetchnij od pracy i codziennych
obowiązków.

Pieniądze: Przed tobą wiele drzwi stoi te
raz otworem, tylko od ciebie zależy, które
wybierzesz. Pamiętaj, że tylko jedne mo
gą ci przynieść duże zyski.

RAK

Miłość: Nie bój się,
Drogi Raku, wprowa

dzać zmian w swoim ży
ciu, bo mogą ci one wyjść tylko i
wyłącznie na dobre. Osoby w związkach
mogą również poczuć się wypalone.

Zdrowie: Pamiętaj, że najgorsze co mo
że ci się przytrafić, to topienie smutków
w alkoholu. To nie jest dobry sposób na
pokonanie przeciwności losu, lepiej weź
się w garść i staw temu czoła.

Pieniądze: W sprawach finansowych los
nie szykuje dla ciebie żadnych rewelacji,
czyli nie będzie wzlotów, ale też nie bę
dzie dodatkowych wydatków.

STRZELEC

Miłość: Czujesz, że
twój związek cię przy
tłacza, nie czujesz się
spełniony w związku,

za to czujesz, że się oddalacie od siebie.
Samotne Strzelce powinny odczekać w
swych poszukiwaniach.

Zdrowie: Twoja kondycja nie jest w naj
lepszym stanie. Pomyśl o zapisaniu się
na siłownię czy też basen, w celu popra
wienia formy i samopoczucia.

Pieniądze: Dostałeś ciekawą propozycję,
która dodatkowo cię zmotywowała do pra
cy, za co wkrótce zostaniesz sowicie na
grodzony.

BLIŹNIĘTA

Miłość: Okaż więcej cier
pliwości swojemu partnero

wi, bo ciężki tydzień przed nim i
niepotrzebne mu jeszcze twoje wywody.
Samotne osoby powinny wybrać się do
klubu ze znajomymi.

Zdrowie: To nie jest odpowiedni czas na
dietę, która i tak nic cie nie da ze wzglę
du na ogromny stres, w jakim ostatnio
żyjesz. Zacznij jadać po prostu regular
nie.

Pieniądze: Nie bądź w gorącej wodzie
kąpany, na wszystko przyjdzie odpo
wiednia pora, nawet na twój zasłużony
awans, który masz w zasięgu ręki.

SKORPION

Miłość: Doskonały dla
ciebie czas, Drogi

Skorpionie, na zawiera
nie nowych znajomości. W

stałych związkach pełna sielanka, na
reszcie poczujesz się spełniony.

Zdrowie: Jesteś w doskonałej formie za
równo fizycznej, jak i psychicznej, trzy
maj tak dalej, a reszta się sama ułoży,
bo jak jest siła, to jest i efektywne działa
nie.

Pieniądze: Nie szykują się żadne nie
spodziewane wydatki, ale też nie szyku
je się podwyżka, czy też awans, jednym
słowem stabilizacja finansowa.

BARAN

Miłość: W stałych
związkach bez

zmian, natomiast sa
motne osoby spod tego

znaku mają szansę na poznanie kogoś
wyjątkowego.

Zdrowie: Uważaj, bo pogoda za
oknem jest zdradliwa i łatwo można się
nabawić grypy. Pamiętaj również, że
kawa w nadmiernych ilościach to nie
jest dobry sposób na zdrowie.

Pieniądze: Ostatnio masz problemy z
terminowym opłacaniem zobowiązań
finansowych, uważaj, bo wydatki się
spiętrzą i już nie będzie odwrotu.

WODNIK

Miłość: Nie bój się
okazywać swoich

uczuć, to doskonały
moment, abyś zrobił

pierwszy krok i wyznał, co czujesz dru
giej osobie. W związkach bez większych
zmian.

Zdrowie: Słońce za oknem nie zawsze
musi oznaczać, że jest ciepło. Zadbaj o
to, aby nie przeziębić zbytnio organizmu,
bo z grypą nie ma żartów.

Pieniądze: Nareszcie możesz sobie po
zwolić na długo wyczekiwane zakupy.
Na twoim koncie pojawiła się wyczeki
wana podwyżka.

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 09

HASŁO:.....................................................

IMIĘ I NAZWISKO..................................

ADRES......................................................

TEL...........................................................

Jeżeli chcesz wygrać
TALON NA PALIWO O WARTOŚCI 50 ZŁ

 rozwiąż krzyżówkę uzupełnij kupon i przynieś do
redakcji

 lub wyślij sms z rozwiązaniem w treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie

na nr 7148
(1 zł + VAT)

przykładowy sms:
paliwo.wiosna

(wiosna to przykładowe rozwiązanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszystkich którzy przyniosą kupony lub wyślą

sms wyłonimy zwycięzcę, który otrzyma talon na dowolne paliwo o
wartości 50 zł do wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr 08: Piękna panna połowa posagu.

Talon na paliwo wygrał Artur Wasiela z Zalesia GRATULUJEMY!
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1. Akademia Piłkarska Ostrzeszów  MŁODZIK
2. Pelikan Grabów  MŁODZIK

3. Victora Ostrzeszów  MŁODZIK
4. LZS Cielcza  I miejsce JUNIOR

5. Victoria Ostrzeszów  II miejsce JUNIOR
6. Zefka Kobyla Góra  III miejsce JUNIOR

7. Akademia Piłkarska Ostrzeszów  TRAMPKARZ
8. Giganciki Doruchów  TRAMPKARZ
9. Victoria Ostrzeszów TRAMPKARZ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
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CBA
MATERIAŁY
BUDOWLANE

ZZAAPPEEWWNNIIAAMMYY

TTRRAANNSSPPRRTT
 pustak Porotherm 25, 4,70zł/szt.

 pustak Jopek Poromur 25, 3,45zł./szt.

 kostka Drog Bruk od 27,50 zł/m2

 wełna Schwenk 039, 15cm, 12,50 zł/m2

Antonin, ul. Mikstacka 1
tel. 691 492 110

email: cb.antonin@interia.pl

SUPERPROMOCJA VANILLA Restauracja & Club
PROMOCJADO KOŃCA LUTEGO DLA RODZIN Z
DZIECKIEM PRZY ZAKUPIE ZA 15 ZŁ DZBAN NAPOJU

GRATIS.
Zaprasza na największą PIZZĘ i inne pyszne DANIA !!!

czynne w dni:
od czwartku do niedzieli od 1200

tel: 504 908 385 (dowóz)
info: facebook.Vanilla

ORGANIZUJEMY IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE
tel: 797 926 477

Ostrzeszów ul. Przemysłowa 19/20

Salon
pielęgnacji

psów

Kobyla
Góra

Tel:791532828

CEKIN

VICTORIA CUP 2014
W dniach 2223 lutego br. w hali Gimnazjum nr 2 w Ostrze
szowie odbyła się III edycja turnieju VICTORIA CUP 2014.
Do sportowej rywalizacji w piłce nożnej halowej przystąpili:
młodzicy, trampkarze oraz juniorzy. Łącznie w 3 turniejach
wzięły udział 22 zespoły z terenu południowej Wielkopolski
oraz około 230 młodych zawodników. Wszystkie zespoły

w każdej kategorii wiekowej otrzymały okolicznościowe pu
chary, wyróżniono także najlepszego strzelca, bramkarza

oraz zawodnika każdego turnieju. Dla wszystkich uczestni
ków zmagań przewidziano także słodki poczęstunek, gorący
posiłek, napoje oraz upominek w postaci pakietu produktów
głównego sponsora turnieju Przedsiębiorstwa Chemii Gospo
darczej ,,POLLENA” Ostrzeszów. Głównym organizatorem

i pomysłodawcą imprezy jest Zarząd Klubu Piłkarskiego
VICTORIA Ostrzeszów. Jednym z priorytetowych zadań klu
bu jest rozwój piłki nożnej drużyn młodzieżowych. W turnie

ju udział wzięły 3 drużyny młodzieżowe: KPVICTORIA
Ostrzeszów: Młodzik – trener Daniel Moś, Trampkarz – tre

ner Artur Kosma oraz Junior – trener Jacek Skórski.

Klasyfikacja końcowa turniejów (3 najlepsze zespoły w każ
dej kategorii wiekowej):

Młodzik:
1. Marcinki Kępno

2. IskraProsna Sieroszewice
3. Wilki Opatów

Trampkarz:
1. Polonia Kępno

2. Ostrovia Ostrów Wlkp.
3. Marcinki Kępno

Junior:
1. LZS Cielcza

2. Victoria Ostrzeszów
3. Zefka Kobyla Góra

Zarząd Klubu KPVICTORIA OSTRZESZÓW pragnie bar
dzo serdecznie podziękować wszystkim sponsorom i darczyń
com, dzięki którym ten turniej mógł się odbyć oraz członkom

klubu i osobom, które pomagały w sprawnej organizacji i
przebiegu turnieju. Szczególne podziękowania za pomoc i
wsparcie dla: Pana Andrzeja Grzyba – Posła do PE, Pana

Mariusza Witka – Burmistrza MiG Ostrzeszów, Pani Marii
Kapelańczyk – Dyrektor Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie;

oraz firm: Przedsiębiorstwo Chemii Gospodarczej „POLLE
NA” Ostrzeszów, ,,Aquator’’Ostrzeszów, ,,Laptop dla Cie

bie’’Marcin Sikora, ,,Efekt Aluminium’’ oraz redakcji
„Czasu Ostrzeszowskiego” za patronat medialny nad impre

zą.
Ze sportowym pozdrowieniem

Zarząd KPVICTORIA

badminton
Srebrne medale w Ogólnopolskim Turnieju Badmintona w Ślęzy

W kolejnych zawodach rangi krajowej, które odbyły się w dniu 22 lutego na hali
Matchpointu pod Wrocławiem, na drugim stopniu podium w grze podwójnej stanęły
– Julia Błoch i Natalia Wietecka w kategorii młodzika młodszego. Takie samo miejsce
Julia wywalczyła w grze pojedynczej. Zawodniczka obecnie sklasyfikowana jest na
18. pozycji w rankingu krajowym, a więc bardzo blisko pierwszej szesnastki, która
ma prawo bezpośredniego startu w mistrzostwach Polski. Dziewczęta reprezentują

Uczniowski Klub Sportowy Gawra w Niedźwiedziu.
Mariusz Chudek

Zdenerwowany historyk wbiega
do gabinetu dyra i ryczy:
 Co za bałwany w tej IIIc,

pytam ich kto wziął bastylię,
a oni krzyczą że to nie oni!

 Daj spokój  mówi dyr.
 Może rzeczywiście to nie oni

tylko ktoś inny.
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Święto kobiet

W gruncie rzeczy to fajny
dzień. Tylko uważam, że to nie
powinno być tak, że 8 marca
jesteśmy dżentelmenami 
otwieramy kobiecie drzwi, no
simy siatki, a już następnego
wpychamy się przed nią do
autobusu, żeby tylko być
pierwsi. Winne jest chyba zbyt
dosłowne rozumienie słowa
„równouprawnienie”, o którym
w ostatnim czasie tak głośno.
Myślę, że warto ten dzień pie
lęgnować. Tak jak inne nasze
święta. Wychowałem się
w domu, w którym obchodzo
no to święto, dlatego i ja kupu
ję swojej żonie kwiaty. W
końcu kobiety to sens nasze
go życia, bez nich świat byłby
na pewno szary, i wcale nie
mają łatwiej w życiu niż męż
czyźni. Warto o tym pamiętać.

MMaatteeuusszz JJoonniiaakk,,
ooppeerraattoorr mmaasszzyynn

Na Dzień Kobiet kupuję żonie
kwiaty, ale staram się, żeby
ona miała ze mną Dzień Ko
biet przez cały rok, bo to waż
ne, żeby o kobietę dbać nie
tylko przez jeden dzień w roku.
Są tacy, którzy nie lubią tego
święta. Mimo to myślę, że to
miły zwyczaj. Nie ma w nim
przecież nic złego, a nasze
panie zasługują na sympatię.
Im więcej takich okazji, tym le
piej. Zresztą kalendarz pełen
jest podobnych świąt. To świę
to wpisało się już w naszą tra
dycję. Tak jest ze wszystkim,
nawet walentynkami i Hallo
ween, które przyjęły się i zo
stały. I nie ma sensu tego
burzyć, a tylko pamiętać
i 8. marca wybrać się do kwia
ciarni i obdarować bliską sercu
kobietę kwiatem.

SSzzyymmoonn SSrrookkaa,,
ssttrraażżaakk

Jest to na pewno miłe święto,
jednak uważam, że szacunek
dla kobiet obowiązuje każdego
dnia. Wiadomo, że w tym dniu
nieodzowne są kwiaty i inne
upominki dla kobiet w swojej ro
dzinie. Osobiście też pamiętam
o moich paniach. Nawet jeden
kwiatek w tym dniu sprawia, że
kobieta cała promienieje i jest
szczęśliwa, co wpływa też na
korzyść mężczyzn. Panowie,
którzy zapomną o 8. marca, ra
czej nie mają co liczyć na miłe
słowa swojej wybranki. Jest to
jedno z tych świąt, które mimo
upływu czasu nie tracą na war
tości i nie idą w zapomnienie, a
że pochodzi z PRLu, mało
istotne. Warto kultywować tra
dycję obdarowywania pań.

ZZeennoonn ZZaaddkkaa,,
sspprrzzeeddaawwccaa

Obchodzimy Dzień Kobiet. Najczęściej można wtedy dostać
kwiaty od ojca, braci lub też chłopaka, o ile się go ma. Jest to
święto nie tylko dla starszych kobiet, ale i też tych młodszych.
Słowem dla wszystkich, bez względu na wiek. Pewnie nie wszy
scy mężczyźni pamiętają o tym dniu, jak na przykład było to 10,
15 lat temu. Większość tych, którzy kupują kwiaty czy inne upo
minki, robią to na zasadzie „załatwienia sprawy”, a potem nie pa
miętają o okazywaniu uczuć bliskim kobietom. W tym dniu
większość mężczyzn nie robi też nic specjalnie romantycznego,
tylko kupią róże i „masz, ciesz się”. Nie odnosi się to co prawda
do wszystkich panów, no ale zawsze jakiś się zdarzy. Czasem
mężczyźni myślą, że jak na Dzień Kobiet dadzą kwiaty, to resztę
roku mają z głowy. A miło by było dostać jakiś upominek bez
okazji. Dzień Kobiet powinien być zawsze i codziennie, a nie tyl
ko jeden raz w roku. Kwiaty w tym dniu to okazanie szacunku dla
kobiet i pokazanie, że panie nie są tylko od sprzątania i gotowa
nia. Panowie też mają swoje święto – Dzień Chłopca i Dzień
Mężczyzn. Trudno rozstrzygnąć, które z tych świąt jest ważniej
sze, ale i tak święto pań jest zdecydowanie bardziej popularnym
świętem.

JJuulliiaa FFiioołłkkaa,, KKllaauuddiiaa BBiieell ii DDaaggmmaarraa DDuuddeekk,,
uucczzeennnniiccee II LLOO ww OOssttrrzzeesszzoowwiiee

Setki gimnazjalistów odwiedzi-
ło w ubiegły piątek ostrze-

szowskie szkoły ponadgimnazja-
lne. Swoje drzwi otworzyły: Ze-
spół Szkół nr 1 , Zespół Szkół nr 2
oraz I Liceum Ogólnokształcące.
Akcja miała na celu ułatwienie
wyboru dalszego kierunku kształ-
cenia, a wybierać jest w czym.

Dzień Otwartych Drzwi zorga
nizowały wszystkie ostrzeszowskie
szkoły ponadgimnazjalne, których
organem prowadzącym jest powiat
ostrzeszowski. Akcja była adreso
wana do młodzieży gimnazjalnej
oraz rodziców. Setki młodzieży z
gimnazjów powiatu ostrzeszow
skiego mogło przyjrzeć się i wy
słuchać informacji o
proponowanych kierunkach. Na
uczyciele, uczniowie i dyrekcja
placówek zadbali o to, aby prezen
towana oferta była przejrzysta, a
nade wszystko zachęcała do konty
nuacji nauki właśnie w ich szkole,
stąd wystawy tematyczne, występy
sportowców, własnoręcznie przy

rządzone smakołyki, i wiele in
nych. Każdy chwalił, jak tylko
umiał. Nie zabrakło konkursów i
występów artystycznych.

Każda z placówek przygotowała
dla swoich potencjalnych uczniów
ulotki informujące o konkretnych
kierunkach nauki. A wybierać jest
w czym. W Zespole Szkół nr 1
uczniowie mają do wyboru naukę
w liceum ogólnokształcącym, tech
nikum i szkole zawodowej. W Ze
spole Szkół nr 1 w technikum i
„zawodówce”, z kolei I LO im.
Marii SkłodowskiejCurie propo
nuje naukę w klasie politechnicz
nej, matematycznoinformatycznej,
humanistycznodziennikarskiej,
medycznej, turystycznoekono
micznej.

Teraz przed przyszłymi ucznia
mi ostrzeszowskich szkół ponad
gimnazjalnych nie łatwy wybór. W
końcu od kroku, jaki teraz podej
mą, będzie zależeć ich dalsza przy
szłość.

E.P.

ostrzeszów

Szkoły kuszą uczniów

ZS nr 2 LO

ZS nr 1 ZS nr 2
Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji

na naszej stronie internetowej.


